

सुन्दरदुलारी नगरपालिका कार्यालय, मोरङ
सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम
भत्ता पाउनेहरूको मूल अभिलेख
आ.व. २०७३/०७४
प्रथम चौमासिक किस्ता

जेष्ठ नागरीक अन्य भत्ता पाउने लाभग्राहीहरूको विवरण :

सि.नं.	विवरण	सदस्य कोड	नाम थर	लिंग	उमेर	वडा नं.	ना.प्र.नं./ज.द.नं.	२०७३ श्रावण/ कार्तिक	दर	जम्मा रकम	Account Number	कैफियत
१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७९४८२३	चन्द्रकला आचार्य	पुरुष	८७	१	१४६/२३१३	४ महिना	२०००	८०००	029109011868301	उपचार खर्च समेत
२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५३१३८५२	धन माया श्रेष्ठ	महिला	८६	१	३५७११	४ महिना	२०००	८०००	029109010721201	उपचार खर्च समेत
३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९३८०९९४	मुन्नी थारु	महिला	७०	१	२०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010819801	उपचार खर्च समेत
४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३४८१०६६	लोक माया बस्नेत	महिला	७१	१	४७१	४ महिना	२०००	८०००	029101016092301	उपचार खर्च समेत
५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९८७०७००	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	१	२५०४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010819401	उपचार खर्च समेत
६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५७९९३८	नारायण प्रसाद ढकाल	पुरुष	७६	१	२०६६/३६९	४ महिना	२०००	८०००	029109010742301	उपचार खर्च समेत
७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६२९८४३५	जसो माया आचार्य	महिला	७५	१	२२४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010787401	उपचार खर्च समेत
८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७८००१६९	भिम बहादुर दाहाल	पुरुष	७२	१	१२६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010850901	उपचार खर्च समेत
९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५३३८९५	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	१	१९१४-५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010873401	उपचार खर्च समेत
१०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७७७८२९४	भद्रलाल घिमिरे	पुरुष	८८	१	१२-०१-७२-०५५७८	४ महिना	२०००	८०००	029109011866801	उपचार खर्च समेत
११	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७५६६९६३	वीर बहादुर साकी	पुरुष	७१	१	३६१८३	४ महिना	२०००	८०००	029109010645301	उपचार खर्च समेत
१२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७४०१९१९	शारदा देवी मगर	महिला	७०	१	३५६६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010682301	उपचार खर्च समेत
१३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५८०८४५०	तुल बहादुर कार्की	पुरुष	७५	१	५३३-१२१८	४ महिना	२०००	८०००	029109010785201	उपचार खर्च समेत
१४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६७८८८१२	पदम लाल बजगाई	पुरुष	७०	१	२०९२/२६०९५२७	४ महिना	२०००	८०००	029101016073001	उपचार खर्च समेत
१५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२५९२१३४	जानुका देवी फुयल	महिला	८१	१	२१९/४४९	४ महिना	२०००	८०००	029101016124001	उपचार खर्च समेत
१६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००७१२४५२	रेनुका गुरागाई	महिला	८०	१	३९०/३४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010791801	उपचार खर्च समेत
१७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७९४३१२३	लोली देवी चौधरी	महिला	७३	१	६।२९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010779601	उपचार खर्च समेत
१८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७४०७५५३	शिव प्रसाद ढकाल	पुरुष	७०	१	२५८९	४ महिना	२०००	८०००	029101016044301	उपचार खर्च समेत
१९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१५५४०२	देवी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७३	१	०१-७०-१८२०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010658201	उपचार खर्च समेत
२०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६९३२८६४	ठकनी देवी चौधरी	महिला	७२	१	३६२४५	४ महिना	२०००	८०००	029101013756101	उपचार खर्च समेत
२१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८०३०८९४	पाचु चौधरी	पुरुष	७३	१	६७५/३६३	४ महिना	२०००	८०००	029109010738501	उपचार खर्च समेत
२२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७३०५८०७	पवन लाल चौधरी थारु	पुरुष	७०	१	८०३	४ महिना	२०००	८०००	029101016107801	उपचार खर्च समेत
२३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००८५२४६३	डम्बरकुमारी पोखरेल	महिला	७८	१	३०/११२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010722901	उपचार खर्च समेत
२४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५०६७६४५	श्रीप्रसाद पोखरेल	पुरुष	७८	१	१९८६	४ महिना	२०००	८०००	029109014054601	उपचार खर्च समेत
२५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४५१०२७८	छत्र माया गुरुङ	महिला	७९	१	१४७०५/२११८	४ महिना	२०००	८०००	029109010776001	उपचार खर्च समेत
२६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४५०२६४०	तविजन निशा	महिला	७१	१	ज०५३०२६-७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010721801	उपचार खर्च समेत
२७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४३७५५१४	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	७१	१	०५-०१-७२-०४५५०	४ महिना	२०००	८०००	029101016052701	उपचार खर्च समेत
२८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५४९५५६२	चम्ब कुमारी कार्की	महिला	७२	१	२५६५३	४ महिना	२०००	८०००	029109011888001	उपचार खर्च समेत
२९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३४८८०५५	पुर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	७३	१	६७४-३५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010774001	उपचार खर्च समेत
३०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१७२४३२२	लक्ष्मि कुमारी बास्तोल	महिला	७२	१	५८५।१५२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010775001	उपचार खर्च समेत
३१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६०६७८१६	शिला देवी श्रेष्ठ	महिला	७७	१	१५०३-५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010775801	उपचार खर्च समेत
३२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००६९३४८३	पुन्यप्रसाद निरौला	पुरुष	७३	१	२४३/१९	४ महिना	२०००	८०००	029109010785401	उपचार खर्च समेत
३३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२४४७३०१	डिक बहादुर थापा	पुरुष	७१	१	२५४२	४ महिना	२०००	८०००	029101013349001	उपचार खर्च समेत
३४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३१४०१३७	तिल बहादुर खड्का	पुरुष	७८	१	४४३६५	४ महिना	२०००	८०००	029109010740401	उपचार खर्च समेत
३५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४३८०९१३	शुशिला भट्टराई	महिला	७५	१	३५६४९	४ महिना	२०००	८०००	029109011868101	उपचार खर्च समेत
३६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२७००२६५	भागो चौधरी	महिला	७८	१	५२०३६/८२७	४ महिना	२०००	८०००	029109010756501	उपचार खर्च समेत
३७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४५५०९३८	अग्निधर खतिवडा	पुरुष	८०	१	४७३७	४ महिना	२०००	८०००	029109010773001	उपचार खर्च समेत
३८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५४२५७८	कल्तरी देवी चौधरी	महिला	७२	१	६-४८०६	४ महिना	२०००	८०००	029109010748001	उपचार खर्च समेत
३९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३६७५०३८	शिव प्रसाद दाहाल	पुरुष	८२	१	९/१४३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010746601	उपचार खर्च समेत
४०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००५१५५९८	यज्ञ प्रसाद अधिकारि	पुरुष	७५	१	०७।६६८७	४ महिना	२०००	८०००	029109010984301	उपचार खर्च समेत
४१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६६४७५२१	तुलसा देवी चुडाल	महिला	७३	१	३५६४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010745701	उपचार खर्च समेत
४२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३८८८०९६	नर माया खड्का	महिला	७२	१	२९०/५७१	४ महिना	२०००	८०००	029109011883801	उपचार खर्च समेत

४३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५८८८२९२	भिम लाल भट्टराई	पुरुष	७२	१	०५-०१-०६९-०९८९१	४ महिना	२०००	८०००	029109010789801	उपचार खर्च समेत
४४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८९८५८१	सावित्री देवी भट्टराई	महिला	७७	१	११५१६/१३५१२/१२१४	४ महिना	२०००	८०००	029109010783801	उपचार खर्च समेत
४५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६६५९८३८	लछुमन गिरी	पुरुष	७७	१	२६५८६-०३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010713001	उपचार खर्च समेत
४६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३५९९०६६	अन्नी चौधरी	महिला	७०	१	४७९२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010779701	उपचार खर्च समेत
४७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६२०८९३१	टेक बहादुर डागी क्षेत्री	पुरुष	७४	१	४८३/०३७/०३८	४ महिना	२०००	८०००	029109011887301	उपचार खर्च समेत
४८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३५६१४९७	कृष्ण कुमारी लकाई	महिला	७९	१	१०४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010739301	उपचार खर्च समेत
४९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९५५६५६४	विष्णु बहादुर कार्की	पुरुष	७८	१	१९८०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010782201	उपचार खर्च समेत
५०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८५४५५४	मिटमाया सार्की	महिला	७५	१	४-११४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010783101	उपचार खर्च समेत
५१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६२७६१३०	टंक प्रसाद घिमिरे	पुरुष	७९	१	३५८०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010721001	उपचार खर्च समेत
५२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६०१११२१	पदमकुमारी पोखरेल	महिला	७८	१	३०२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010720401	उपचार खर्च समेत
५३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५१२२३३१	प्रभाखर पोखरेल	पुरुष	७६	१	४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010879201	उपचार खर्च समेत
५४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१३२०२४०	कन्या कुमारी निरौला	महिला	७६	१	३००-३००३८३४	४ महिना	२०००	८०००	029109011864401	उपचार खर्च समेत
५५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००७५४७७९	धन माया तामाङ	महिला	७१	१	२८८३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010787201	उपचार खर्च समेत
५६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६२७३५६७	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	७४	१	५१३४/३५५१	४ महिना	२०००	८०००	029101013466701	उपचार खर्च समेत
५७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९१२३७२४	हंशरानी लिम्बुनी	महिला	८०	१	८९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010779301	उपचार खर्च समेत
५८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५५८३००	धन माया मगर	महिला	७३	१	४४९/३३५	४ महिना	२०००	८०००	029109011864301	उपचार खर्च समेत
५९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१०३३६९४	हरिप्रिया न्यौपाने	महिला	७०	१	१-२९९-३७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010777601	उपचार खर्च समेत
६०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६२५२०७१	मङ्गली देवी चौधरी	महिला	७९	१	०५-०१-१९-३४९२४	४ महिना	२०००	८०००	029109011932301	उपचार खर्च समेत
६१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५८६४३५७	सरस्वती देवी पोखरेल	महिला	८२	१	२४६०	४ महिना	२०००	८०००	029109010789001	उपचार खर्च समेत
६२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३५९८२३७	विष्णुमाया मगर	महिला	७५	१	३५६३१	४ महिना	२०००	८०००	029109010653301	उपचार खर्च समेत
६३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४५०६१२७	वेद विनोद उपाध्याय	पुरुष	७२	१	१७४००	४ महिना	२०००	८०००	029101013452601	उपचार खर्च समेत
६४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२८५०३५४	हरि माया मगर	महिला	७९	१	३५६९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010804501	उपचार खर्च समेत
६५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८७७२७६१	महेश्वरा देवी बराल	महिला	८१	१	१७४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010778201	उपचार खर्च समेत
६६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४६१५२६५	भवनाथ फयल	पुरुष	७४	१	१७५२	४ महिना	२०००	८०००	029109010784401	उपचार खर्च समेत
६७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१८४४४७०	चैतनाथ रिजाल	पुरुष	७३	१	१२५६-३६-३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010792201	उपचार खर्च समेत
६८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४६५०८९९	भकलाल धमला	पुरुष	७९	१	१५२४/१०४४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010773201	उपचार खर्च समेत
६९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७५०८३९	टंका देवी पोखरेल	महिला	७२	१	२१२/३२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010648501	उपचार खर्च समेत
७०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२१७०१२२	लालकी देवी चौधरी	महिला	७०	१	११९०	४ महिना	२०००	८०००	029101016145201	उपचार खर्च समेत
७१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३८११९६	झुवरी थारु	महिला	७०	१	३९२३७४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010777801	उपचार खर्च समेत
७२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७०४७३६	काली प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७५	१	१७८२/२६३०	४ महिना	२०००	८०००	029109011883501	उपचार खर्च समेत
७३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३२६४८८३	तुलसी प्रसाद नेपाल	पुरुष	७१	१	५१६८(छ)/११०२	४ महिना	२०००	८०००	029101016124101	उपचार खर्च समेत
७४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६१०५४७०	श्रीमति देवी कुमारी ढकाल	महिला	७०	१	७-०४८८	४ महिना	२०००	८०००	029101016096701	उपचार खर्च समेत
७५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७६३२३३०	महेश्वरा अधिकारी	महिला	१०७	१	९३६-९१	४ महिना	२०००	८०००	029109010782701	उपचार खर्च समेत
७६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००४४१७९७	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	७५	१	६४३८१५७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010820901	उपचार खर्च समेत
७७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४८१२७७४	इन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	७०	१	५८५०	४ महिना	२०००	८०००	029101016062201	उपचार खर्च समेत
७८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२९०४९३८	रत बहादुर ओझा	पुरुष	८९	१	८३१/२६४	४ महिना	२०००	८०००	029109011729701	उपचार खर्च समेत
७९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८९४४०५२	उमाकान्त फुयाल	पुरुष	७१	१	१०२९/२३५/६७/६८	४ महिना	२०००	८०००	029101013416501	उपचार खर्च समेत
८०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४९५६०२५	सुर्ज बहादुर खत्रि	पुरुष	७२	१	१९७३-६२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010776201	उपचार खर्च समेत
८१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२७०५०१	दुखनि चौधरी	महिला	७५	१	६/६४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010718201	उपचार खर्च समेत
८२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७५६६१७	आयलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७६	१	३५७०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010779101	उपचार खर्च समेत
८३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८५५०३३६	मेधनी देवी चौधरि	महिला	७२	१	१७५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010719301	उपचार खर्च समेत
८४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८१४९९३३	नारायण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७१	१	१५०९/२३४५	४ महिना	२०००	८०००	029109010771201	उपचार खर्च समेत
८५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४५६४६७६	रमा देवी भट्टराई	महिला	७१	१	१५१२/२३४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010669001	उपचार खर्च समेत
८६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४५६०५३४	विर बहादुर राई	पुरुष	८३	१	३६०९८/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010711701	उपचार खर्च समेत
८७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००११२०५५४	मन माया तिमल्सेना	महिला	८०	१	०६३९९	४ महिना	२०००	८०००	029109011862102	उपचार खर्च समेत
८८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१९६५८७९	मान बहादुर न्यौपाने	पुरुष	८२	१	३६३४-६६५	४ महिना	२०००	८०००	029109010791101	उपचार खर्च समेत
८९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९७५४०८	विष्णु माया काफ्ले	महिला	७७	१	४६९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010781601	उपचार खर्च समेत
९०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४२५५४७	जिवनाथ भट्टराई	पुरुष	७८	१	१३५११/१२१३	४ महिना	२०००	८०००	029109010789101	उपचार खर्च समेत
९१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३०२५८१७	भद्रशिला भट्टराई	महिला	८२	१	२८९८९	४ महिना	२०००	८०००	029109011861901	उपचार खर्च समेत
९२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४२७८५१३	रनिजा चौधरी	महिला	७४	१	३६१०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010753001	उपचार खर्च समेत

९३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२७६१११४	जयप्रसाद दाहाल	पुरुष	७६	१	४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010712501	उपचार खर्च समेत
९४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४०१८०४	खडानन्द पोखरेल	पुरुष	८३	१	१३६	४ महिना	२०००	८०००	029109012921801	उपचार खर्च समेत
९५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४२४९९८	खुजी माया मगर	महिला	७१	१	८५०/२१४	४ महिना	२०००	८०००	029101016147401	उपचार खर्च समेत
९६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६६८६४९९	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	८१	१	१४७६५/२११७	४ महिना	२०००	८०००	029109011862701	उपचार खर्च समेत
९७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३७७५४६२	पतरीदेवी चौधरी	महिला	८७	१	८२२	४ महिना	२०००	८०००	029109010936601	उपचार खर्च समेत
९८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६१२४३७	नारायण प्रसाद कोइराला	पुरुष	८१	१	०५/०२३/२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010840301	उपचार खर्च समेत
९९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२२२३०६७	गणेश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	८२	१	१४८६-३०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010816101	उपचार खर्च समेत
१००	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७५४२३१३	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७८	१	३१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010649601	उपचार खर्च समेत
१०१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४७४८१८३	पदम कुमारी दाहाल	महिला	७५	१	१०/१४५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010785701	उपचार खर्च समेत
१०२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१४२४३०२	चन्द्रमाया चापागाँई	महिला	७७	१	०५३०६०-८६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010873001	उपचार खर्च समेत
१०३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५५३१६७	देवी माया खड्का	महिला	७५	१	१७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010750101	उपचार खर्च समेत
१०४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१९५९६९८	लाल बहादुर सुनुवार	पुरुष	७६	१	५३५८/१५३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010776101	उपचार खर्च समेत
१०५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९०४८६३२	जय प्रसाद राई	पुरुष	७३	१	३१६/२२२५/४८१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010791601	उपचार खर्च समेत
१०६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१५६२०४३	सुर्य कुमारी कार्की	महिला	८१	१	४६४०/४०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010791001	उपचार खर्च समेत
१०७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२०१३९१५	सरमाया गिरि	महिला	७९	१	७५५/२५	४ महिना	२०००	८०००	029109010718701	उपचार खर्च समेत
१०८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००४२७६२०	बन्धु लाल थारु	पुरुष	७०	१	२९०	४ महिना	२०००	८०००	029101016106501	उपचार खर्च समेत
१०९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१५११२३३	मान ब मगर	पुरुष	७४	१	३६०८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010745401	उपचार खर्च समेत
११०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७३५२३५१	नरबहादुर गिरी	पुरुष	८३	१	७५२-२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010718501	उपचार खर्च समेत
१११	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९५४९१२०	खम्बसिंह विष्ट	पुरुष	७७	१	१२२०१०	४ महिना	२०००	८०००	029109010679001	उपचार खर्च समेत
११२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१६०९१९३	पदम बहादुर बराल	पुरुष	८०	१	२५०/२४४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010918301	उपचार खर्च समेत
११३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७६५४६७	जमुना देवी पोखरेल	महिला	८९	१	७११/७१	४ महिना	२०००	८०००	029109010720901	उपचार खर्च समेत
११४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६३३०३०५	गोमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८५	१	४३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010781901	उपचार खर्च समेत
११५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००५१२२६९	नर माया गिरी	महिला	७६	१	४/६०८४/७४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010722001	उपचार खर्च समेत
११६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३२३४८२९	लक्ष्मी देवी अधिकारि	महिला	७२	१	४७७-१५८३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010873101	उपचार खर्च समेत
११७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१२३६१६४	रुकमणी रिजाल	महिला	७१	१	३७९।२८४	४ महिना	२०००	८०००	029109010788501	उपचार खर्च समेत
११८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३९६२०९	रनमाया लिम्बुनी	महिला	७८	१	९०९-२४०६५	४ महिना	२०००	८०००	029109012324201	उपचार खर्च समेत
११९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७८८७६७०	सरमाया खवास	महिला	८८	१	५३०२६/८१०	४ महिना	२०००	८०००	029109012403301	उपचार खर्च समेत
१२०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५३३८७२६	पदम कुमारी राई	महिला	८६	१	०५-०१-७१-०४९११	४ महिना	२०००	८०००	029109010741901	उपचार खर्च समेत
१२१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७८४७२१९	श्रीप्रसाद ढकाल	पुरुष	७६	१	१०६६	४ महिना	२०००	८०००	029109010778501	उपचार खर्च समेत
१२२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१८९७६७५	कटक बहादुर कटुवाल	पुरुष	७८	१	५२५१/२९९४/४४७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010896001	उपचार खर्च समेत
१२३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२६५३४२१	हरि भक्त भट्टराइ	पुरुष	७३	१	३२३/४०२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010742101	उपचार खर्च समेत
१२४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२२६९८३४	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	७८	१	०५३०६०/१२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010731601	उपचार खर्च समेत
१२५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००४६२४२३	हिकमतबहादुर भण्डारी	पुरुष	७३	१	१५/१३२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010825101	उपचार खर्च समेत
१२६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८५०९६४८	दुर्गा देवी भट्टराई	महिला	७३	१	३२४/४०२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010937301	उपचार खर्च समेत
१२७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७०४६९३८	परवतुन चौधरि	पुरुष	७९	१	२९१४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010787601	उपचार खर्च समेत
१२८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००८६९९३१	पुर्न माया ओझा	महिला	८५	१	८३०/२६३	४ महिना	२०००	८०००	029109011729801	उपचार खर्च समेत
१२९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००८११५४८	लक्ष्मी माया रिजाल	महिला	७८	१	६०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010744901	उपचार खर्च समेत
१३०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८६३२३६४	राम प्रसाद दाहाल	पुरुष	७८	१	०५-०१-६९-०७२३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010789301	उपचार खर्च समेत
१३१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३३१०५६	सुर्यप्रसाद बास्तोला	पुरुष	७३	१	५८४-१०१५२	४ महिना	२०००	८०००	029109011862901	उपचार खर्च समेत
१३२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८२१९४०४	पदम बहादुर मगर	पुरुष	७४	१	३५८१३	४ महिना	२०००	८०००	029109011865301	उपचार खर्च समेत
१३३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२१८३८८८	नर माया नेपाल	महिला	७६	१	३०८५/५३४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010896101	उपचार खर्च समेत
१३४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५७१५५४	पदम कुमारी दर्जी	महिला	९६	१	२२२४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010788101	उपचार खर्च समेत
१३५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६४१९६२९	गंगा माया आचार्य	महिला	७०	१	१२१०३५-१६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010787701	उपचार खर्च समेत
१३६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७२८२९८५	मात्रिका प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७४	१	०५-०१-७०-१७२०८	४ महिना	२०००	८०००	029109010789101	उपचार खर्च समेत
१३७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६४८७०६८	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	७३	१	४८३	४ महिना	२०००	८०००	029101016091101	उपचार खर्च समेत
१३८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७७७१०६२	शीलामाया ढकाल	महिला	७५	१	३५५५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010772001	उपचार खर्च समेत
१३९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६१५२२२५	भुसर्नी देवी चौधरी	महिला	७०	१	७८८	४ महिना	२०००	८०००	029109011881201	उपचार खर्च समेत
१४०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६७१८१०६	गंगा माया गिरी	महिला	७२	१	३४५४	४ महिना	२०००	८०००	029109012796401	उपचार खर्च समेत
१४१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६१९५४८६	नरमणी पराजुली	महिला	७६	१	३६१३	४ महिना	२०००	८०००	029109010819001	उपचार खर्च समेत
१४२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९४७७४६०	देवी माया बन्जरा	महिला	७७	१	१२४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010771001	उपचार खर्च समेत

१४३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२८५५२४	टेक बहादुर भण्डारी	पुरुष	७०	१	३४९४	४ महिना	२०००	८०००	029101016102301	उपचार खर्च समेत
१४४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००१४१२३८	सोमि माया माझी	महिला	७४	१	०५१०२६/६०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010774501	उपचार खर्च समेत
१४५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६२२६५०५	बाटुलामाया खतिवडा	महिला	७६	१	१७७७-२६२	४ महिना	२०००	८०००	029109011731701	उपचार खर्च समेत
१४६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४६९२७९६	धनपति भट्टराई	महिला	८०	१	१७७०	४ महिना	२०००	८०००	029109010816401	उपचार खर्च समेत
१४७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५५०१५०५	इन्द्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७३	१	६८४९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010712301	उपचार खर्च समेत
१४८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८३५३९३	पार्यती देवी भट्टराइ	महिला	७२	१	१४८८/१७७१	४ महिना	२०००	८०००	029109010816201	उपचार खर्च समेत
१४९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००९६८३९६	टंक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७७	१	४५/२१८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010770801	उपचार खर्च समेत
१५०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२७२३९३	देवका निरौला	महिला	७२	१	०५३०४६/३७२	४ महिना	२०००	८०००	029109010792401	उपचार खर्च समेत
१५१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५८२२९६८	मोहन प्रसाद आचार्य	पुरुष	७२	१	१२१०३७/८३	४ महिना	२०००	८०००	029109010873801	उपचार खर्च समेत
१५२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३८२९२७०	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	७८	१	८४७/११९	४ महिना	२०००	८०००	029109010781901	उपचार खर्च समेत
१५३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८३६६७८	रुद्र प्र. भट्टराई	पुरुष	७६	१	६८८/१७७८	४ महिना	२०००	८०००	029109011929301	उपचार खर्च समेत
१५४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७७०८७८	टिका माझी	महिला	७०	१	०५३०६०-१८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010819901	उपचार खर्च समेत
१५५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७४५८७९३	सुराई चौधरी	पुरुष	७०	१	३६५९३	४ महिना	२०००	८०००	029101016247701	उपचार खर्च समेत
१५६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४०३५५८५	धन प्रसाद घिमिरे	पुरुष	७३	१	१२२०१३-८७	४ महिना	२०००	८०००	029101016246401	उपचार खर्च समेत
१५७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१५२४३८६	बाशु देव घिमिरे	पुरुष	७६	१	४४०५	४ महिना	२०००	८०००	029101016248501	उपचार खर्च समेत
१५८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००२९०४१०	अर्जुन बहादुर कार्की	पुरुष	७०	१	३०५२-२५६१	४ महिना	२०००	८०००	029101016248901	उपचार खर्च समेत
१५९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५४५३४८२	माधव प्रसाद शर्मा घिमिरे	पुरुष	७०	१	१११	४ महिना	२०००	८०००	029101016275301	उपचार खर्च समेत
१६०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६१५४०९१	रत्न बहादुर पौडेल	पुरुष	८७	१	२०६३-१७६४	४ महिना	२०००	८०००	029101016277101	उपचार खर्च समेत
१६१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६८७६९२१	नर माया दर्जी	महिला	७०	१	१९७४	४ महिना	२०००	८०००	029101016273301	उपचार खर्च समेत
१६२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६६८५११२	इन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	७९	१	२४५१०	४ महिना	२०००	८०००	029101016274901	उपचार खर्च समेत
१६३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६४४४२८	खगेश्वर भट्टराई	पुरुष	७०	१	११३	४ महिना	२०००	८०००	029101016273901	उपचार खर्च समेत
१६४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२५०७१२	पुर्ण बहादुर नेवार	पुरुष	७४	१	९११-४२०९	४ महिना	२०००	८०००	029101016262401	उपचार खर्च समेत
१६५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९८४८१३	लाखो देवी यादव	महिला	७१	१	१७७०-०००१६	४ महिना	२०००	८०००	029101016271301	उपचार खर्च समेत
१६६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८०४०१३	सरस्वती खतिवडा	महिला	८७	१	१८४-२१२३	४ महिना	२०००	८०००	029109012247001	उपचार खर्च समेत
१६७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३५४२५१	भक्त माया थापा	महिला	७०	१	२९३८२४९३/३५५७७	४ महिना	२०००	८०००	029101016235201	उपचार खर्च समेत
१६८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२६५९५४९	योग्य बहादुर पोखरेल	पुरुष	७०	१	१५५०-२८	४ महिना	२०००	८०००	029101016244401	उपचार खर्च समेत
१६९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३६२२३९	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	७४	१	१९७५	४ महिना	२०००	८०००	029101016273401	उपचार खर्च समेत
१७०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८९६३४१४	कपिल बहादुर खड्का	पुरुष	७०	१	७६१	४ महिना	२०००	८०००	029101016301801	उपचार खर्च समेत
१७१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७४४०६१७	सावित्रा देवी पराजुली	महिला	७०	१	९७७३११८	४ महिना	२०००	८०००	029101016337901	उपचार खर्च समेत
१७२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६२८३१४१	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	७२	१	१८९०/३४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010720601	उपचार खर्च समेत
१७३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८१५५३८	श्रीमती गंगा देवी अधिकारी	महिला	७०	१	४१०७-२६३१	४ महिना	२०००	८०००	029101016382901	उपचार खर्च समेत
१७४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३९७१६८९	टेक बहादुर खवास	पुरुष	८३	१	२००५-२०२९९	४ महिना	२०००	८०००	029101016423101	उपचार खर्च समेत
१७५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५५६६७३२	मैया प्रधान	महिला	७१	१	०५-०१-७२-००५४६	४ महिना	२०००	८०००	029101016382301	उपचार खर्च समेत
१७६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४८५६४४५	भुवनेश्वर पोखरेल	पुरुष	७२	१	०५-०१-७२-२९०५२	४ महिना	२०००	८०००	029101016433201	उपचार खर्च समेत
१७७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६८१८४९०	भवानी प्रसाद ढकाल	पुरुष	७९	१	१२०३	४ महिना	२०००	८०००	029109012800801	उपचार खर्च समेत
१७८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८५३९६८५	हरीप्रसाद भण्डारी	पुरुष	८३	१	१०१९८	४ महिना	२०००	८०००	029109011927201	उपचार खर्च समेत
१७९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६९९१७८७	टंकमाया भण्डारी	महिला	८२	१	१०१९९	४ महिना	२०००	८०००	029109011886901	उपचार खर्च समेत
१८०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७२८९२५	फितमाया लिम्बु	महिला	७१	१	५६५	४ महिना	२०००	८०००	029107012776301	उपचार खर्च समेत
१८१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८८५०५०७	इश्वरा देवी घिमिरे	महिला	७०	१	३४०८	४ महिना	२०००	८०००	029109011017501	उपचार खर्च समेत
१८२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१३७४३३७	बधुनी देवी चौधरी	महिला	७४	२	३६२५५-०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010778001	उपचार खर्च समेत
१८३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८६६४९९८	लक्ष्मीमाया उप्रेती	महिला	७९	२	३५६४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010785801	उपचार खर्च समेत
१८४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९३०१००९	बुद्धिमाया राई	महिला	७०	२	८५३४१६६१४	४ महिना	२०००	८०००	029109011897401	उपचार खर्च समेत
१८५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३९३८४६	कारसाङ तामाङ	पुरुष	७५	२	०८०६-१५७२	४ महिना	२०००	८०००	029109010912601	उपचार खर्च समेत
१८६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८९५९२८४	महेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	७६	२	४०३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010820201	उपचार खर्च समेत
१८७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२९६५००२	मेख बहादुर देवन राई	पुरुष	७९	२	२१२०-२४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010753201	उपचार खर्च समेत
१८८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६७७६४४९	कमला देवी प्रसाई	महिला	७४	२	७५९-९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010724101	उपचार खर्च समेत
१८९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९१२०८२९	कोकिलाल चौधरी	पुरुष	७०	२	१२२९८-८३३३-४६७	४ महिना	२०००	८०००	029101016093201	उपचार खर्च समेत
१९०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००४९९८३	लक्ष्मीमाया भण्डारी	महिला	७६	२	३६२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010784601	उपचार खर्च समेत
१९१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७३७४१७५	बलराम पोखरेल	पुरुष	७५	२	०५१०६०-८११	४ महिना	२०००	८०००	029109010932701	उपचार खर्च समेत
१९२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२४७६४७०	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	७२	२	१४१६-१८२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010788601	उपचार खर्च समेत

१९३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९१५५६९	शोभा तामाङ	महिला	८६	२	०५३०६०-३७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010788401	उपचार खर्च समेत
१९४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२७८४२४१	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	८२	२	०९१०४२।३६	४ महिना	२०००	८०००	029101013436201	उपचार खर्च समेत
१९५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६०९९९८	हिरण्य प्रसाद भण्डारी	पुरुष	७९	२	१८७०८	४ महिना	२०००	८०००	029109010775101	उपचार खर्च समेत
१९६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२७८८८८	शिव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७५	२	३६०७५-०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010787001	उपचार खर्च समेत
१९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२५८४८५१	भमा देवी निरौला	महिला	८६	२	८७०-०३९-४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010774301	उपचार खर्च समेत
१९८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९६३३८३	फणिन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	७८	२	१२२४-२९४४	४ महिना	२०००	८०००	029109010662401	उपचार खर्च समेत
१९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००५८२२५३	पदमलाल पौड्याल	पुरुष	८३	२	४०५१	४ महिना	२०००	८०००	029109010816801	उपचार खर्च समेत
२००	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००००३७२१३	रेणुका देवी बजगाई	महिला	७७	२	१०७१/१८५६	४ महिना	२०००	८०००	029109011929701	उपचार खर्च समेत
२०१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१२३९९७	भजगी चौधरी	महिला	८४	२	५१५	४ महिना	२०००	८०००	029109010783501	उपचार खर्च समेत
२०२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५८२३८२८	जयलक्ष्मी राई	महिला	७३	२	०५३०६०/२७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010776401	उपचार खर्च समेत
२०३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२८३६०७	डिल्लीराम न्यौपाने	पुरुष	७६	२	३१६३	४ महिना	२०००	८०००	029109011928301	उपचार खर्च समेत
२०४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८३५६७	पञ्चध्वज राई	पुरुष	७२	२	१२२०।३०१	४ महिना	२०००	८०००	029101013985801	उपचार खर्च समेत
२०५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२६१९७७	देव कुमारी भट्टराई	महिला	८६	२	७९४-०५३-०५४	४ महिना	२०००	८०००	029109011730001	उपचार खर्च समेत
२०६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९८२३३२१	हरी प्रसाद प्रसाई	पुरुष	८१	२	२६८८७-०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010690001	उपचार खर्च समेत
२०७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१७३११०६	दावा तामाङ	पुरुष	९२	२	२६४१/७	४ महिना	२०००	८०००	029109011932201	उपचार खर्च समेत
२०८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९९०८८२१	सावित्रा देवी खड्का	महिला	७४	२	५७८१४१३	४ महिना	२०००	८०००	029109010781401	उपचार खर्च समेत
२०९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२८८६९५	डिकमान विश्वकर्मा	पुरुष	७३	२	३९८७	४ महिना	२०००	८०००	029109010773701	उपचार खर्च समेत
२१०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७८८३८१३	फुल कुमारी थारु	महिला	७३	२	७८३।९४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010782501	उपचार खर्च समेत
२११	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६९७२१७५	धन प्रसाद राई	पुरुष	८४	२	१९१०-९७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010790501	उपचार खर्च समेत
२१२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६०९५३५४	कृष्ण कुमारी सिटौला	महिला	७७	२	३५६३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010840401	उपचार खर्च समेत
२१३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५११०२५०	मधुमाया राई	महिला	८५	२	४२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010789601	उपचार खर्च समेत
२१४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८२८७७६४	भरतमणी सिटौला	पुरुष	७४	२	४८१	४ महिना	२०००	८०००	029109010790801	उपचार खर्च समेत
२१५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८७९३७६४	बल बहादुर राना मगर	पुरुष	८१	२	४६-३१४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010770601	उपचार खर्च समेत
२१६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९७६६७७७	दिवा खवास	महिला	७४	२	०५३०६०-३४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010725901	उपचार खर्च समेत
२१७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२२८४८६	कुसुमलाल यादव	पुरुष	७६	२	०५३०६०/२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010911201	उपचार खर्च समेत
२१८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२०६८६३५	नर्बदा देवी पोखरेल	महिला	७३	२	७७७-६०	४ महिना	२०००	८०००	029109012964801	उपचार खर्च समेत
२१९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३२४२७८	कालुमान सार्की	पुरुष	७२	२	२४५४-४२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010773901	उपचार खर्च समेत
२२०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३८०४४५	देवी प्रसाद डोटेल	पुरुष	७१	२	२३३८/१९३५/३७३६	४ महिना	२०००	८०००	029101016131301	उपचार खर्च समेत
२२१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७८११९५	शिव प्रसाद आचार्य	पुरुष	७३	२	२१५५	४ महिना	२०००	८०००	029101013424101	उपचार खर्च समेत
२२२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२९२७४०	ललिता पौडेल	महिला	९३	२	२००२-२३०४५	४ महिना	२०००	८०००	029109010776901	उपचार खर्च समेत
२२३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६१२३३५०	रमेश निडलेखु	पुरुष	७१	२	२५०७५/१४६७	४ महिना	२०००	८०००	029101016108101	उपचार खर्च समेत
२२४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७४१३१५५	मनकुमारी दर्जी	महिला	७३	२	९७५-०५३-५४	४ महिना	२०००	८०००	029109011927601	उपचार खर्च समेत
२२५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५९९६७३६	धन कुमारी घिमिरे	महिला	७०	२	२३११२८५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010774801	उपचार खर्च समेत
२२६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९१०५७	दान बहादुर कालीखेती	पुरुष	७१	२	०५३०६०।३८०	४ महिना	२०००	८०००	029101013768401	उपचार खर्च समेत
२२७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३३६९०३१	रत्न बहादुर गुरुङ	पुरुष	७२	२	६६४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010788701	उपचार खर्च समेत
२२८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७७११५६०	शान्ती राई	महिला	८७	२	०५३०६०/१३	४ महिना	२०००	८०००	029109010790301	उपचार खर्च समेत
२२९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१८७४११३	बिष्णु माया उप्रेती	महिला	७२	२	३५२४।०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010785501	उपचार खर्च समेत
२३०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२५०८३३४	दुण्डीराज ढकाल	पुरुष	७१	२	६२९-४१९९	४ महिना	२०००	८०००	029101016150001	उपचार खर्च समेत
२३१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६७४०८०	मनमाया दाहाल	महिला	८०	२	१०६०-११९२	४ महिना	२०००	८०००	029109010756001	उपचार खर्च समेत
२३२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८९९८७९	झलक बहादुर राई	पुरुष	७६	२	३०९५	४ महिना	२०००	८०००	029101013764401	उपचार खर्च समेत
२३३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४८९८११७	अग्नि प्रसाद उप्रेती	पुरुष	८३	२	३६१७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010786901	उपचार खर्च समेत
२३४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८६७६३६	कृष्णमाया तामाङ्ग	महिला	७२	२	६३०६०३३-३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010775601	उपचार खर्च समेत
२३५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८०४२२१३	धर्म प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७९	२	३५८०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010708901	उपचार खर्च समेत
२३६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७२३७३५	नरमाया राना मगर	महिला	७९	२	४७-३१५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010723401	उपचार खर्च समेत
२३७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८८२७९१०	नारद मणी चाम्लगाई	पुरुष	७३	२	६३७ प नं १८०-१२३८८	४ महिना	२०००	८०००	029109010781501	उपचार खर्च समेत
२३८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७८६५३८५	कृष्ण कुमारी सिटौला	महिला	८०	२	१८-१५००	४ महिना	२०००	८०००	029109010703201	उपचार खर्च समेत
२३९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८४२५५२१	दिलमाया पौडेल	महिला	८७	२	४०९७	४ महिना	२०००	८०००	029109010711901	उपचार खर्च समेत
२४०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००७३७२६	बटही चौधरी	महिला	७५	२	१४-१४०६	४ महिना	२०००	८०००	029109010740301	उपचार खर्च समेत
२४१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२०४३३९२	बतही चाैधरी	महिला	७६	२	४-१५२७	४ महिना	२०००	८०००	029109010775401	उपचार खर्च समेत
२४२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२१४८६०	धनमाया गुरुङ	महिला	७७	२	३६६५-५९२	४ महिना	२०००	८०००	029109010820301	उपचार खर्च समेत

૨૪૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૦૨૭૦૦૧૬	કાજી બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૭૭	૨	૫૪૮-૧૨૧૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010794301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૪૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૮૪૫૬૧૫૩	ડિલ્લી પ્રસાદ પ્રસાઈ	પુરુષ	૭૪	૨	૧૭૪૫/૨૪૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010818401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૪૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૦૮૧૫૪૨૧	સાવિત્રા દેવી નિરૌલા	મહિલા	૭૩	૨	૬૪૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101015214401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૪૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૩૨૧૬૩૪	કૃષ્ણમાયા મગર	મહિલા	૭૭	૨	૭૮૮-૮૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010773801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૪૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૨૭૧૦૫૦	ચન્દ્ર બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૮૩	૨	૬૪૩૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010774601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૪૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૬૬૬૧૬૮	ભગવતી થારુ	મહિલા	૭૫	૨	૧૩-૧૪૦૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010803401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૪૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૩૪૨૫૧૪	પવિત્રા ખવાસ	મહિલા	૭૫	૨	૦૫૧૦૬૦-૪૧૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010917701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૨૮૭૦૪૨	શિવરાજ ફુયલ	પુરુષ	૭૧	૨	૦૫-૦૧-૭૧-૨૮૧૧૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010776801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૭૮૪૧૧૬	ગંગા પ્રસાદ ખતિવડા	પુરુષ	૮૨	૨	૪૪૦-૬૩૨૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010777901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૬૬૬૭૧	જન્મજય બાસ્તોલા	પુરુષ	૮૨	૨	૩૩૦૨ ૪૮૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010783201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૫૬૨૧૧૧	વિષ્ણુકુમારી રાઈ	મહિલા	૭૬	૨	૧૧૦૮-૬૬૩૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011927001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૫૨૪૩૧૦	લક્ષ્મી દેવી સિટૌલા	મહિલા	૭૭	૨	૫૬-૧૭૩૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	11109012401001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૬૧૭૧૫૩	ચૌથની ઋષીદેવ	મહિલા	૭૭	૨	૦૫૩૦૬૦-૩૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010778401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૮૦૬૫૬૩૮	યસોદા રેગમી	મહિલા	૭૨	૨	૧/૧૬૭૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010747001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૧૧૧૨૮૬	વિષ્ણુમાયા મુર્તેલ	મહિલા	૭૩	૨	૫૩૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010702801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૬૨૮૨૪૫	ભિમ પ્રસાદ બરાલ	પુરુષ	૭૧	૨	૦૫ ૧૬૮ ૦૩૩ ૩૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010791501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૫૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૧૦૬૩૫૦	લોક બહાદુર લિમ્બુ	પુરુષ	૭૩	૨	૬૮૮-૫૫૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010747101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૩૬૫૨૭૭૩	અડિમાન ગુરુડ	પુરુષ	૮૩	૨	૮૧૬-૨૦૩૦૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010791901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૭૬૪૦૦૬૧	તેજ પ્રસાદ સિટૌલા	પુરુષ	૭૫	૨	૧૦૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010767701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૧૦૨૭૭૧	ધનમાન સાર્કી	પુરુષ	૭૧	૨	૬૩૨૧૦૩૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011926701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૧૭૭૩૦૩૬	પુર્ણમાયા પ્રસાઈ	મહિલા	૭૪	૨	૧૭૪૬/૩૮૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011898301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૨૧૬૧૨૦	મિન કુમારી ચૌધરી	મહિલા	૮૧	૨	૧૮-૧૩૬૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011896901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૦૮૭૧૬૮	ધનમાયા ઉપેતિ	પુરુષ	૭૧	૨	૩૫૫૮ ૧૩૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010772801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૨૦૮૪૮૮૬	ધન બહાદુર મગર	પુરુષ	૭૨	૨	૦૫૩૦૬૦ ૧૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010648201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૨૫૪૧૩૧૫	રામ પ્રસાદ ઉપેતી	પુરુષ	૭૦	૨	૩૬૧૧૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016160201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૧૪૪૧૮૦	ગાયત્રા દેવી ખતિવડા	મહિલા	૮૧	૨	૪૪૦-૮૨૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010786501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૬૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૪૫૬૩૫૬	રાજ બહાદુર ખડ્કા	પુરુષ	૭૧	૨	૨૬૪૨-૨૭૮૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010784701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૧૦૦૩૧૧૫	જિત બહાદુર ગિરી	પુરુષ	૭૧	૨	૦૫૩૦૬૦/૧૧૧૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010772501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૧૧૮૧૧૦	સુખ બહાદુર લિમ્બુ	પુરુષ	૮૨	૨	૫૧૦-૧૩૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010778101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૬૮૮૭૭૫૮	નર બહાદુર પ્રધાન	પુરુષ	૮૨	૨	૫૪/૩૪૨૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010676501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૫૨૩૩૪૧	પદમ પ્રસાદ ચાપાગાઈ	પુરુષ	૭૩	૨	૧૨૫૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011928201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૧૪૦૦૦૪૫	નન્દકુમારી કાર્કી	મહિલા	૮૨	૨	૧૭૫૫૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010780001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૮૬૧૦૩૫	ભિમ પ્રસાદ દાહાલ	પુરુષ	૭૦	૨	૦૫-૩૬૧૫૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016130601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૫૮૬૪૦૦	રામ પ્રસાદ પરાજુલી	પુરુષ	૮૧	૨	૩૬૧૧૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010712201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૩૦૧૬૭૧૮	મનમાયા દાહાલ	મહિલા	૭૦	૨	૧૭૧૦ ૮૨૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013906201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૦૨૧૪૪૬	અબુદસરી સાર્કી	મહિલા	૮૧	૨	૪-૧૧૧૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010780201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૭૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૦૪૬૧૬૬૨	કૃષ્ણ પ્રસાદ સાપકોટા	પુરુષ	૭૫	૨	૧૦૬૦-૪૧૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010783901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૩૫૫૧૨૫	ટંક બહાદુર નિરૌલા	પુરુષ	૭૭	૨	૫૬૧-૮૪૦૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101015214201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૦૧૩૮૮૧૩	જાનુકા દેવી ઉપાધ્યાય	મહિલા	૭૭	૨	૪૩૮૧૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010718301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૫૫૫૫૪૧	કુલ પ્રસાદ ઉપેતી	પુરુષ	૭૩	૨	૩૬૦૮૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010780901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૭૫૩૩૪૭૮	તુલસી કુમારી ઠકુરી	મહિલા	૭૧	૨	૫૧૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010771501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૧૦૦૫૬૩	ધન બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૭૪	૨	૨૧૨-૫૧૧૩૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010746201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૬૩૮૬૫૫૨	સુકમાયા ગુરુડ	મહિલા	૮૧	૨	૨૨૪૭૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011929001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૪૮૫૭૧	તિલક બહાદુર બિશ્વકર્મા	પુરુષ	૭૧	૨	૬૪૪૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010781101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૪૪૬૨૧૧	રુદ્ર બહાદુર બિ.ક.	પુરુષ	૭૫	૨	૩૬૭૪૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010777101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૭૨૩૮૪	બાલકુમારી કોડરાલા	મહિલા	૮૬	૨	૦૫૩૦૬૦-૧૭૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010712001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૮૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૩૩૭૩૩૬	ગંગા દેવી કામી	મહિલા	૭૬	૨	૭૪૬-૧૦૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010712101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૯૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૨૩૧૧૨૦૪	ચન્દ્રમાયા લુઈટેલ	મહિલા	૮૩	૨	૫૨૫૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010792301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૯૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૧૩૭૦૨૧	પવિત્રા દેવી પરાજુલી	મહિલા	૮૫	૨	૧૪૦૬-૧૨૫૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011825401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૨૯૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૪૦-૦૦૦૦૫૮૭૫૬૧૮	કૃષ્ણ બ. તામાડ	પુરુષ	૮૦	૨	૬૪૩૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011926801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત

२९३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८४२८९४५	मधुमाया राई	महिला	७२	२	६९२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010784901	उपचार खर्च समेत
२९४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३९७०९	देवी माया घिमिरे	महिला	७२	२	२२५९	४ महिना	२०००	८०००	029109010752801	उपचार खर्च समेत
२९५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५९९०९२९	मनमाया कटुवाल	महिला	८६	२	६९२७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010722601	उपचार खर्च समेत
२९६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००७९९७८०	प्रेमबहादुर माझी	पुरुष	७६	२	३६०८७	४ महिना	२०००	८०००	029109010838501	उपचार खर्च समेत
२९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२३५०७९८	पुर्णमाया उप्रेती	महिला	७९	२	३५३७२	४ महिना	२०००	८०००	029109010736101	उपचार खर्च समेत
२९८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२९६२४०	माया देवी दुलाल	महिला	७०	२	८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010918001	उपचार खर्च समेत
२९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२९२०८४	पशुराम पोखरेल	पुरुष	८२	२	६२५६(२८४)- ३२५९(न)	४ महिना	२०००	८०००	029109010779401	उपचार खर्च समेत
३००	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२६०८९९९	यतिमाया तामाङनी	महिला	७०	२	६२५-९५९६	४ महिना	२०००	८०००	029101016223401	उपचार खर्च समेत
३०१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२७८७६	भिम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७०	२	९०४३०	४ महिना	२०००	८०००	029101016255601	उपचार खर्च समेत
३०२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६६७०४०९	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	७९	२	६२६/७३४-४	४ महिना	२०००	८०००	029101016221901	उपचार खर्च समेत
३०३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८८४४८८	राधिका सिटौला	महिला	७८	२	५९६२-०३३	४ महिना	२०००	८०००	029101016274001	उपचार खर्च समेत
३०४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५७२३७७८	रुद्र बहादुर न्यौपाने	पुरुष	७०	२	९५०-९९६	४ महिना	२०००	८०००	029101016273701	उपचार खर्च समेत
३०५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००७९३९६३	यज्ञ प्रसाद दुंगाना	पुरुष	७०	२	५०७३७/६५६५७५३९ /९	४ महिना	२०००	८०००	029101016243201	उपचार खर्च समेत
३०६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४४७०६९९	एकली ऋषिदेव	महिला	८२	२	०५३०६०।२८	४ महिना	२०००	८०००	029101013806801	उपचार खर्च समेत
३०७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३९८३९	चन्द्रमाया खनाल	महिला	७६	२	९९८	४ महिना	२०००	८०००	029101016422301	उपचार खर्च समेत
३०८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५९२३९८९	भगलु चौधरी	पुरुष	७९	२	५-९३५४	४ महिना	२०००	८०००	029101016432101	उपचार खर्च समेत
३०९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२९०७५२८	दुती बहादुर राई	पुरुष	७९	३	९९५२-९९२२०	४ महिना	२०००	८०००	029101013745901	उपचार खर्च समेत
३१०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९८७६९९	श्याम बहादुर आले	पुरुष	७५	३	४०४६०२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010767301	उपचार खर्च समेत
३११	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६२००९३७	इश्वरमान राई	पुरुष	८०	३	५७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010705601	उपचार खर्च समेत
३१२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४८२२२२५	ठाक बहादुर बि.क.	पुरुष	८४	३	२९५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010765801	उपचार खर्च समेत
३१३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४८८४९५५	धनमाया खड्का	महिला	७७	३	२७७९/२५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010737901	उपचार खर्च समेत
३१४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९३९८९३	जयरानी राई	महिला	७८	३	९०२५-९३७	४ महिना	२०००	८०००	029109010792801	उपचार खर्च समेत
३१५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४८८५९४६	धनमाया चिमरिया	महिला	७३	३	८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010761801	उपचार खर्च समेत
३१६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९६०५०५	राम बहादुर थापा	पुरुष	७९	३	४८२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010819601	उपचार खर्च समेत
३१७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८८०४२९०	मनमाया बि.क.	महिला	७२	३	९९२२२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010878801	उपचार खर्च समेत
३१८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२२२४४५९	पुर्ण ब. गुरुङ	पुरुष	७७	३	९८०/२८८७	४ महिना	२०००	८०००	029109010892801	उपचार खर्च समेत
३१९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८४६८९३	दुर्गा कुमारी रास्कोटी	महिला	७४	३	९४-०९-७९-०९६०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010864101	उपचार खर्च समेत
३२०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६४७९२५३	देवी बहादुर गुरुङ	पुरुष	७८	३	२९६४	४ महिना	२०००	८०००	029109011932501	उपचार खर्च समेत
३२१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९६३७७२	बम बहादुर कटुवाल	पुरुष	७९	३	५९६९५	४ महिना	२०००	८०००	029101016079401	उपचार खर्च समेत
३२२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८०९७२५६	सावित्रा देवी लिम्बु	महिला	७४	३	५९३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010765101	उपचार खर्च समेत
३२३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९४२९६६४	फिपरानी लिम्बु	महिला	८९	३	८९८/९७३	४ महिना	२०००	८०००	029109011932001	उपचार खर्च समेत
३२४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९४३०९२२	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	८२	३	९०३९/९७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010801601	उपचार खर्च समेत
३२५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९९२०९५६	लालमाया लिम्बु	महिला	७३	३	९७७९७/९९८	४ महिना	२०००	८०००	029109010749301	उपचार खर्च समेत
३२६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००५९२६९४	मनमाया तामाङ्ग	महिला	८६	३	९४३०२८।४३६	४ महिना	२०००	८०००	029109010726801	उपचार खर्च समेत
३२७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००७९४७०३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	७०	३	०५२५९९	४ महिना	२०००	८०००	029101016100501	उपचार खर्च समेत
३२८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६२०९६९५	रत्न ब. गुरुङ	पुरुष	८२	३	०५/०९/७९/२८९६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010710801	उपचार खर्च समेत
३२९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६४३९३०९	बिजोकी राई	महिला	९२	३	०५३०३७/९८६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010862001	उपचार खर्च समेत
३३०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८४९५५३७	मणीलाल तामाङ	पुरुष	७७	३	९९०९३०५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010755401	उपचार खर्च समेत
३३१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३६७०६०३	भद्रमाया बराल	महिला	७२	३	९०९७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010690201	उपचार खर्च समेत
३३२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६३९८२६८	कृष्णमाया दर्जी	महिला	७२	३	४८२/६४	४ महिना	२०००	८०००	029109010876201	उपचार खर्च समेत
३३३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९६९९९८६	बल ब. बि.क.	पुरुष	७२	३	९६/४३६६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010749801	उपचार खर्च समेत
३३४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७३९४९२५	लालमाया तामाङ	महिला	८९	३	३४०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010767401	उपचार खर्च समेत
३३५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९४९५९०४	बल ब. बि.क.	पुरुष	७२	३	०५३०६०/४५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010727801	उपचार खर्च समेत
३३६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५३३७४२८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	७९	३	९५९२।५८	४ महिना	२०००	८०००	029101013507801	उपचार खर्च समेत
३३७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८४९७७२४	धनपति चिमरिया	पुरुष	७३	३	८८/५९/६	४ महिना	२०००	८०००	029109011014801	उपचार खर्च समेत
३३८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२३३९९९६	कुल ब. थापा	पुरुष	७८	३	९९९५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010798401	उपचार खर्च समेत
३३९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७२५९९३५	बिमला गुरुङ	महिला	७७	३	६९२३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010699801	उपचार खर्च समेत
३४०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९६८२७४५९	गोकुल प्र. लिम्बु	पुरुष	७८	३	३६०३४	४ महिना	२०००	८०००	029109011937901	उपचार खर्च समेत
३४१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६४२८९६७	सन्धमाया तामाङ	महिला	७४	३	०५३०६०/९३२	४ महिना	२०००	८०००	029109010761601	उपचार खर्च समेत
३४२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९६८००९८	बिष्णुमाया मगर	महिला	८३	३	०५३०६०/४३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010700501	उपचार खर्च समेत

૩૪૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૭૨૫૩૧	નરમાયા કાર્કી	મહિલા	૭૯	૩	૩૬૨૬૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010800001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૪૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૬૨૭૯૩૮	ફુલમાયા રાઈ	મહિલા	૭૨	૩	૦૫૩૦૬૦-૩૬૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010748801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૪૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૭૦૩૬૨૯૫	મનમાયા લુઈટેલ	મહિલા	૯૬	૩	૨૫૬૨૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010784801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૪૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૫૪૮૩૧૫	સુકમાયા તામાડ	મહિલા	૭૮	૩	૧૭૪૦/૩૩૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010755901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૪૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૬૯૯૯૮૬૧	રાજકુમારી રાઈ	મહિલા	૭૨	૩	૨૮૩૨/૨૯૧૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010805401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૪૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૫૭૬૯૬	ધનમાયા ગુરુડ	મહિલા	૭૨	૩	૩૫૯૨૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010693801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૪૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૨૧૬૭૫૦૦	અગમ સિંહ રાઈ	પુરુષ	૭૩	૩	૩૭૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010864901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૫૮૯૬૨	પવિત્રા દેવી થાપા	મહિલા	૭૮	૩	૧૯૯૪૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011931901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૧૭૪૫૬૧	ટિકામાયા અધિકારી	મહિલા	૭૨	૩	૭૭૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010658601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૧૦૭૪૩૮૦	રુપમાયા પ્રધાન	મહિલા	૭૩	૩	૨૦૯૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010803901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૦૧૫૫૪૦	છવિમાયા બિ.ક.	મહિલા	૭૨	૩	૦૫૩૦૬૦/૫૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010792901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૨૨૫૮૦	ચન્દ્રમાયા રાઈ	મહિલા	૭૨	૩	૧૭૭૦/૦૫૦૧૧૭૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010643901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૪૦૮૬૦૦૦	પય દેવી પરાજુલી	પુરુષ	૭૫	૩	૩૩૮૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010751101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૦૦૬૮૦૮	સન્ત બ. તામાડ	પુરુષ	૭૫	૩	૩૬૧૯૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010798301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૦૬૬૮૯૦૯	ડમ્બર બ. ગુરુડ	પુરુષ	૭૪	૩	૩૬૫૮૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010806201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૯૮૩૯૫૬૫	પવિત્રા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૮૪	૩	૩૫૯૨૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	012109012099501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૫૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૭૯૧૧૦૫૮	ગજુર માન રાઈ	પુરુષ	૭૨	૩	૧૪૭૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010692901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૦૭૩૭૭૬૩	બિષ્ણુમાયા જિમી	મહિલા	૮૨	૩	૨૫૦૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010690601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૦૬૨૪૪૫૯	કૃષ્ણમાયા ચાપાગાઈ	મહિલા	૭૦	૩	૧૦૩૩૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010764501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૨૦૨૬૩૮૦	મત્ત બ. રાઈ	પુરુષ	૭૭	૩	૧૮૫૩૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010805901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૭૭૧૦૦૨	સુનીમાયા રાઈ	મહિલા	૭૬	૩	૫૭૫-૯૦૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010705001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૮૧૯૪૬૬	પુર્ણમાયા બિ.ક.	મહિલા	૭૯	૩	૩૦૭૬/૭૭૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010887201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૯૮૨૬૪૩	જસમાયા ગુરુડ	મહિલા	૭૯	૩	૯૦૪૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010694601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૨૩૧૫૨૯૫	દિમામાયા રાઈ	મહિલા	૮૪	૩	૦૫૩૦૬૦/૪૩૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010793401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૯૪૧૫૨૨	વિષ્ણુમાયા અધિકારી	મહિલા	૭૧	૩	૩૩૩૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010692001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૨૬૫૭૫૪	તક બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૭૧	૩	૯૪૮-૧૯૬૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016248301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૬૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૬૩૦૦૭૮	ઇન્દ્રમાયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૭૨	૩	૨૪૩૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016342001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૮૬૮૦૧૯૫	રત્ન બહાદુર રાસ્કોટી	પુરુષ	૭૦	૩	૨૭૧૬૧-૧૯૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016509901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૦૨૮૯૨૪૩	માન બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૭૪	૩	૮૫૦૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010933301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૫૨-૦૦૦૦૦૫૫૦૪૭૮	પવિત્રા ભટ્ટરાઈ	મહિલા	૭૭	૪	૧૯૭૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010670001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૪૧૩૭૧૦	ચન્દ્રમાયા રાઈ	મહિલા	૭૫	૪	૧૦૬૩/૩૦૧૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010750001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૩૬૪૬૨૭૬	બમ બ. તામાડ	પુરુષ	૭૪	૪	૧૦૯/૩૯૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010764401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૬૬૩૯૧૧	ટંક બહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭૧	૪	૪૦૧૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016156601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૨૭૨૫૧૭	ચન્દ્રમાયા રાઈ	મહિલા	૭૨	૪	૩૫૪૭૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012265501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૭૯૪૬૯૩૯	નરમાયા ગુરુડ	મહિલા	૭૩	૪	૫૧૮૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010761501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૪૧૫૧૭૪૮	બલ બ. શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭૮	૪	૨૬૦૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010762301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૭૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૨૨૩૩૬૦	દેબકા સિગ્દેલ	મહિલા	૮૬	૪	૨૬૫૨૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010693501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૩૮૪૭૧૬૩	અનમાયા કાર્કી	મહિલા	૭૨	૪	૯૬૭/૫૫૧૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010748601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૪૩૨૩૪૪૮	ડમ્બર બ. લિમ્બુ	પુરુષ	૭૨	૪	૨૧૧૩૮/૧૫૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010695501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૪૮૩૯૦૫	રામ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૭૦	૪	૧૯૦૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016124301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૫૬૭૪૫૫	લાલ બ. રાઈ	પુરુષ	૮૪	૪	૮૦૬/૫૦૮૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010744201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૯૦૧૧૮	સન્જ બ. તામાડ	પુરુષ	૭૩	૪	૧૬૪૭૪/૪૪૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012265401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૪૦૮૪૬૬૯	જસમાયા રાઈ	મહિલા	૭૫	૪	૧૧૩૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010764901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૬૦૩૩૯૩	સિંહ બ. રાઈ	પુરુષ	૭૭	૪	૧૨૧૭/૩૦૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011943201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૫૦૮૧૬૭૧	ઉદય બ. શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭૨	૪	૪૪૪૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010691001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૦૬૪૦૧૩૪	અમૃતા લિમ્બુ	મહિલા	૭૭	૪	૨૯૮/૯૪૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109011976201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૮૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૨૩૫૩૦૭૭	શ્રીકૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૮૪	૪	૩૬૧૨૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010727901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૯૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૦૯૩૦૯૧૧	બટુમાયા તામાડ	મહિલા	૭૬	૪	૮૧૩/૫૦૩૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010799701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૯૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૪૩૨૧૧૧૭	જયન્તી રાઈની	મહિલા	૭૪	૪	૧૫૯૮૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010764201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૩૯૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૧૧૬૫૦૭૦	ચન્દ્રમાયા પરાજુલી	મહિલા	૯૧	૪	૩૫૪૫૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012172401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત

३९३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७००२३८९	जय प्र. सिग्देल	पुरुष	८७	४	३५३७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010693401	उपचार खर्च समेत
३९४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९४७६८०७	जंग देवी श्रेष्ठ	पुरुष	७८	४	१०४६/२३५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010762501	उपचार खर्च समेत
३९५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००७८७०४३	काजीमान राई	पुरुष	७७	४	९६९/६०८४	४ महिना	२०००	८०००	029109010767801	उपचार खर्च समेत
३९६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३२२३७७५	तुलसीराम भट्टराई	पुरुष	७६	४	५०१४	४ महिना	२०००	८०००	029109010765501	उपचार खर्च समेत
३९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३४९७८६५	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	७०	४	१६६६	४ महिना	२०००	८०००	029109010809401	उपचार खर्च समेत
३९८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००९३३५९९	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	८८	४	६३७३-०३३-३४	४ महिना	२०००	८०००	029109012333601	उपचार खर्च समेत
३९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६९१०६	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	७०	४	१९७४/०३७	४ महिना	२०००	८०००	029101016078801	उपचार खर्च समेत
४००	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८२८२८६९	सन्तमाया राई	महिला	७५	४	६८/३२८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010711201	उपचार खर्च समेत
४०१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९४९४५६	नरमाया बजगाई	महिला	८०	४	८८९/४५९०	४ महिना	२०००	८०००	029109012279901	उपचार खर्च समेत
४०२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२०९९८७	लक्ष्मी कुमारी बि.क.	महिला	७०	४	१०६०-९२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010793801	उपचार खर्च समेत
४०३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३४४०७२	तिलरूपा मगर	महिला	७०	४	२८६-१९५२	४ महिना	२०००	८०००	029109010802901	उपचार खर्च समेत
४०४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७८३३४५२	सिता देवी घिमिरे	महिला	८४	४	५३०६०/७४४	४ महिना	२०००	८०००	029109010762401	उपचार खर्च समेत
४०५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९६७०५४८	हस्त ब. श्रेष्ठ	पुरुष	७४	४	३०१२	४ महिना	२०००	८०००	029109010763001	उपचार खर्च समेत
४०६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१२१०३५२	लालनाथ आचार्य	पुरुष	७५	४	६३८/१६२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010880401	उपचार खर्च समेत
४०७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७५४१३४८	बिर ब. राई	पुरुष	८१	४	२३/५१३	४ महिना	२०००	८०००	029109010805001	उपचार खर्च समेत
४०८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८१७३६०८	फुलमती राई	महिला	७२	४	५८६/२७५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010772601	उपचार खर्च समेत
४०९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३२२९१४	खड्ग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७०	४	२९६५९	४ महिना	२०००	८०००	029101016072501	उपचार खर्च समेत
४१०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१३७५५५४	भुवानी श्रेष्ठ	महिला	७२	४	११९१	४ महिना	२०००	८०००	029109010797501	उपचार खर्च समेत
४११	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००११९२७१	विष्णुमाया पोखरेल	महिला	८४	४	१७५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010794401	उपचार खर्च समेत
४१२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८०२५२	छत्र कुमारी लिम्बु	महिला	७१	४	९४४/२३५	४ महिना	२०००	८०००	029101013398701	उपचार खर्च समेत
४१३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३०४७३९०	हरि प्र. अधिकारी	पुरुष	७९	४	१०२४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010765601	उपचार खर्च समेत
४१४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३७२६९६७	आस ब. तामाङ	पुरुष	७३	४	२४७१/१६९८	४ महिना	२०००	८०००	029109010741601	उपचार खर्च समेत
४१५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४४२२६५२	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	७३	४	५६१/७७९	४ महिना	२०००	८०००	029101013677401	उपचार खर्च समेत
४१६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००२८७६४	राज बहादुर लिम्बु	पुरुष	७१	४	७०६१-२२४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010741101	उपचार खर्च समेत
४१७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६१९९३०६	महेन्द्र ब. गुरुङ	पुरुष	७२	४	८१५	४ महिना	२०००	८०००	029109010700201	उपचार खर्च समेत
४१८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५७३६७४८	अगमसिंह राई	पुरुष	७७	४	१४४४/८९५	४ महिना	२०००	८०००	029109012272201	उपचार खर्च समेत
४१९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९८१९१४८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	७३	४	९२४-७००	४ महिना	२०००	८०००	029101016099701	उपचार खर्च समेत
४२०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८८४५४६५	नरलक्ष्मी राई	महिला	८२	४	४८००४	४ महिना	२०००	८०००	029109010669101	उपचार खर्च समेत
४२१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३६७६३८२	गोरी माया तामाङ	महिला	७०	४	३५७२२	४ महिना	२०००	८०००	029101016068701	उपचार खर्च समेत
४२२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१९६२१७१	गजुरमाया राई	महिला	८७	४	५/१२१२	४ महिना	२०००	८०००	029109010766501	उपचार खर्च समेत
४२३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६५३३८६	कर्णमाया तामाङ	महिला	८०	४	३५४२६७	४ महिना	२०००	८०००	029107012333901	उपचार खर्च समेत
४२४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००८६६३५०	दधिराम चापागाई	पुरुष	७२	४	४९२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010689801	उपचार खर्च समेत
४२५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६५१३९१३	सुनमाया तामाङ	महिला	७२	४	२४६९/१६९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010796701	उपचार खर्च समेत
४२६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८६७४८१	टिका देवि नेपाल	महिला	७०	४	६६२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010724201	उपचार खर्च समेत
४२७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८८७६६३	सनमाया तामाङगनी	महिला	७०	४	१७४९८	४ महिना	२०००	८०००	029101016124501	उपचार खर्च समेत
४२८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१९८९५२	लक्ष्मी माया भुजेल	महिला	७४	४	०५/०१/६८/००१५५	४ महिना	२०००	८०००	029109010753701	उपचार खर्च समेत
४२९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५१६०५२७	गोमा देवि कार्की	महिला	७४	४	५६१९	४ महिना	२०००	८०००	029101016093701	उपचार खर्च समेत
४३०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५४१२०५१	लक्ष्मीमाया तामाङनी	महिला	७४	४	१०८/३१६	४ महिना	२०००	८०००	029109012275901	उपचार खर्च समेत
४३१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६७०४६५०	तुलसा देवी बस्नेत	महिला	७४	४	१६७६/१२५७६	४ महिना	२०००	८०००	029109010801801	उपचार खर्च समेत
४३२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३००१२५	मित्रकला लिम्बु	महिला	७४	४	३५४२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010751701	उपचार खर्च समेत
४३३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८१२८८२	फुलमाया थापा मगर	महिला	७०	४	९६७-१९०	४ महिना	२०००	८०००	029109012357601	उपचार खर्च समेत
४३४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५६३७७०७	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	७५	४	३६६०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010701301	उपचार खर्च समेत
४३५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४५८९११८	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	७१	४	७२६३	४ महिना	२०००	८०००	029109013252601	उपचार खर्च समेत
४३६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७१५२१४४	इन्द्रमाया राई	महिला	७२	४	११७३/३४३६९	४ महिना	२०००	८०००	029109011978901	उपचार खर्च समेत
४३७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५२२७७३०	सुपसाङ तामाङ्ग	महिला	७४	४	९३४/२३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010724401	उपचार खर्च समेत
४३८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१२२६९०६	पुर्ण ब. राई	पुरुष	७२	४	३४४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010749701	उपचार खर्च समेत
४३९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३३३९९५	पविमाया श्रेष्ठ	महिला	८२	४	५१७७०/००९७६	४ महिना	२०००	८०००	029101013281701	उपचार खर्च समेत
४४०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७३४७३७९	ज्ञानमाया श्रेष्ठ	महिला	७२	४	३५५०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010764101	उपचार खर्च समेत
४४१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६३७८७६१	बिरबहादुर बस्नेत	पुरुष	८२	४	१५८७/२३१८	४ महिना	२०००	८०००	029109010808801	उपचार खर्च समेत
४४२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८४०४६२९	बिर ब. श्रेष्ठ	पुरुष	७४	४	६२९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010749601	उपचार खर्च समेत

४४३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२६५२७३६	केशर चापागाई	पुरुष	७०	४	५८२	४ महिना	२०००	८०००	029101016133801	उपचार खर्च समेत
४४४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६७५७०२७	पदमा खड्का	महिला	७७	४	३३३४/६९९५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010699401	उपचार खर्च समेत
४४५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१३५८९४०	चन्द्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	७९	४	८७२/५७०६	४ महिना	२०००	८०००	029109010643601	उपचार खर्च समेत
४४६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८३९२५०७	जसमाया तामाङ	महिला	७९	४	२८४/५०५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010754801	उपचार खर्च समेत
४४७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३६०७९०५	गंगामाया बि.क.	महिला	७५	४	२९४/०१३८	४ महिना	२०००	८०००	029109011015501	उपचार खर्च समेत
४४८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८२३८९१६	हर्कमाया श्रेष्ठ	महिला	७२	४	१९५७/१२४३	४ महिना	२०००	८०००	029101013396901	उपचार खर्च समेत
४४९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२३२४०९४	खड्ग ब. गुरुङ	पुरुष	७२	४	२०२२	४ महिना	२०००	८०००	029109011976401	उपचार खर्च समेत
४५०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४८४७९०७	धकिमाया गुरुङ	महिला	७८	४	०५/३९२४९	४ महिना	२०००	८०००	029109012281801	उपचार खर्च समेत
४५१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६८९८९५३	आसराणी लिम्बु	महिला	७८	४	२९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010729001	उपचार खर्च समेत
४५२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८७०४२९०	श्रीमान बस्नेत	पुरुष	७५	४	९६७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010761101	उपचार खर्च समेत
४५३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३९५९९६	जसी मगर	महिला	८२	४	६०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010751801	उपचार खर्च समेत
४५४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६६८४५६	बुद्धलक्ष्मी वि.क.	महिला	७९	४	१०६०-६९५	४ महिना	२०००	८०००	029101013848201	उपचार खर्च समेत
४५५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८७८०३	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	७९	४	०५/६५८७	४ महिना	२०००	८०००	029101013466501	उपचार खर्च समेत
४५६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४८९७९९५	तुलाराम निरौला	पुरुष	७४	४	५९८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010817201	उपचार खर्च समेत
४५७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७३०५५४५	कृष्ण कुमारी बन्जरा	महिला	८६	४	३०२/२६५	४ महिना	२०००	८०००	029109012268201	उपचार खर्च समेत
४५८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०९०५४५	नर बहादुर लिम्बु	पुरुष	७३	४	१९७९६	४ महिना	२०००	८०००	029101013411601	उपचार खर्च समेत
४५९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००००७५३३०	कर्णमाया गुरुङ	महिला	७०	४	४-३९४२	४ महिना	२०००	८०००	029109010816501	उपचार खर्च समेत
४६०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४७९८९४	रनमाया श्रेष्ठ	महिला	७४	४	७८५/२९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010761701	उपचार खर्च समेत
४६१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४६३३९९९	लाल ब. राई	पुरुष	८४	४	३५४९५	४ महिना	२०००	८०००	029109012320701	उपचार खर्च समेत
४६२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७९४८२६३	जगतकुमारी घिमिरे	महिला	७६	४	१२३०/३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010981801	उपचार खर्च समेत
४६३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६०५९९४८	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	७७	४	६३९३	४ महिना	२०००	८०००	029109010763401	उपचार खर्च समेत
४६४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९३५९५९२	छुतहर मुसहर	पुरुष	८०	४	३६८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010729101	उपचार खर्च समेत
४६५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६०९३२२९	ईन्द्र ब. श्रेष्ठ	पुरुष	७४	४	४९०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010772401	उपचार खर्च समेत
४६६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००६००५२९	ईन्द्रमाय बस्नेत	महिला	८२	४	१५८८/५३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010766701	उपचार खर्च समेत
४६७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९९७८२७	जगमाया बानिया	महिला	७६	४	१२९८/१४५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010729801	उपचार खर्च समेत
४६८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५८२९०४८	अन्तमाया गुरुङ	महिला	८४	४	३५८७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010804201	उपचार खर्च समेत
४६९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४२९३८९८	जानुका माया गुरुङ	महिला	७२	४	२७४०८/२९४०८	४ महिना	२०००	८०००	029109010803501	उपचार खर्च समेत
४७०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८२००५५६	जुगुमाया राई	महिला	८२	४	८०९/१२७७७	४ महिना	२०००	८०००	029109010743501	उपचार खर्च समेत
४७१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४७२५६७९	रामचन्द्र लिम्बु	पुरुष	८२	४	४५५/२६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010694001	उपचार खर्च समेत
४७२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००७७९४६६	पशुराम दमाई	पुरुष	८४	४	२०३३	४ महिना	२०००	८०००	029109012269001	उपचार खर्च समेत
४७३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२६९७८९	फणिन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	७९	४	१९६९/३४५३	४ महिना	२०००	८०००	029101016125101	उपचार खर्च समेत
४७४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२६२४९९	लक्ष्मी देवी चापागाई	महिला	७९	४	२३८२/५५६२	४ महिना	२०००	८०००	029101016132201	उपचार खर्च समेत
४७५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५५३८८०७	जितमाया तामाङ	महिला	७०	४	४-९३०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010748501	उपचार खर्च समेत
४७६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८८६३९८३	हरि बहादुर भुजेल	पुरुष	७८	४	१७७३/४०३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010696401	उपचार खर्च समेत
४७७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२४५५८७९	देउ नारायण सापकोटा	पुरुष	८९	४	२६११४	४ महिना	२०००	८०००	029109010800801	उपचार खर्च समेत
४७८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२४६४४७७	मोहन प्रसाद लिम्बु	पुरुष	७९	४	६७२०/३६९३९	४ महिना	२०००	८०००	029101013398101	उपचार खर्च समेत
४७९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८८५३८२९	पदम ब. राई	पुरुष	७९	४	४४०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010751501	उपचार खर्च समेत
४८०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६३४०६८९	गोपी गुरुङ	महिला	७५	४	६५९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010744701	उपचार खर्च समेत
४८१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७७४५५८६	चन्द्रमाया थापा	महिला	७८	४	८८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010817301	उपचार खर्च समेत
४८२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६९७२०७३	लिलामाया चापागाई	महिला	७०	४	३५४०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010769001	उपचार खर्च समेत
४८३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९६७८९६९	सरस्वती गुरुङ	महिला	७२	४	४-३६०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010762701	उपचार खर्च समेत
४८४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७७६९९८३	शिवनारायण अधिकारी	पुरुष	८५	४	३५४७९	४ महिना	२०००	८०००	029109012268401	उपचार खर्च समेत
४८५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९०९२५०६	नर ब. श्रेष्ठ	पुरुष	८५	४	४३२९	४ महिना	२०००	८०००	029109011978401	उपचार खर्च समेत
४८६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१९०३०५०	सावित्री देवी भट्टराई	महिला	७९	४	५६९५/०३३	४ महिना	२०००	८०००	029101013360501	उपचार खर्च समेत
४८७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७६३४४४७	दल बहादुर राई	पुरुष	७९	४	४५७९	४ महिना	२०००	८०००	029101013262201	उपचार खर्च समेत
४८८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७७६८९९	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	८९	४	१२६९-१९८	४ महिना	२०००	८०००	029109011734101	उपचार खर्च समेत
४८९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०४२४०९	शेर बहादुर राई	पुरुष	७५	४	६९१०	४ महिना	२०००	८०००	029101013311401	उपचार खर्च समेत
४९०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००८२०८८५	तारा नाथ आचार्य	पुरुष	७२	४	२३१७-०३८-३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010772901	उपचार खर्च समेत
४९१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३००९९८६	गंगा बहादुर डुंगी	पुरुष	७०	४	३९०-९५४७२	४ महिना	२०००	८०००	029101016247201	उपचार खर्च समेत
४९२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९५२३४२	चक्र बहादुर राई	पुरुष	७९	४	१०९७-२३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016254001	उपचार खर्च समेत

૪૯૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૮૧૧૩૧૩	પુષ્પ લાલ મુજેલ	પુરુષ	૭૦	૪	૯૪૪૯-૨૭૧૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016272701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૪૯૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૪૯૧૧૧૫૩	પ્રધાન સિંહ તામાડ	પુરુષ	૭૧	૪	૬૪૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016237901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૪૯૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૩૧૦૦૦૫૫	શ્રીમતિ રુદ્ર માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૭૦	૪	૬૩૭૫-૦૩૩-૩૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016272201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૪૯૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૦૫૦૧૧૧૧	મેદમાયા દાહાલ	મહિલા	૭૬	૪	૫૯૮૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012269401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૪૯૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૩૩૧૮૨૨	જ્ઞાન માયા રાઈ	મહિલા	૭૫	૪	૨૧૯-૩૭૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016310101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૪૯૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૨૫૬૫૮૦	વમ પ્રસાદ રાઈ	પુરુષ	૮૫	૪	૨૯૮-૪૬૦૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016310001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૪૯૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૦૬૪૩૦૪૮	દેશ માયા તામાડ	મહિલા	૭૦	૪	૪૪૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016352901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૦૧૩૭૭૫૭	મૈના વિશ્વકર્મા	મહિલા	૬૧	૪	૦૫૧૦૬૦-૭૭૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016364201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૮૪૮૭૭૦૨	શ્રીમતી વિષ્ણુમાયા ગૌતમ	મહિલા	૭૦	૪	૪૩૨૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016097501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૨૭૩૭૪૪૯	હર્ક બહાદુર જિમી	પુરુષ	૭૨	૪	૩૦૨૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016379701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૮૦૭૩૪૭૯	નન્દલાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭૪	૪	૬૮૭૬/૦૩૩/૦૩૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010656401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૫૨-૦૦૦૦૧૪૪૩૮૫૫	ભદ્ર કુમારી રાઈ	મહિલા	૭૦	૪	૩૬૪૬-૩૭૧૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016559201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૩૬૬૧૯૯	રન બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૮૭	૪	૬૩૬-૭૭૭૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016586501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૬૮૮૬૧૨૭	દેવી પ્રસાદ સિંગદેલ	પુરુષ	૮૪	૪	૭૭/૬૨૫૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010707001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૫૪૩૪૬૫	મનકુમારી રાઈ	મહિલા	૭૭	૫	૦૫૧૦૬૦-૨૬૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010859801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૨૮૭૧૧૩	ઈન્દ્રમાયા ગાન્ઠાકી	મહિલા	૭૭	૫	૫૬૫૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010757201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૦૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૪૬૮૩૦૫૮	ખડ્ગ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭૧	૫	૩૫૫૨૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016100701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૨૨૮૬૮૨	બિર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭૮	૫	૨૧૭-૨૨૦૯૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010766001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૧૭૩૭૩૦૯	ઈન્દ્ર બહાદુર કામી	પુરુષ	૭૧	૫	૧૬૨૮-૮૨૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012360201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૪૬૮૧૨૪	બુદ્ધ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭૩	૫	૪૯૫૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010673401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૪૦-૦૦૦૦૧૭૧૨૯૩૩	દિર્ઘમાયા અધિકારી	મહિલા	૭૬	૫	૧૭૭૦/૦૦૭૧૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010839501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૩૧૪૫૧૧	ધનપતી ન્યૌપાને	પુરુષ	૯૭	૫	૨૪૪૨-૮૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010887101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૦૦૧૦૮૪	ગોમા બસ્નેત	મહિલા	૭૧	૫	૦૫૩૦૬-૫૦૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010749501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૯૧૧૧૮૪	સરિતામાયા ધિમિરે	મહિલા	૭૭	૫	૧૪૩૬-૧૮૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012317101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૮૮૪૧૪૩૪	રાધા સુવેદી	મહિલા	૭૪	૫	૨૬૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012332101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૮૧૫૧૭૮૦	પવિત્રા ન્યૌપાને	મહિલા	૭૪	૫	૨૯૨૦૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010797601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૧૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૧૦૭૩૮૯	પુર્ણમાયા વિ.ક.	મહિલા	૭૩	૫	૧૨૫૭-૩૫૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010795001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૩૩૪૬૧૩	વિષ્ણુમાયા પરાજુલી	મહિલા	૭૫	૫	૨૩૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012317801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૪૬૨૧૨૧૨	ગગનસિંહ તામાડ	પુરુષ	૮૪	૫	૧૨૫૨૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010794601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૨૮૭૩૮૮	માયા દેવી કોઈરાલા	મહિલા	૮૭	૫	૩૧૦૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013579201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૫૨૨૧૧૭૨	પદમ લાલ ફુયલ	પુરુષ	૮૩	૫	૧૭૩૭-૫૬૦૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010746101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૯૬૩૦૩૦૯	રામ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૭૧	૫	૧૭૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013771601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૪૩૪૮૬૭	પદમ બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૭૬	૫	૬૭૬૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010817101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૭૪૭૩૬૦	ચન્દ્રમાયા કાર્કી	મહિલા	૭૦	૫	૬૬૧૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016126201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૭૭૫૧૩૮	રણ બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૭૬	૫	૨૫૨૯૯-૨૭૨૯૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010793301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૨૭૦૭૩૧૬	હરીપ્યારી આચાર્ય	મહિલા	૭૪	૫	૬૦૨/૪૩૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101014414201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૨૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૮૩૨૧૫૬૨	ડમ્બર કુમારી ફુયલ	મહિલા	૭૩	૫	૪૭૨૨૧૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010795901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૦૯૭૮૦૯૮	ટેક બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૭૨	૫	૪૭૧૪૮૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013311701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૨૯૪૩૩૯	મેદની પ્રસાદ રિજાલ	પુરુષ	૭૨	૫	૫૯૮૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012333401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૨	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૪૪૮૬૯૪૭	ડમ્બર બહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭૧	૫	૩૧-૭૦૯૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016101001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૩	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૧૨૪૪૩૮૨	માયાવતી લિમ્બુ	મહિલા	૭૪	૫	૩૫૪૭૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010874801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૪	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૩૭૫૧૧૫૧	નરમાયા સુવેદી	મહિલા	૮૪	૫	૬૨૩૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010877301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૫	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૩૭૧૬૭૧૮	ધન માયા તામાડ	મહિલા	૭૧	૫	૧૭૨૯૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013780101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૬	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૬૪૭૦૨૬૭	દેવીમાયા કાર્કી	મહિલા	૭૮	૫	૧૧૭૭/૧૫૬૧૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010913201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૭	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૪૭૨૬૫૦	હરી પ્રસાદ નેમ્બાડ	પુરુષ	૭૨	૫	૩૬૪૪/૪૦૫૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013575301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૮	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૩૩૩૧૦૦૯	તુલસી માયા ધિમિરે	મહિલા	૭૦	૫	૧૭૮૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012358301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૩૯	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૧૯૭૨૧૪૧	ઈન્દ્રમાયા તામાડ	મહિલા	૭૬	૫	૧૦૦૬-૧૬૬૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010816701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૪૦	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૨૨૨૪૦૧૦	પુર્ણ પ્રસાદ પરાજુલી	પુરુષ	૮૦	૫	૫૧૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010700801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૫૪૧	જે.ના. (અન્ય)	૯-૭૧-૦૦૦૦૭૩૮૧૪૬૫	ચન્દ્રમણી ગુરાગાઈ	પુરુષ	૭૧	૫	૫૩૫૪૭૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016053101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત

५४२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९५०९६०	शेर बहादुर राई	पुरुष	७५	५	२-२९६४	४ महिना	२०००	८०००	029109011016001	उपचार खर्च समेत
५४३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२३९७६९	लाल बहादुर राई	पुरुष	९३	५	४२-३७८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010642501	उपचार खर्च समेत
५४४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९६६८९८	पुन्य प्रसाद आचार्य	पुरुष	८०	५	६०९-४३३	४ महिना	२०००	८०००	029101014414401	उपचार खर्च समेत
५४५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६९६०२९	रत्नमाया लुईटेल	महिला	७७	५	२८७-९०९३३	४ महिना	२०००	८०००	029109012328301	उपचार खर्च समेत
५४६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८६२३६९४	चन्द्र माया तामाङ	महिला	७०	५	४-९७०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010701001	उपचार खर्च समेत
५४७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०२९८३९	लिलानाथ कटेल	पुरुष	८०	५	९०२९-२९७	४ महिना	२०००	८०००	029109010883101	उपचार खर्च समेत
५४८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९६४६९२०	देशमाया राई	महिला	७९	५	९४९६-०३७-०३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010659901	उपचार खर्च समेत
५४९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९५६७०	श्रीलाल अधिकारी	पुरुष	७५	५	६६९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010642401	उपचार खर्च समेत
५५०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८६०४७४६	श्रीमाया राई	महिला	७९	५	९७७३९८६२७	४ महिना	२०००	८०००	029109010763601	उपचार खर्च समेत
५५१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०८५३६६	गंगा कुमारी पौडेल	महिला	८५	५	८७९-०५३-५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010751001	उपचार खर्च समेत
५५२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६५०९८९	जगत बहादुर दाहाल	पुरुष	८९	५	९४९-०३७-३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010762901	उपचार खर्च समेत
५५३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७६७५९९९	सुकदेव आचार्य	पुरुष	७६	५	२९९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010750801	उपचार खर्च समेत
५५४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४३००७९०	चन्द्रमाया कटेल	महिला	७५	५	९३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010882401	उपचार खर्च समेत
५५५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२८८७९५	नारदमन्त्री फुयल	पुरुष	८२	५	२८०-५६५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010700601	उपचार खर्च समेत
५५६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९७२६२२४	अम्बिका गुरागाई	महिला	७०	५	३५३६८	४ महिना	२०००	८०००	029109012268301	उपचार खर्च समेत
५५७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३४०९८९७	विश्व कुमारी लम्साल	महिला	७३	५	६३८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010872201	उपचार खर्च समेत
५५८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००७७३४४७	टिकादत्त पराजुली	पुरुष	९६	५	९५७८-३२९	४ महिना	२०००	८०००	029109012273001	उपचार खर्च समेत
५५९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९२४९९६५	देवीमाया फुयल	महिला	७९	५	९७४०-९९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010728201	उपचार खर्च समेत
५६०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२५४६८३६	जानुका देवी कार्की	महिला	७८	५	०५३०६०-७०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010799301	उपचार खर्च समेत
५६१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७८९४०९७	माइतीमाया तामाङ	महिला	८२	५	९४९७	४ महिना	२०००	८०००	029109010673801	उपचार खर्च समेत
५६२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००००८२५८०	गंगाराम गौतम	पुरुष	७२	५	३७४९-९६५-८०९	४ महिना	२०००	८०००	029109012333001	उपचार खर्च समेत
५६३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४८२०९५९	हर्कमाया राई	महिला	७२	५	९०९६-३३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010700001	उपचार खर्च समेत
५६४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९९२३४७	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	७३	५	८५६/३८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010796401	उपचार खर्च समेत
५६५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०००७००	लिलानाथ चापागाई	पुरुष	७७	५	६५८२-०३३-३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010685801	उपचार खर्च समेत
५६६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७५६५३७०	पुर्ण बहादुर मगर	पुरुष	७९	५	५४५	४ महिना	२०००	८०००	029101013808401	उपचार खर्च समेत
५६७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९८६८९४९	शिवकली साहू	महिला	७३	५	०५३०२६/५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010749001	उपचार खर्च समेत
५६८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६५७३८८०	दिल बहादुर कार्की	पुरुष	७८	५	६६६९	४ महिना	२०००	८०००	029109010732701	उपचार खर्च समेत
५६९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०७७८५२	सावित्रा आचार्य	महिला	७२	५	५६८४	४ महिना	२०००	८०००	029109012333101	उपचार खर्च समेत
५७०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२५७३२५	कौशिला न्यौपाने	महिला	७९	५	३९८०	४ महिना	२०००	८०००	029109010761201	उपचार खर्च समेत
५७१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७९७४४०	खड्ग प्रसाद लिम्बु	पुरुष	७५	५	२४९८६	४ महिना	२०००	८०००	029109010807501	उपचार खर्च समेत
५७२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६२३८८२	भद्रशिला फुयल	महिला	७२	५	९७४२-९९८	४ महिना	२०००	८०००	029109010688501	उपचार खर्च समेत
५७३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९७५८६०६	खड्ग बहादुर गुरुङ घले	पुरुष	८८	५	९५०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010806901	उपचार खर्च समेत
५७४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८४९७२९९	लिला माया दाहाल	महिला	७९	५	९२२५/३५९८	४ महिना	२०००	८०००	029101016122001	उपचार खर्च समेत
५७५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३५२६३६६	मंगला बास्तोला	महिला	७०	५	५८६-५३७	४ महिना	२०००	८०००	029109012861201	उपचार खर्च समेत
५७६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७०२९०९	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	५	३५५९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010858401	उपचार खर्च समेत
५७७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७०६७०२	तोयानाथ फुयल	पुरुष	७५	५	५६०२	४ महिना	२०००	८०००	029109012271901	उपचार खर्च समेत
५७८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००९५०५३	डम्बर कुमारी तामाङ	महिला	७३	५	३५५२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010676801	उपचार खर्च समेत
५७९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६७५५२२५	तुत्सा देवी कोइराला	महिला	७२	५	९९६६३६३	४ महिना	२०००	८०००	029101013858301	उपचार खर्च समेत
५८०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२७८६०९५	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	८२	५	९०७७-९६६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010754301	उपचार खर्च समेत
५८१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८७७९३८३	डिल्ली बहादुर पराजुली	पुरुष	७४	५	६७५२	४ महिना	२०००	८०००	029109010740901	उपचार खर्च समेत
५८२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९६२४०६३	डोमनी देवी चौधरी	महिला	७७	५	२७९३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010862701	उपचार खर्च समेत
५८३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८५९७७६४	कौशिला देवी खतिवडा	महिला	७२	५	९९३८-८७	४ महिना	२०००	८०००	029109012271101	उपचार खर्च समेत
५८४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५०२३९८७	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	७५	५	८९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010752301	उपचार खर्च समेत
५८५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०४४४८९	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	७६	५	९०५४-९५६५२	४ महिना	२०००	८०००	029109010913301	उपचार खर्च समेत
५८६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९९९६३	हिरालाल कोइराला	पुरुष	८३	५	९२०९६-३७	४ महिना	२०००	८०००	029109010695701	उपचार खर्च समेत
५८७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६४६९२७४	गोरा देवी अधिकारी	महिला	७२	५	६३९-०३४-३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016256301	उपचार खर्च समेत
५८८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५६९०६७२	तारामाया राई	महिला	७२	५	९९४९-३२२	४ महिना	२०००	८०००	029101016250401	उपचार खर्च समेत
५८९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७४७९६७५	श्रीमति जविमाया घले	महिला	७२	५	९९७४	४ महिना	२०००	८०००	029101016276801	उपचार खर्च समेत
५९०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९८९०८५	विष्णु माया अधिकारी	महिला	७९	५	९२४६-३५९	४ महिना	२०००	८०००	029101016230701	उपचार खर्च समेत
५९१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२२९८६९	शक्ति बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७९	५	४८९५	४ महिना	२०००	८०००	029101016274101	उपचार खर्च समेत

५९२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९६९७९५	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	७९	५	०५१०६०/११५४	४ महिना	२०००	८०००	029101016246701	उपचार खर्च समेत
५९३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९५७४७८९	केसर सिंह राई	पुरुष	७०	५	३५५००	४ महिना	२०००	८०००	029101016322301	उपचार खर्च समेत
५९४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३५२०९०	जय प्रसाद पराजुली	पुरुष	७४	५	६०४३-१४४६-५९७२	४ महिना	२०००	८०००	029109010795601	उपचार खर्च समेत
५९५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४५७५७९५३	रघनाथ ढकाल	पुरुष	७०	५	५४४३-०३३-३४	४ महिना	२०००	८०००	029101016361301	उपचार खर्च समेत
५९६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१३६५३९७	भोज कुमारी बस्नेत	महिला	७३	५	२९९-२०२०२	४ महिना	२०००	८०००	029109012156301	उपचार खर्च समेत
५९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४५९५१४९	भिम प्रसाद फुयाल	पुरुष	७०	५	२००३-०४-०१	४ महिना	२०००	८०००	029101016431701	उपचार खर्च समेत
५९८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७५२३२९९	निलादेवी राई	महिला	७१	५	३१-२९३८३६२१	४ महिना	२०००	८०००	029101016422601	उपचार खर्च समेत
५९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५४३३२९७	पहलमान कटुवाल	पुरुष	९०	५	३२२७-१६६५-६७८१	४ महिना	२०००	८०००	029109010922901	उपचार खर्च समेत
६००	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८५७७९८५	नारायण प्रसाद ओझा	पुरुष	८०	५	१३११	४ महिना	२०००	८०००	029101013806301	उपचार खर्च समेत
६०१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६६२२७५८	सिता देवी तिम्सिना	महिला	८३	६	६३९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010800201	उपचार खर्च समेत
६०२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९४८१४४६	मनमाया गुरुङ	महिला	७४	६	२४५०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010754601	उपचार खर्च समेत
६०३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९०९०३९६	लिलामाया मगर	महिला	७९	६	८४/४३४८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010905101	उपचार खर्च समेत
६०४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१४५३४०१	यदुनाथ दाहाल	पुरुष	८६	६	७२८/१११२	४ महिना	२०००	८०००	029109010898401	उपचार खर्च समेत
६०५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८९७३०१५	केदारिका सुवेदी	महिला	८२	६	११/३३४१७	४ महिना	२०००	८०००	029109010698501	उपचार खर्च समेत
६०६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४१२९४४८	सुभद्रा खड्का	महिला	७५	६	९४४	४ महिना	२०००	८०००	029109012315901	उपचार खर्च समेत
६०७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६५९०४५०	भवानी प्रसाद दाहाल	पुरुष	८३	६	८३/८८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010883301	उपचार खर्च समेत
६०८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८१२२५९४	लिलामाया गेलाल	महिला	८५	६	९२४/१४५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010753601	उपचार खर्च समेत
६०९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००३८७७७१	मन कुमारी धिताल	महिला	७४	६	३५९८२	४ महिना	२०००	८०००	029101010422401	उपचार खर्च समेत
६१०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६३३२९८२	पदम माया शाही	पुरुष	७६	६	९५९९/४३०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010874001	उपचार खर्च समेत
६११	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६४२८५११	बिधामणि नेपाल	महिला	८०	६	४६६७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010704801	उपचार खर्च समेत
६१२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५८४५७३४	अग्नि प्रसाद सुवेदी	पुरुष	८६	६	१०/२९५८६	४ महिना	२०००	८०००	029109010697501	उपचार खर्च समेत
६१३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९८३८३६६	कोइनी चौधरी	पुरुष	८७	६	१०२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010758301	उपचार खर्च समेत
६१४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००१७३५१५	शेष कुमारी चापागाई	महिला	७६	६	१५०४/३५८	४ महिना	२०००	८०००	029109010787101	उपचार खर्च समेत
६१५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८२४६००९	हरिमाया घिमिरे	महिला	८६	६	९५८८/४३११	४ महिना	२०००	८०००	029109010755001	उपचार खर्च समेत
६१६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१५८१२३	मोहन कुमारी भण्डारी	महिला	७३	६	१५३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010875201	उपचार खर्च समेत
६१७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६०८४७६६	ठुमरी देवी चौधरी	महिला	७७	६	२८८४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010885401	उपचार खर्च समेत
६१८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००६४९६६८	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	७२	६	११०६०	४ महिना	२०००	८०००	029109012089201	उपचार खर्च समेत
६१९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९२५०९२१	जितनलाल चौधरी	पुरुष	७८	६	५३३१/६०७७/२३३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010892401	उपचार खर्च समेत
६२०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००००५४१४०	नरमाया सिग्देल	महिला	८८	६	१२२९-३०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010858701	उपचार खर्च समेत
६२१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८१७२८३५	धनमाया गुरुङ	महिला	८२	६	२४०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010657601	उपचार खर्च समेत
६२२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७२४०१२६	नन्द कुमारी कार्की	महिला	७६	६	५३७/१७३२	४ महिना	२०००	८०००	029109010906201	उपचार खर्च समेत
६२३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६९१३६२५	देव कुमारी सुवेदी	महिला	७५	६	०५-०१-७२-००९७६	४ महिना	२०००	८०००	029109011013201	उपचार खर्च समेत
६२४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००८४८५८२	चानसरी चौधरी	महिला	९६	६	२८८५८	४ महिना	२०००	८०००	029109010759001	उपचार खर्च समेत
६२५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८१६५२०५	बुद्धिलाल चौधरी	पुरुष	७४	६	३६५०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010758101	उपचार खर्च समेत
६२६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६१८७२५८	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९१	६	२४१२	४ महिना	२०००	८०००	029109010755301	उपचार खर्च समेत
६२७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५१४८८९३	खड्ग देवी दाहाल	महिला	७८	६	७२९-५०१२	४ महिना	२०००	८०००	029109012310401	उपचार खर्च समेत
६२८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१०४३७१४	टिका देवी पौडेल	महिला	७७	६	६३८३	४ महिना	२०००	८०००	029109010765701	उपचार खर्च समेत
६२९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१०१२१७६	प्रेम कुमारी ढुंगेल	महिला	७२	६	८४९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010919401	उपचार खर्च समेत
६३०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९९११५९७	मनसरी थरुनी	महिला	७४	६	६०३३/२३३६	४ महिना	२०००	८०००	029109010902601	उपचार खर्च समेत
६३१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५४८७५७६	दयाराम रिजाल	महिला	७९	६	४७४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010873501	उपचार खर्च समेत
६३२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२१६२६७८	सिता घिमिरे	महिला	७१	६	४-९०५१	४ महिना	२०००	८०००	029109010913401	उपचार खर्च समेत
६३३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३३७३८२१	देवी बहादुर अधिकारी	पुरुष	७७	६	६५८४	४ महिना	२०००	८०००	029109010918501	उपचार खर्च समेत
६३४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३३७५६६२	केदारनाथ काफ्ले	पुरुष	७७	६	०५/१३४४	४ महिना	२०००	८०००	029109010874901	उपचार खर्च समेत
६३५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९३१६३८८	यज्ञ प्रसाद घिमिरे	पुरुष	९२	६	४५३९	४ महिना	२०००	८०००	029109012333501	उपचार खर्च समेत
६३६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८९६१२१८	बुधमाया लिम्बु	महिला	७४	६	१८८८/२५२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010654101	उपचार खर्च समेत
६३७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२८६०४०५	शिवमाया अधिकारी	महिला	९५	६	३२७४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010906301	उपचार खर्च समेत
६३८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२८८२२१६	राम प्रसाद गुरागाई	पुरुष	७७	६	९१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010692101	उपचार खर्च समेत
६३९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६९९२८१३	तिर्थमाया सुन्दास	महिला	७४	६	२५०९/४५८	४ महिना	२०००	८०००	029109010905801	उपचार खर्च समेत
६४०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००८२३६३२३	सरस्वती क्षेत्री	महिला	७९	६	१३६	४ महिना	२०००	८०००	029109010696901	उपचार खर्च समेत
६४१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००७४५२४३	सावित्रा घिमिरे	महिला	७४	६	४५६१/०३७३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010759401	उपचार खर्च समेत

६४२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५०९३६६	टेहरी थारु	महिला	७३	६	३०७७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010887501	उपचार खर्च समेत
६४३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५६३१७७	लक्ष्मी देवी सिग्देल	महिला	७९	६	६६०८	४ महिना	२०००	८०००	029109011729201	उपचार खर्च समेत
६४४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२१०८३७८	भानुभक्त पौडेल	पुरुष	८१	६	३७२००	४ महिना	२०००	८०००	029109012334101	उपचार खर्च समेत
६४५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५८१८१४	धनेश्वरी चौधरी	महिला	७४	६	३५९६०	४ महिना	२०००	८०००	029109010870601	उपचार खर्च समेत
६४६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३४८०१०८	हरिमाया रिजाल	महिला	७७	६	५९८३	४ महिना	२०००	८०००	029109010876901	उपचार खर्च समेत
६४७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२२२३२८	छविलाल थारु	पुरुष	७४	६	३६४	४ महिना	२०००	८०००	029109010902901	उपचार खर्च समेत
६४८	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६४७८४५५	शटिका देवी घिमिरे	महिला	७६	६	१३८२/३९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010896201	उपचार खर्च समेत
६४९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२९९१७०	फुलसरी देवी चौधरी	महिला	७४	६	३५७९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010903401	उपचार खर्च समेत
६५०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००६९५०६१८	इश्वरा काफ्ले	महिला	७२	६	६/११३३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010892101	उपचार खर्च समेत
६५१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९५५६११३	मनमाया लिम्बु	महिला	७६	६	५२००	४ महिना	२०००	८०००	029109010876701	उपचार खर्च समेत
६५२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४२९६९५	पुर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	७५	६	८१७	४ महिना	२०००	८०००	029109010875901	उपचार खर्च समेत
६५३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४८४८७८७	डिल्लिमाया गुरुङ	महिला	७४	६	२०२५/५६	४ महिना	२०००	८०००	029101013467701	उपचार खर्च समेत
६५४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९१३१९५६	सुर्जी कुमारी चौधरी	पुरुष	७८	६	२९२०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010861401	उपचार खर्च समेत
६५५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९४७४९९८	हिरालाल गौतम	पुरुष	७०	६	६२५६-१०१४३	४ महिना	२०००	८०००	029101016156304	उपचार खर्च समेत
६५६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२१४४०३	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७५	६	३६५५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010696501	उपचार खर्च समेत
६५७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८६१३५६७	हस्त बहादुर तामाङ	पुरुष	७४	६	६५८१	४ महिना	२०००	८०००	029109010869601	उपचार खर्च समेत
६५८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९४२५२४	कुल प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	८२	६	१४८६-७६०४	४ महिना	२०००	८०००	029109010750301	उपचार खर्च समेत
६५९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८२६०२८३	टंक कुमारी थापा	महिला	७१	६	४८६९-८७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010861801	उपचार खर्च समेत
६६०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५०१६३२७	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	७१	६	५१७७०/१०९६९	४ महिना	२०००	८०००	029101013793501	उपचार खर्च समेत
६६१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३६४६९७७	मोदी सरदार	पुरुष	७०	६	०५३०६०-१००१	४ महिना	२०००	८०००	029109010885601	उपचार खर्च समेत
६६२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५७९४७६२	डम्बर कुमारी नेपाल	महिला	७४	६	८९६-४८००	४ महिना	२०००	८०००	029109010704701	उपचार खर्च समेत
६६३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५४५२१९४	भुटिदेवी चौधरि	महिला	७१	६	२८-६८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010865801	उपचार खर्च समेत
६६४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६२६३९४३	खडानन्द नेपाल	पुरुष	७१	६	८५१-२२५१	४ महिना	२०००	८०००	029109012842801	उपचार खर्च समेत
६६५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२११८७५५	डिक बहादुर अधिकारी	पुरुष	७०	६	१६००-१६०२०६	४ महिना	२०००	८०००	029101016107101	उपचार खर्च समेत
६६६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७५३१६८७	बिष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	७६	६	९४४-१५१६-५७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010757501	उपचार खर्च समेत
६६७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८८९६१४०	बसनसरी थारु	महिला	७२	६	३५९७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010905401	उपचार खर्च समेत
६६८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२१४७९९९	धन बहादुर पराजुली	पुरुष	७०	६	५९७७	४ महिना	२०००	८०००	029113014900701	उपचार खर्च समेत
६६९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९१९४०३९	बदन लाल चौधरी	पुरुष	७१	६	२५६९३/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016101501	उपचार खर्च समेत
६७०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३९००९८०	मन कुमारी थापा	महिला	७३	६	१७४४-२६१	४ महिना	२०००	८०००	029109010882801	उपचार खर्च समेत
६७१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१६०४५७७	शान्ती कुमारी चौधरी	महिला	८०	६	३८६-२९३८११०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010905501	उपचार खर्च समेत
६७२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७८८६५६५	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	७२	६	४९५१	४ महिना	२०००	८०००	029109010886401	उपचार खर्च समेत
६७३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६१८५०४८	अमलाल चौधरी	पुरुष	८४	६	३६४८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010710301	उपचार खर्च समेत
६७४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००४३५४०३	विर्जुलाल चौधरी	पुरुष	७०	६	३७९२०	४ महिना	२०००	८०००	029101016138401	उपचार खर्च समेत
६७५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७३५५७	आशो देवी चौधरी	महिला	७४	६	२८८४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010887901	उपचार खर्च समेत
६७६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९९४३१८	बलराम तिमिसिना	पुरुष	७८	६	२९४७७	४ महिना	२०००	८०००	029109010879101	उपचार खर्च समेत
६७७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९८२३४०	हरिमाया आचार्य	महिला	७७	६	२८४१२३१७	४ महिना	२०००	८०००	029109012333301	उपचार खर्च समेत
६७८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२२९१३२	तिलक बहादुर दाहाल	पुरुष	७२	६	३०९८६७५७१	४ महिना	२०००	८०००	029109010724801	उपचार खर्च समेत
६७९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६७५१८०६	सोमनो उराव	महिला	७१	६	१०२३-१६३	४ महिना	२०००	८०००	029109010882001	उपचार खर्च समेत
६८०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६४१७१३५	डिल्लीराम खनाल	पुरुष	८७	६	३५१/११७	४ महिना	२०००	८०००	029101014694001	उपचार खर्च समेत
६८१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७३०४५१	खगेन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	७१	६	२४६९७१५७४	४ महिना	२०००	८०००	029101013360301	उपचार खर्च समेत
६८२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८७२५५३९	रेशमि देवी चौधरी	महिला	७५	६	३६२९०	४ महिना	२०००	८०००	029101013858701	उपचार खर्च समेत
६८३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३३२४६६	सिता सापकोटा	महिला	७२	६	४२१५८	४ महिना	२०००	८०००	029109010753801	उपचार खर्च समेत
६८४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२९३७००७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	६	२८६११७०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010877801	उपचार खर्च समेत
६८५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००३८८०३२	खिनमाया भण्डारी	महिला	७२	६	४८०८	४ महिना	२०००	८०००	029109010839201	उपचार खर्च समेत
६८६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३६१२५६०	ठगेन्द्र प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	७८	६	६४३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010919201	उपचार खर्च समेत
६८७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८९२३४६३	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७८	६	५९२२	४ महिना	२०००	८०००	029109010756601	उपचार खर्च समेत
६८८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३२५१६५२	भिम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	७१	६	१०२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010912201	उपचार खर्च समेत
६८९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२१०४७००	झनक बहादुर ठकुरी	पुरुष	७०	६	०६१३३०४-५४४	४ महिना	२०००	८०००	029101016079001	उपचार खर्च समेत
६९०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२४३०७५८	हरिमाया भण्डारी	महिला	७४	६	३९३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010873701	उपचार खर्च समेत
६९१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६५५५६५६	श्रीकुमारी श्रेष्ठ	महिला	८१	६	२५६४२	४ महिना	२०००	८०००	029109010859501	उपचार खर्च समेत

६९२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२२२९१५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७९	६	३५५०८	४ महिना	२०००	८०००	029109016069301	उपचार खर्च समेत
६९३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३६९८८०९	भिम बहादुर मगर	पुरुष	७९	६	१२१०८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010661801	उपचार खर्च समेत
६९४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७८४९२९	दाइरानी मण्डल	महिला	८५	६	०५३०६०-२००	४ महिना	२०००	८०००	029109010901301	उपचार खर्च समेत
६९५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७६४५९६६	बचयैन चौधरी	महिला	७७	६	४६६५८	४ महिना	२०००	८०००	029109010873201	उपचार खर्च समेत
६९६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७४७८०	डिक माया पौडेल	महिला	८३	६	५६	४ महिना	२०००	८०००	029101013392101	उपचार खर्च समेत
६९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७४५९४४	तुलीमाया दर्जी	महिला	८७	६	०५१०६०-२९२	४ महिना	२०००	८०००	029109010769501	उपचार खर्च समेत
६९८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४८५६४२४	फतराइन चौधरी	महिला	७७	६	०५३०६०-९३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010770201	उपचार खर्च समेत
६९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८७२४४	निर्मला काफ्ले	महिला	८२	६	०५-०९-७९-२८९६३	४ महिना	२०००	८०००	029109010756401	उपचार खर्च समेत
७००	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३०४७९३	मकर बहादुर भण्डारी	पुरुष	७६	६	३२०-२५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010769901	उपचार खर्च समेत
७०१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००११२५२०७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	८७	६	१६१५।२१२६५	४ महिना	२०००	८०००	029101013467601	उपचार खर्च समेत
७०२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६७४४२३३	उमा देवी खनाल	महिला	१०६	६	२०९१	४ महिना	२०००	८०००	029101013361801	उपचार खर्च समेत
७०३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३३५९४७६	लिला बहादुर नेवार	पुरुष	७२	६	२४९७	४ महिना	२०००	८०००	029109010924801	उपचार खर्च समेत
७०४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१९१५७५६	छविलाल दाहाल	पुरुष	८२	६	५३७५-०३७	४ महिना	२०००	८०००	029101013436101	उपचार खर्च समेत
७०५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०८३७९९	डम्बर बहादुर पौडेल क्षेत्री	पुरुष	८२	६	५१३३४	४ महिना	२०००	८०००	029101013392701	उपचार खर्च समेत
७०६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५५८७११२	कुसुमलाल चौधरी	पुरुष	७४	६	३६६०८	४ महिना	२०००	८०००	029109010759601	उपचार खर्च समेत
७०७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७८३९७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	६	४०५७	४ महिना	२०००	८०००	029109012532301	उपचार खर्च समेत
७०८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१९६७३५४	टेकी चौधरी	महिला	७४	६	३५९७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010747401	उपचार खर्च समेत
७०९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४८८६१०५	घनश्याम गौतम	पुरुष	७९	६	१७९९।४३	४ महिना	२०००	८०००	029101138447601	उपचार खर्च समेत
७१०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३५८२११७	षणानन्द काफ्ले	पुरुष	८४	६	०५-०९-७९-२८८९२	४ महिना	२०००	८०००	029109010757901	उपचार खर्च समेत
७११	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१७०७८७५	बिष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७९	६	१०९७	४ महिना	२०००	८०००	029101013354301	उपचार खर्च समेत
७१२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१३०४६६२	यज्ञ कुमारी खनाल	महिला	७६	६	३३३-४७६१	४ महिना	२०००	८०००	029101014694101	उपचार खर्च समेत
७१३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०२२४१	ईन्द्र प्रसाद वाग्ले	पुरुष	७९	६	४०४१३२८	४ महिना	२०००	८०००	029101016155501	उपचार खर्च समेत
७१४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३३८९९०	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८२	६	२५३५५	४ महिना	२०००	८०००	029109010859001	उपचार खर्च समेत
७१५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१२२७८५६	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७६	६	१७६-४२५३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010839701	उपचार खर्च समेत
७१६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४४६५९७०	जित बहादुर तिवारी	पुरुष	७२	६	२३०२-१५४६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010838701	उपचार खर्च समेत
७१७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०२२८६९	विश्व कुमार बजगाई	पुरुष	७९	६	०७-५९७०	४ महिना	२०००	८०००	029109010876001	उपचार खर्च समेत
७१८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८१३९२७८	फुडमाया सिग्देल	महिला	७६	६	६२०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010858901	उपचार खर्च समेत
७१९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००१८५२८०	रमा देवी आचार्य	महिला	७८	६	९७४८-४७४-१३०४	४ महिना	२०००	८०००	029109010903901	उपचार खर्च समेत
७२०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१५३८९१३	हरीमाया घिमिरे	महिला	९६	६	६१०४	४ महिना	२०००	८०००	029109010840701	उपचार खर्च समेत
७२१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५२४८१०१	नरमाया फुयल	महिला	८८	६	०५३०६०-८८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010900701	उपचार खर्च समेत
७२२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१४४०९७	लक्ष्मि माया सिग्देल	महिला	७९	६	६६१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010862401	उपचार खर्च समेत
७२३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८६४५४३	लक्ष्मिनाथ भण्डारी	पुरुष	८३	६	२६५१९	४ महिना	२०००	८०००	029109010873901	उपचार खर्च समेत
७२४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००८७४५२२१	सुनामाया तामाङ	महिला	७५	६	४५८३	४ महिना	२०००	८०००	029109010755501	उपचार खर्च समेत
७२५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००५९६४३०६	मनोरथ दाहाल	पुरुष	८८	६	४८५-१४००४	४ महिना	२०००	८०००	029109010859601	उपचार खर्च समेत
७२६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००५९८८५६१	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	६	०५३१-१३४६	४ महिना	२०००	८०००	029101016126601	उपचार खर्च समेत
७२७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७७७२६	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	७४	६	१५४७-४१५	४ महिना	२०००	८०००	029109010754701	उपचार खर्च समेत
७२८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४५७०७९३	कृष्ण कुमारी गौतम	महिला	८०	६	३६२८५	४ महिना	२०००	८०००	111109011698801	उपचार खर्च समेत
७२९	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५६०२५८२	तुलसीराम पोखरेल	पुरुष	७९	६	६६५७-०३३-३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010904201	उपचार खर्च समेत
७३०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१२२०५५५	मेनका आचार्य	महिला	७९	६	३६४३-३५६	४ महिना	२०००	८०००	029109012281301	उपचार खर्च समेत
७३१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५६९९९६४	हरी प्रसाद सिग्देल	पुरुष	७३	६	६७२१	४ महिना	२०००	८०००	029109012159701	उपचार खर्च समेत
७३२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२९०१९२९	मन माया भण्डारी	महिला	९६	६	०५१०६०/१२९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010650301	उपचार खर्च समेत
७३३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४७५३०१०	नर माया श्रेष्ठ	महिला	७५	६	१०१कथ-०४३-९-६	४ महिना	२०००	८०००	029101016255401	उपचार खर्च समेत
७३४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९६४०२८२	दिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	७९	६	२६	४ महिना	२०००	८०००	029101016254901	उपचार खर्च समेत
७३५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५९१७९८८	धन माया देवी पौडेल	महिला	७०	६	४६७५८	४ महिना	२०००	८०००	029101016258901	उपचार खर्च समेत
७३६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७४९९८२	अमर माया अक्षे०	महिला	७२	६	७-८१२	४ महिना	२०००	८०००	029107014902201	उपचार खर्च समेत
७३७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००११६६८३९	मोहन कुमार लिम्बु	पुरुष	७०	६	९९०१३७५	४ महिना	२०००	८०००	029101016272801	उपचार खर्च समेत
७३८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००४२५४३८	यज्ञ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७०	६	४९-२८४६	४ महिना	२०००	८०००	029101016275801	उपचार खर्च समेत
७३९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००११८१६७	थलिमाया पौडेल	महिला	७६	६	५३१	४ महिना	२०००	८०००	029101016270601	उपचार खर्च समेत
७४०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८२९०५२३	डिक माया निरौला	महिला	७०	६	५१८०	४ महिना	२०००	८०००	029101016275901	उपचार खर्च समेत
७४१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८२५४०१५	वेद कुमारी राउत	महिला	७९	६	३७०/११०९	४ महिना	२०००	८०००	029101016214901	उपचार खर्च समेत

७४२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९८८५२	नर बहादुर खनाल	पुरुष	७९	६	३६५९७-०३४	४ महिना	२०००	८०००	029101016362201	उपचार खर्च समेत
७४३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३९९३७	रुकमणा पोखरेल	महिला	७९	६	२९६३	४ महिना	२०००	८०००	029101016397701	उपचार खर्च समेत
७४४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४४०९२४३	रुद्रनाथ भट्टराई	पुरुष	७९	६	२३९९४९७६	४ महिना	२०००	८०००	029101016397501	उपचार खर्च समेत
७४५	जे.ना. (अन्य)	९-४२-००००५८७९६७	मनमाया दाहाल	महिला	७०	६	४६३९	४ महिना	२०००	८०००	029101016457001	उपचार खर्च समेत
७४६	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३३०९५६	टंकमाया कडरिया	महिला	७२	७	३९८/९९९५९	४ महिना	२०००	८०००	029109011931701	उपचार खर्च समेत
७४७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३५८२८४	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९०	७	४८३६	४ महिना	२०००	८०००	029109011976701	उपचार खर्च समेत
७४८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७३७२९०७	मनमाया दाहाल	महिला	७३	७	५९५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010901401	उपचार खर्च समेत
७४९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३२०२२५	भतलु चौधरी	पुरुष	८२	७	३६४३६	४ महिना	२०००	८०००	029109010758401	उपचार खर्च समेत
७५०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५९४२८३५	लिला कुमारी भुजेल	महिला	७२	७	३०७७-२००९	४ महिना	२०००	८०००	029109010872601	उपचार खर्च समेत
७५१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३३७५४५९	रणमाया गुरुङ	पुरुष	७९	७	२७३६	४ महिना	२०००	८०००	029109010755801	उपचार खर्च समेत
७५२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७२२६०९	भुसनी चौधरी	महिला	७९	७	३५९३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010875401	उपचार खर्च समेत
७५३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४३८९३९२	इन्द्रमाया खनाल	महिला	७६	७	२०३-४५९	४ महिना	२०००	८०००	029109012241901	उपचार खर्च समेत
७५४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८९०४७६५	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	८९	७	९२९८-३०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010880001	उपचार खर्च समेत
७५५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९०७२२४	जेनमाया राई	महिला	७४	७	९३०८-४८६	४ महिना	२०००	८०००	029109010863801	उपचार खर्च समेत
७५६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००७६२२४९	कैली चौधरी	महिला	७४	७	३५८९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010839401	उपचार खर्च समेत
७५७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३८३८४५	खड्ग कुमारी ढकाल	महिला	९६	७	२८३६९	४ महिना	२०००	८०००	029109010862501	उपचार खर्च समेत
७५८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९२८९६२	सुर्ज बहादुर तामाङ्ग	महिला	७९	७	०५।४४०३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010768001	उपचार खर्च समेत
७५९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८५३०७०	गंगा देवी गुरागाई	महिला	९६	७	९२६-९५९	४ महिना	२०००	८०००	029109012170101	उपचार खर्च समेत
७६०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४३९०४२२	कलरु चौधरी	पुरुष	७४	७	३६५३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010871101	उपचार खर्च समेत
७६१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९६५४८९	बिष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	९२	७	३४९८७	४ महिना	२०००	८०००	029109010875501	उपचार खर्च समेत
७६२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९४९४४२	मनमाया बि.क.	महिला	७८	७	२९३८०९९५	४ महिना	२०००	८०००	029109012283401	उपचार खर्च समेत
७६३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३४३४०९५	फुसरी देवी चौधरी	महिला	८४	७	३५८९३	४ महिना	२०००	८०००	029109010755601	उपचार खर्च समेत
७६४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२५९९९२	बिल्टो चौधरी	महिला	९४	७	२८९२७	४ महिना	२०००	८०००	029109010756101	उपचार खर्च समेत
७६५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८८४६९०९	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	८५	७	२३४९-९७०८९	४ महिना	२०००	८०००	029109012231101	उपचार खर्च समेत
७६६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५०३२०८०	छाँयामाया लिम्बु	महिला	८०	७	९७२९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010674301	उपचार खर्च समेत
७६७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९९३२०६	देवीमाया बराल	महिला	८७	७	४६३२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010770401	उपचार खर्च समेत
७६८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९००९०८	गौमाया तामाङ्ग	महिला	७९	७	३६७९।०३५	४ महिना	२०००	८०००	029101015536901	उपचार खर्च समेत
७६९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८२३२५७	सन्त माया गुरुङ	महिला	७९	७	९२९७/४५३	४ महिना	२०००	८०००	029101016131901	उपचार खर्च समेत
७७०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७२२०५०	पदम माया गुरुङ	महिला	७९	७	८५८।२५८९	४ महिना	२०००	८०००	029101013739101	उपचार खर्च समेत
७७१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६९६६८०	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	७	०५-३६६५९	४ महिना	२०००	८०००	029109010905201	उपचार खर्च समेत
७७२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०६०७८	नन्दमाया खड्का	महिला	७६	७	९६९-९२४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010870901	उपचार खर्च समेत
७७३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९७५४९८२	महेन्द्र कटुवाल	पुरुष	७८	७	०५३०६०-२९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010769401	उपचार खर्च समेत
७७४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००५५६९३३	जसोदा भण्डारी	महिला	९९	७	२९९०२-०३४	४ महिना	२०००	८०००	029109011012301	उपचार खर्च समेत
७७५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७७०५९७	गिरीराज ढकाल	पुरुष	७९	७	०९/६४८	४ महिना	२०००	८०००	029101016131601	उपचार खर्च समेत
७७६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६४०४९९३	दिल कुमार राई	पुरुष	७०	७	९०५	४ महिना	२०००	८०००	029101013275101	उपचार खर्च समेत
७७७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४६००९३९	छन्दमाया कार्की	महिला	७२	७	४६९	४ महिना	२०००	८०००	029109010911801	उपचार खर्च समेत
७७८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०५९८७९	सदानन्द दाहाल	पुरुष	७२	७	५९६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010901701	उपचार खर्च समेत
७७९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९६०९६७३	कृष्ण प्रसाद प्रसाई	पुरुष	७९	७	५-९९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010882201	उपचार खर्च समेत
७८०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५५६४९४७	श्रीमान गुरुङ	पुरुष	७६	७	३७-२४३७०	४ महिना	२०००	८०००	029109010877501	उपचार खर्च समेत
७८१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६९२८३३	लखनी देवी चौधरी	महिला	७७	७	३६२७७	४ महिना	२०००	८०००	029109012241301	उपचार खर्च समेत
७८२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३९४४००६	अन्सोधी चौधरी	महिला	७९	७	३६७२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010877401	उपचार खर्च समेत
७८३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२८०२५३	अगनु धामी थारु	पुरुष	८३	७	३६६२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010858501	उपचार खर्च समेत
७८४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८२२०३७५	देव बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८९	७	२८९८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010867101	उपचार खर्च समेत
७८५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३७३३३३	वेद प्रसाद भण्डारी	पुरुष	७२	७	९६२।९६५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010724601	उपचार खर्च समेत
७८६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९६९९९५	खेम बहादुर घिमिरे	पुरुष	७५	७	५९७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010874401	उपचार खर्च समेत
७८७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९४२८५६	दिल कुमारी राई	पुरुष	७९	७	०५३०६०/९५३	४ महिना	२०००	८०००	029101016134601	उपचार खर्च समेत
७८८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२६९९२६	इच्छमाया भट्टराई	महिला	७४	७	६०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010891801	उपचार खर्च समेत
७८९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४३७९६२८	टिका देवी घिमिरे	महिला	७४	७	९३४५-४२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010874501	उपचार खर्च समेत
७९०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७९६६८९८	बिर्ख बहादुर बि.क.	महिला	७३	७	९९०९०९७२	४ महिना	२०००	८०००	029109010866601	उपचार खर्च समेत
७९१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२७५६०५४	कुसुममाया तामाङ	महिला	८३	७	०५३०६०-९०८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010899801	उपचार खर्च समेत

७९२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३५०८६९७	सेर बहादुर घले	पुरुष	७३	७	८३३-२०७९८	४ महिना	२०००	८०००	029109010753101	उपचार खर्च समेत
७९३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३८०१०१९	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	७४	७	११-०३०-३१	४ महिना	२०००	८०००	029109010756901	उपचार खर्च समेत
७९४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८९८७७५७	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	७३	७	०५०९-७२-०७७२३	४ महिना	२०००	८०००	029101016113101	उपचार खर्च समेत
७९५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९५६५८९	चन्द्रमाया राई	महिला	८०	७	११५१४	४ महिना	२०००	८०००	029109010766801	उपचार खर्च समेत
७९६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२७९३६९	रामेश्वरी हलुवाई	महिला	७३	७	०५३०६-११२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010839301	उपचार खर्च समेत
७९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३६२९५५	इश्वरमाया बिष्ट	महिला	८६	७	१७२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010758701	उपचार खर्च समेत
७९८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६२०७९८	हर्क बहादुर राई	पुरुष	७१	७	१४९१-३७७६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010862801	उपचार खर्च समेत
७९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६७१७८०९	बिष्णुमाया साकी	महिला	७०	७	०५३०६०-१०७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010818301	उपचार खर्च समेत
८००	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८१८६७२७	तिलामाया खत्री	महिला	८५	७	५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010768701	उपचार खर्च समेत
८०१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७५५२२७९	खड्ग कुमारी कोइराला	महिला	८२	७	४-९०३०	४ महिना	२०००	८०००	029109012243201	उपचार खर्च समेत
८०२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५४५८०९८	पानसरी चौधरी	महिला	७३	७	०५-०१-६९-०८७१७	४ महिना	२०००	८०००	029101016157401	उपचार खर्च समेत
८०३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५४९२००९	जानुका गुरुङ	महिला	७९	७	१२७३-१३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010860901	उपचार खर्च समेत
८०४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५३२५५५	तुलसीराम कोइराला	पुरुष	७२	७	१६३०-११५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010883001	उपचार खर्च समेत
८०५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१८५७२७५	टंक कुमारी कटेल	महिला	९६	७	२५६४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010863001	उपचार खर्च समेत
८०६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९७१४७३	भगवती वास्तोला	महिला	७७	७	२६१८/२८३	४ महिना	२०००	८०००	029101016123801	उपचार खर्च समेत
८०७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२९८८५०८	तिला देवि घिमिरे	महिला	९३	७	२७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010725001	उपचार खर्च समेत
८०८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७८३२४६८	हरिनाथ उपाध्याय	पुरुष	७९	७	११८००१०१३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010755401	उपचार खर्च समेत
८०९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४६३३९७८	तुलसी प्रसाद नेपाल	पुरुष	९२	७	८६८-८४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010758501	उपचार खर्च समेत
८१०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३९५३१३	ऋषिकेश घिमिरे	पुरुष	७१	७	१३६२/१४३७१	४ महिना	२०००	८०००	029101013317201	उपचार खर्च समेत
८११	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००००३४३६	पशुराम राई	पुरुष	७०	७	३६४७८	४ महिना	२०००	८०००	029101016134401	उपचार खर्च समेत
८१२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००४५२७५३	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७१	७	२४५२/२२३८/७३०	४ महिना	२०००	८०००	029101016136301	उपचार खर्च समेत
८१३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९९६३४९	मनमाया नेपाल	महिला	७१	७	०५१०६०-४०६	४ महिना	२०००	८०००	029109010725301	उपचार खर्च समेत
८१४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६९९६४२६	सुमित्रा देवी मिश्री	महिला	७१	७	०५१०६०/१५८	४ महिना	२०००	८०००	029101016147701	उपचार खर्च समेत
८१५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५६९४६२६	मोतीमाया गुरुङ	महिला	७४	७	०५-४७०५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010765401	उपचार खर्च समेत
८१६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६३३८२०८	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	७	३५९३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010757001	उपचार खर्च समेत
८१७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७३०५०६	शुशिला देवी वस्ती	महिला	८०	७	२८२४-७१३८	४ महिना	२०००	८०००	029109012163501	उपचार खर्च समेत
८१८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५८५९८९७	दिलमाया तामाङ	महिला	७२	७	५७९-७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010904801	उपचार खर्च समेत
८१९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९२७३३७५	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	७८	७	६५६०-१२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010875601	उपचार खर्च समेत
८२०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३६३४९९३	रत्नमाया बि.क.	महिला	७७	७	४३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010705901	उपचार खर्च समेत
८२१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००५९८५९८	कर्णमाया गुरुङ	महिला	८१	७	११५२-१८३४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010873301	उपचार खर्च समेत
८२२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८८२०५५७	देव कुमारी ओझा	महिला	७२	७	२९०९७	४ महिना	२०००	८०००	029109010871001	उपचार खर्च समेत
८२३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००१२४८१०	निर्मला निरौला	महिला	९६	७	२२६६५	४ महिना	२०००	८०००	029109010761301	उपचार खर्च समेत
८२४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८१९७७१३	कुल बहादुर राई	पुरुष	७६	७	३६४७७	४ महिना	२०००	८०००	029109010861601	उपचार खर्च समेत
८२५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३५५१६५१	तिला देवी पोखरेल	महिला	७०	७	९९०१२४१४	४ महिना	२०००	८०००	029109010759901	उपचार खर्च समेत
८२६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१९६५९४८	मुंगावती चौधरी	महिला	८६	७	३५९१३	४ महिना	२०००	८०००	029109011014001	उपचार खर्च समेत
८२७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५१९२३५३	कर्ण बहादुर भट्टराई	महिला	७१	७	४०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010770301	उपचार खर्च समेत
८२८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००००५५११	कर्न बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	७	३८५-७९५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010866801	उपचार खर्च समेत
८२९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००४५८३५७	धनमाया राई	महिला	७२	७	८०९८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010887701	उपचार खर्च समेत
८३०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३५४०५४२	डिल्ली बहादुर खत्री	पुरुष	८३	७	४९-८४५	४ महिना	२०००	८०००	029109010768501	उपचार खर्च समेत
८३१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१६२९०८९	रिदननन्द बास्तोला	पुरुष	७९	७	२६१७/२८२	४ महिना	२०००	८०००	029101016123701	उपचार खर्च समेत
८३२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४९१७२४१	बलधोज बिष्ट	पुरुष	९४	७	५१९-०५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010866201	उपचार खर्च समेत
८३३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५२३२९४	कृष्ण कुमारी राई	महिला	७३	७	६१७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010875101	उपचार खर्च समेत
८३४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२३२३४४	पशुराम गुरुङ	पुरुष	८१	७	३८९२	४ महिना	२०००	८०००	029109010874701	उपचार खर्च समेत
८३५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२२९४७०७	टंकनाथ जमरकटेल	पुरुष	७९	७	२०६२-१७६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010801501	उपचार खर्च समेत
८३६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२८३९२९	तिलामाया बिष्ट	महिला	८२	७	०५३०६०-१०४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010865701	उपचार खर्च समेत
८३७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५११२८१९	भुनाई चौधरी	पुरुष	७९	७	२८९९३	४ महिना	२०००	८०००	029109010666101	उपचार खर्च समेत
८३८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३५४८४७	भोलामाया सापकोटा	महिला	८४	७	३६७२६-३८७२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010725501	उपचार खर्च समेत
८३९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१९५८६४९	सोमो झाँगड	पुरुष	७७	७	०५३०६०-२२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010891201	उपचार खर्च समेत
८४०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१५०५५१९	लिलाराज पोखरेल	पुरुष	७७	७	४२०-२१६७१	४ महिना	२०००	८०००	029109010815401	उपचार खर्च समेत
८४१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२०७६९३	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	८७	७	८५७-३३२२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010861201	उपचार खर्च समेत

८४२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००४५३९९५८	टेक बहादुर राई	पुरुष	७१	७	१५९७-०३७	४ महिना	२०००	८०००	029101016142101	उपचार खर्च समेत
८४३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९४१८७०४	सकिनी गुरुङ	महिला	७०	७	३५९३१	४ महिना	२०००	८०००	029101016197901	उपचार खर्च समेत
८४४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२४२९७२१	जंग बहादुर बस्नेत	पुरुष	८७	७	१८७९-३९७६	४ महिना	२०००	८०००	029101016231401	उपचार खर्च समेत
८४५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४११५५३४	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	७०	७	८५१-२०१	४ महिना	२०००	८०००	029101016272501	उपचार खर्च समेत
८४६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९५६५४२२	जरू चौधरी	पुरुष	७१	७	३३६७२	४ महिना	२०००	८०००	029101016275101	उपचार खर्च समेत
८४७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१२७६६९०	भवकृष्ण पाध्या	पुरुष	८५	७	०५-०१-७१-३२६८३	४ महिना	२०००	८०००	029101016249101	उपचार खर्च समेत
८४८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५२६४१४०	हर्क माया आले	महिला	७२	७	२३६८२	४ महिना	२०००	८०००	029101016231301	उपचार खर्च समेत
८४९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५९४४८	ढाकी माया घले	महिला	७१	७	८३४/२०९४०	४ महिना	२०००	८०००	029101016216601	उपचार खर्च समेत
८५०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३१७९५४९	भवानी देवी घिमिरे	महिला	७०	७	१४७३-१४३७०	४ महिना	२०००	८०००	029101016258701	उपचार खर्च समेत
८५१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५२६२६०३	सुरेन्द्र चौधरि	पुरुष	७०	७	३६५८६	४ महिना	२०००	८०००	029101016329801	उपचार खर्च समेत
८५२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५०९९०६	दिल बहादुर राई	पुरुष	७१	७	२६३६	४ महिना	२०००	८०००	029101016466101	उपचार खर्च समेत
८५३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९७१७८२४	जनक बहादुर राई	पुरुष	७०	७	३६५३६	४ महिना	२०००	८०००	029101016449801	उपचार खर्च समेत
८५४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५७६२१९२	धनमाया खड्का	महिला	८०	७	१२६६	४ महिना	२०००	८०००	029109010754101	उपचार खर्च समेत
८५५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५२१३२२५	भक्त बहादुर राया क्षेत्री	पुरुष	७२	८	१२४	४ महिना	२०००	८०००	029109012227201	उपचार खर्च समेत
८५६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२४२११४०	मैनासरी चौधरी	महिला	७१	८	६-२९५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010830101	उपचार खर्च समेत
८५७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३३५०७०७	खड्ग प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७२	८	३७५६	४ महिना	२०००	८०००	029109010854501	उपचार खर्च समेत
८५८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५७३२१४९	पुन्य प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७७	८	८६२०-१०७८	४ महिना	२०००	८०००	029101013337801	उपचार खर्च समेत
८५९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१५५००७०	गंगादेवी गौतम	महिला	७८	८	६३९८	४ महिना	२०००	८०००	029109010707801	उपचार खर्च समेत
८६०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३२५५०१७	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	८१	८	१७३९५	४ महिना	२०००	८०००	029101013847801	उपचार खर्च समेत
८६१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८८७३५७१	विष्णुकुमार लिम्बु	पुरुष	७६	८	५७४०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010841801	उपचार खर्च समेत
८६२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५२४३७७३	रणमाया कार्की	महिला	८७	८	६७१	४ महिना	२०००	८०००	029109010845101	उपचार खर्च समेत
८६३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९०८३१४२	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	७७	८	३४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010857901	उपचार खर्च समेत
८६४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००१५६६७४	मनमाया राई	महिला	९५	८	२३३६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010808201	उपचार खर्च समेत
८६५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२०६६५००	बनेन देवी चौधरी	महिला	७१	८	०५-०१-७०-१७३६०	४ महिना	२०००	८०००	029109010833701	उपचार खर्च समेत
८६६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७५३६४४३	प्रेम प्रसाद आचार्य	पुरुष	७१	८	४१३१११४४७४५३४	४ महिना	२०००	८०००	029101013574501	उपचार खर्च समेत
८६७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६७४४४०४	टेकनाथ दाहाल	पुरुष	७३	८	२२८८	४ महिना	२०००	८०००	029109010824401	उपचार खर्च समेत
८६८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७१४२६३४	सेरमाया याखा राई	महिला	७१	८	८३२४११३२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010848401	उपचार खर्च समेत
८६९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९३७६८६	टुकमाया ढकाल	महिला	७९	८	१५९/१६२/०४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010834101	उपचार खर्च समेत
८७०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१९७२९२२	तुलसाकुमारी दाहाल	महिला	८२	८	८८९०-४७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010855301	उपचार खर्च समेत
८७१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५४२७७६४	ससिधर लुइटेल	पुरुष	८२	८	११२२/१२८८	४ महिना	२०००	८०००	029109010870501	उपचार खर्च समेत
८७२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५८९०३६९	लिलामाया रेग्मी	महिला	८३	८	१७४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010836301	उपचार खर्च समेत
८७३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५१२६७८	धन माया भट्टराई	महिला	८०	८	२५४२-५०५	४ महिना	२०००	८०००	029101013397701	उपचार खर्च समेत
८७४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४१८६४०३	रामप्रसाद ढकाल	पुरुष	८२	८	७५७/४८७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010843401	उपचार खर्च समेत
८७५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४८५१८३४	हर्क बहादुर खत्री	पुरुष	७५	८	३६१५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010848901	उपचार खर्च समेत
८७६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५५६७३८६	मनमाया खनाल	महिला	७७	८	१५३२	४ महिना	२०००	८०००	029109010847001	उपचार खर्च समेत
८७७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३१९५३३९	रत बहादुर दर्जी	पुरुष	७९	८	५६१-११९	४ महिना	२०००	८०००	029109010849401	उपचार खर्च समेत
८७८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९४८४१९१	खिनमाया बरुवाल	महिला	७२	८	३०३ २२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010849901	उपचार खर्च समेत
८७९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८८९१४६३	रण बहादुर भण्डारी	पुरुष	८८	८	२८३२	४ महिना	२०००	८०००	029109012226801	उपचार खर्च समेत
८८०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९८१४५६७	कृष्णबहादुर क्षेत्रि	पुरुष	८१	८	४९१/९७९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010841301	उपचार खर्च समेत
८८१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८१०९०२३	चन्द्रबहादुर राया	पुरुष	७९	८	१२६९०	४ महिना	२०००	८०००	029109012277201	उपचार खर्च समेत
८८२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३७८१७५	कृष्ण माया कोईराला	महिला	८६	८	१००४१७४०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010835401	उपचार खर्च समेत
८८३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६८१०९११	कौशिलादेवी रायामाझी	महिला	८२	८	३२४/२७६	४ महिना	२०००	८०००	029109010834901	उपचार खर्च समेत
८८४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१७०२४९०	मनमाया भण्डारी	महिला	१०५	८	१५९-१२९८	४ महिना	२०००	८०००	029109012226901	उपचार खर्च समेत
८८५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१६३८६५५	डम्बरकुमारी न्यौपाने	महिला	७९	८	७५६/०४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010834701	उपचार खर्च समेत
८८६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१७५६९३८	टिकाराम आचार्य	पुरुष	७८	८	६३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010815601	उपचार खर्च समेत
८८७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८०८५२८५	जानुका देबी दलाल	महिला	७७	८	३०५१	४ महिना	२०००	८०००	029109010842301	उपचार खर्च समेत
८८८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००१११९०१	कैलु झाँगड	पुरुष	७७	८	६२९-२७७	४ महिना	२०००	८०००	029109010855601	उपचार खर्च समेत
८८९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१३६९४३०	मनमाया पोखल	महिला	७१	८	५६४०२३६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010848701	उपचार खर्च समेत
८९०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७४१२७८२	जुरमी चौधरी	महिला	७४	८	०५१७७०-००९२७	४ महिना	२०००	८०००	029109010837701	उपचार खर्च समेत
८९१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५६४८६४	बसरुपा भण्डारी	महिला	९७	८	२११३७	४ महिना	२०००	८०००	029109010850201	उपचार खर्च समेत

૮૧૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૦૨૩૪૦૭	મનમાયા પાળે	મહિલા	૭૨	૮	૩/૨૮૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010843301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૧૧૬૫૮	જેમનમાયા તામાડ	મહિલા	૭૦	૮	૧૩૦-૫૬૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010840801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૧૧૦૨૦૩	પન્ચુ સરદાર	પુરુષ	૭૦	૮	૬૨૫-૨૭૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010848201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૭૧૭૮૪૦૨	જય બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૧૭	૮	૧૫૮૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010837001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૧૩૩૦૨૦	ઠક બહાદુર ધર્મી	પુરુષ	૮૨	૮	૧૨૩૦૦૩/૩૫૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010852301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૭૫૫૪૧૩૪	ગંગામાયા સિંમખડા	મહિલા	૮૨	૮	૪૦૬૮/૮૪૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012310901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૧૪૨૩૭૬૭	દેવી બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૭૬	૮	૪૨૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010853801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૮૧૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૧૭૫૦૧૩	પુન્યપ્રસાદ દાહાલ	પુરુષ	૭૮	૮	૬૧૧૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010836601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૫૩૧૨૫૧	કૃષ્ણમાયા તામાડ	મહિલા	૭૦	૮	૦૫-૦૧-૭૨-૦૬૬૪૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012321701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૨૩૭૦૩૫૭	મોતીચર સુવેદી	પુરુષ	૭૮	૮	૨૧૭-૨૦૩૧૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012923501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૮૪૧૧૭	ગંગાબાહુર રાયમાઝી	પુરુષ	૮૫	૮	૩૬૦૫૬/૦૩૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010841201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૨૫૮૬૦	ચમક બહાદુર મળડારી	પુરુષ	૭૧	૮	૩૨૪૬/૦૩૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010843601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૧૩૬૬૪	લોક બહાદુર કોઝરાલા	પુરુષ	૭૪	૮	૩૦૩૮-૩૩૪૧૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101013384801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૫૩૫૫૧૨૨	દેવીમાયા લુડેલ	મહિલા	૭૬	૮	૭૬૫-૧૧૨૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010843701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૩૨૩૭૮૪	મનાદેવિ કાર્કી	મહિલા	૮૨	૮	૪/૧૫૫૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010843801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૬૬૩૭૨૩૧	ફુલસરીયા ચૌધરી	મહિલા	૭૩	૮	૩૬૨૩૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010849001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૫૨૫૧૬૮૫	માલુની ચૌધરી	મહિલા	૭૩	૮	૫૩૦૨૬-૫૭૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010846401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૦૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૨૫૧૧૮૮	લાલસરી સરદાર	મહિલા	૭૧	૮	૫૫૩-૧૧૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010822801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૮૦૩૬૩૮૩	ઝડયપ્રસાદ સત્યાલ	પુરુષ	૭૩	૮	૧૦૨૬/૮૪૦	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010916201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૮૦૭૮૨૭૨	મનવહાદુર મગર	પુરુષ	૭૬	૮	૧૨૦૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010826801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૧૦૨૫૨૮૭	કૃષ્ણબહાદુર લિમ્બુ	પુરુષ	૭૮	૮	૫૧૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010823701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૬૦૬૭૩૧૩	ડમ્બર પ્રસાદ ગૌતમ	પુરુષ	૭૧	૮	૬૧૭૧૩૮૪૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016127101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૫૪૧૫૩૫	ચન્દ્રમાયા બરુવલ	મહિલા	૮૧	૮	૩૫૫૫૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010847401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૧૧૮૨૭૦૪	ચન્દ્રમાયા વસ્નેત	મહિલા	૭૯	૮	૨૦૬/૧૧૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010841401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૬૨૮૮૭	શુશિલા ઢુંગાના	મહિલા	૭૨	૮	૨૧૩૮૨૫૧૩-૩૫૬૦૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010837101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૪૭૭૧૧૧	સતૌની દેવી ચૌધરી	મહિલા	૭૧	૮	૦૫૩૦૨૬/૪૫૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101015128701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૫૦૪૩૭૭૨	હલખોરી ચૌધરી	પુરુષ	૭૪	૮	૩૬૦૧૧-૦૩૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010823801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૧૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૭૨૨૧૧૫	બેદમાયા અધિકારી	મહિલા	૭૩	૮	૧૪૦૯-૪૧૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010831801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૮૪૮૩૪૧૪	નર માર્યા દાહાલ	મહિલા	૮૨	૮	૪૫૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010851601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૧૧૦૮૮૧	પદમમાયા ફુલ	મહિલા	૮૭	૮	૨૨૪-૧૩૨૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010856501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૭૦૧૪૩૨૬	વિષ્ણુમાયા ઢકાલ	મહિલા	૭૫	૮	૭૫૮-૮૫૮૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010856901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૨૬૫૬૭૦૫	ઠકની ચૌધરી	મહિલા	૭૧	૮	૩૫૬૫૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010828601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૨૦૦૭૧૨૦	મંગલી રાજવંશી	મહિલા	૭૧	૮	૩૪૧/૨૭૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010829001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૮૭૪૫૫૫	નન્દ કુમારી કાપ્લે	મહિલા	૭૨	૮	૭૫૮૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010849201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૬૫૧૩૮૦૧	જય પ્રસાદ દાહાલ	પુરુષ	૭૨	૮	૧૦૧૮૨	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010723901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૭૩૧૭૪૫૬	ખડાનન્દ પોખરેલ	પુરુષ	૭૭	૮	૨૨૬/૧૧૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010836701	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૧૧૭૦૧૦૩	લક્ષ્મી ઢુંગાના	મહિલા	૮૭	૮	૧૦૩૮	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010837901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૨૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૩૬૬૧૪૭	પવિત્રા બાસ્તોલા	મહિલા	૭૮	૮	૨૪૪૬૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010855401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૬૮૬૭૭૪૪	મિમ બ. વસ્વાલ	પુરુષ	૮૬	૮	૩૬૬૨૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010815501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૭૭૧૭૭૧	દેવી થકુ પ્રધાન	મહિલા	૭૦	૮	૪/૮૦૫૦/૨૪૩	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029101016137101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૨	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૬૮૫૩૨૮૮	રેવિયા મળડલ	મહિલા	૮૫	૮	૫૩૦૨૬/૭૦૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010778901	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૩	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૫૫૨૬૭૦૮	ધુબલાલ દાહાલ	પુરુષ	૭૮	૮	૫૫૮૭/૫૧૧૬૭૩૫	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010851801	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૪	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૩૨૫૬૭૭૨	શુકમાયા રાઈ	મહિલા	૭૬	૮	૧૧૫૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010851301	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૫	જે.ના. (અન્ય)	૧-૭૧-૦૦૦૦૮૫૨૭૧૬૧	અન્તરામ ખનાલ	પુરુષ	૭૨	૮	૫૭	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012631001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૬	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૮૭૪૪૨૧	જાનુકા કાર્કી	મહિલા	૮૧	૮	૧૩૮-૧૧૯	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012463101	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૭	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૫૧૫૪૩	તેજકુમારી ગજુરેલ	મહિલા	૭૫	૮	૩૪૩૦/૦૪૩/૧/૧૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010837201	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૮	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૪૧૨૩૮૭૮	શુક્રતિયા ચૌધરી	મહિલા	૭૫	૮	૨૬૭૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010842501	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૩૯	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૮૧૫૪૪૫૩	ઠગુમાયા મળડારી	મહિલા	૮૩	૮	૭૬૬	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012281001	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૪૦	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૧૨૮૩૮૮	કર્ણકુમારી રાયા	મહિલા	૮૨	૮	૧૨૮૬૧	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109012279401	ઝપચાર ચર્ચ સમેત
૯૪૧	જે.ના. (અન્ય)	૧-૫૨-૦૦૦૦૩૭૭૪૮૫૧	હોમપ્રસાદ પોખરેલ	પુરુષ	૭૭	૮	૦૫૧૦૨૬-૫૪	૪ મહિના	૨૦૦૦	૮૦૦૦	029109010852601	ઝપચાર ચર્ચ સમેત

९४२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१२६०३५७	छविलाल फूल	पुरुष	८०	८	१२१०४१-३६९	४ महिना	२०००	८०००	029109010838101	उपचार खर्च समेत
९४३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४०६७९१८	मनमाया राई	महिला	७६	८	४३७-४०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010844701	उपचार खर्च समेत
९४४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००२९८४४८	तुलसी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	८३	८	६२३	४ महिना	२०००	८०००	029101013385301	उपचार खर्च समेत
९४५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४६०३३७५	भुटी सरदार	महिला	९२	८	५३०२६/६९	४ महिना	२०००	८०००	029109010829201	उपचार खर्च समेत
९४६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८५४५२५५	बोकाई चौधरी	पुरुष	७४	८	३६०२२	४ महिना	२०००	८०००	029109010841701	उपचार खर्च समेत
९४७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५६६७४९	गोपीकृष्ण लुङ्गटेल	पुरुष	८०	८	०५-०१-७२-००७७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010857801	उपचार खर्च समेत
९४८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२५१२५७४	गुटकु चौधरि	महिला	७४	८	३६१६४	४ महिना	२०००	८०००	029109010853001	उपचार खर्च समेत
९४९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३४३४३८	बोकाई चौधरी	पुरुष	७४	८	३६०४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010852701	उपचार खर्च समेत
९५०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२०५६२९	छतिलाल पाण्डे	पुरुष	७६	८	१९२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010821801	उपचार खर्च समेत
९५१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६८०१३२८	गोही लाल चौधरी	पुरुष	७०	८	३६७४८/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016125401	उपचार खर्च समेत
९५२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५२०९१६८	सरस्वती दुलाल	महिला	७८	८	९४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010842401	उपचार खर्च समेत
९५३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६४२४४२१	जानुका लुङ्गटेल	महिला	७५	८	९२३/०५३/५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010848101	उपचार खर्च समेत
९५४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३७३९०२	धनमाया पोखरेल	महिला	७६	८	१९४-८६	४ महिना	२०००	८०००	029109010842901	उपचार खर्च समेत
९५५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९४४२२३५	डम्बरादेवी भण्डारी	महिला	९३	८	३६२७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010824701	उपचार खर्च समेत
९५६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२१४३०१	दिर्घकुमारी ढुङ्गाना	महिला	८५	८	५६७०/३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010847101	उपचार खर्च समेत
९५७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७४४४२७२	लीलामाया पोखरेल	महिला	७९	८	२७९२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010835501	उपचार खर्च समेत
९५८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५०२४२१९	लिला माया थापा	महिला	७१	८	१२३०२०/२५१	४ महिना	२०००	८०००	029101016134201	उपचार खर्च समेत
९५९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८९४७८८	कालीप्रसाद पौडेल	पुरुष	७५	८	९१०-८८	४ महिना	२०००	८०००	029109010834401	उपचार खर्च समेत
९६०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५५५२३९१	भगीमाया चौलागाई	महिला	७२	८	२२३-११०९	४ महिना	२०००	८०००	029109010822501	उपचार खर्च समेत
९६१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८५६२७८	मोतिलाल चौलागाई	पुरुष	७२	८	११०८-१२९३-७७८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010854601	उपचार खर्च समेत
९६२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५८१३०४	रविया चौधरी	पुरुष	७१	८	३६१२१/०३६	४ महिना	२०००	८०००	029109010824801	उपचार खर्च समेत
९६३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४८८४८३४	पवित्रामाया दाहाल	महिला	७२	८	४७३/११३१	४ महिना	२०००	८०००	029109010854201	उपचार खर्च समेत
९६४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१६०२८९३	झण्ट बहादुर वस्नेत	पुरुष	७२	८	३५०४	४ महिना	२०००	८०००	029109010854001	उपचार खर्च समेत
९६५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४६४४९३०	दिलमाया पौडेल	महिला	८१	८	२२०-२४८	४ महिना	२०००	८०००	029101013960901	उपचार खर्च समेत
९६६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२७३३२४	मित्रलाल दाहाल	पुरुष	७६	८	११३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010854301	उपचार खर्च समेत
९६७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५०४६६२०	पदमकुमारी पौडेल	महिला	८९	८	३५७०६	४ महिना	२०००	८०००	029109010858201	उपचार खर्च समेत
९६८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३५५४७४२	कृष्णप्रसाद पराजुली	पुरुष	७५	८	३६०५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010824601	उपचार खर्च समेत
९६९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५६२०६२२	नारायण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७३	८	२८२५९	४ महिना	२०००	८०००	029109010821501	उपचार खर्च समेत
९७०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५४११००	पवीमाया भुजेल	महिला	८४	८	०५३०२६-९१	४ महिना	२०००	८०००	029109010845901	उपचार खर्च समेत
९७१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४८४३०३६	देव कुमार राई	पुरुष	८०	८	५३-३६७३९	४ महिना	२०००	८०००	029101016232901	उपचार खर्च समेत
९७२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५०९३०६४	गोलमाया दर्जी	महिला	७३	८	५६०-११९	४ महिना	२०००	८०००	029109010849101	उपचार खर्च समेत
९७३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४५७३७०८	भवनाथ सिंखडा	पुरुष	७१	८	३०४-५२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010847201	उपचार खर्च समेत
९७४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३३२१७०२	सन्तमाया गिरी	महिला	७३	८	३०५-२५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010855201	उपचार खर्च समेत
९७५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३६७७०२९	तेज कुमारी दाहाल	महिला	७१	८	४६७८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010837401	उपचार खर्च समेत
९७६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३३०५७८१	भुवानीशंकर आचार्य	पुरुष	७५	८	१३२४-१०१९	४ महिना	२०००	८०००	029109010853701	उपचार खर्च समेत
९७७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१८५६९६३	महेश्वरा पौडेल	महिला	८०	८	३०९२	४ महिना	२०००	८०००	029109010847801	उपचार खर्च समेत
९७८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७४६९५२२	भुगुमाया अधिकारी	महिला	७०	८	३१७०	४ महिना	२०००	८०००	029109010852901	उपचार खर्च समेत
९७९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५०८४८९९	एगिन्द्रा देवी पोखरेल	महिला	८२	८	६४२७६/६५२७६	४ महिना	२०००	८०००	029109010847901	उपचार खर्च समेत
९८०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८३८७२२३	गहनीदेवी चौधरी	महिला	८५	८	५३०२६/६१८	४ महिना	२०००	८०००	029109010838201	उपचार खर्च समेत
९८१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८८८८२७	टंकमाया थापा मगर	महिला	७५	८	१०२६-४६१	४ महिना	२०००	८०००	029109010827701	उपचार खर्च समेत
९८२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१०९२८४६	डम्बरकुमारी घिमिरे	महिला	९१	८	९३४/१४३३१	४ महिना	२०००	८०००	029109012329201	उपचार खर्च समेत
९८३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४०१८८२०	महेश्वरा खनाल	महिला	९९	८	४२५/०५२	४ महिना	२०००	८०००	029109010860801	उपचार खर्च समेत
९८४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३०१९५९	विष्णुमाया भण्डारी	महिला	८०	८	११८३/७४५	४ महिना	२०००	८०००	029109010842601	उपचार खर्च समेत
९८५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१२५०९४३	तुलसा देवी लुङ्गटेल	महिला	८१	८	०५३०३३-४२	४ महिना	२०००	८०००	029109010838001	उपचार खर्च समेत
९८६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९७८०००	नैनमाया न्यौपाने	महिला	९०	८	७४१३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010853201	उपचार खर्च समेत
९८७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००३४८०५६६	टोमा देवि घिमिरे	महिला	७१	८	१११६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010825301	उपचार खर्च समेत
९८८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४३३७२२७१	विर बहादुर प्रधान	पुरुष	९०	८	१२१०२४-१७९६८-६८	४ महिना	२०००	८०००	029101015081801	उपचार खर्च समेत
९८९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२६४७३७२	धन कुमारी प्रधान	पुरुष	७९	८	१२१०२४-१८०-६७-६८	४ महिना	२०००	८०००	029101015081601	उपचार खर्च समेत
९९०	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३२४७२७१	जानुका देवी अधिकारी	महिला	७४	८	३५८००	४ महिना	२०००	८०००	029109010851101	उपचार खर्च समेत
९९१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१३४५१८	भगिमाया कार्की	महिला	७७	८	१०८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010824301	उपचार खर्च समेत

९९२	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००३३०९८८१	तुलसा देवी घिमिरे	महिला	७९	८	३२३-५७९९	४ महिना	२०००	८०००	029101016127701	उपचार खर्च समेत
९९३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९५०४१३९	श्याम कूमारी राई	महिला	७०	८	१९०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010808501	उपचार खर्च समेत
९९४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४५६९३४३	कृष्णप्रसाद पाण्डे	पुरुष	८३	८	४२८६८/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010841501	उपचार खर्च समेत
९९५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५९४६२४२	सुर्यकुमारी अधिकारी	महिला	७७	८	७४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010845801	उपचार खर्च समेत
९९६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६७०९८३	देवी बहादुर भण्डारी	पुरुष	७३	८	१६-१३३३	४ महिना	२०००	८०००	029101016194101	उपचार खर्च समेत
९९७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९८३७२६७	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	७०	८	१९४-४३४	४ महिना	२०००	८०००	029101016287101	उपचार खर्च समेत
९९८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७३०१४४०	प्रेम कुमारी थापा	महिला	७०	८	२८७-४३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016287201	उपचार खर्च समेत
९९९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४६८०२०२	खड्ग कुमारी दाहाल	महिला	७३	८	३०३२-३२८	४ महिना	२०००	८०००	029101016268201	उपचार खर्च समेत
१०००	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८५४७१२३	भक्त बहादुर दाहाल	पुरुष	७०	८	१९२-१६३२४	४ महिना	२०००	८०००	029101016266001	उपचार खर्च समेत
१००१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६१७३२६९	बाबुराम धमला	पुरुष	७१	८	१६७४१/३०२४	४ महिना	२०००	८०००	029101016256601	उपचार खर्च समेत
१००२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५८२७४०३	छत्रा देवी खनाल	महिला	७०	८	५६	४ महिना	२०००	८०००	029101016256001	उपचार खर्च समेत
१००३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४७७२८११	खगेन्द्र प्रसाद गौतम	पुरुष	७०	८	६८९	४ महिना	२०००	८०००	029101016422001	उपचार खर्च समेत
१००४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-०००००५५४३९०	तुलसी माया बरुवाल	महिला	७१	८	३५६८९-०३४	४ महिना	२०००	८०००	029101016516201	उपचार खर्च समेत
१००५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४१९११५	अमर बहादुर खड्का	पुरुष	७४	९	९६४	४ महिना	२०००	८०००	029109010857701	उपचार खर्च समेत
१००६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९८६९२९	केशव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७३	९	९५१२	४ महिना	२०००	८०००	029109012323201	उपचार खर्च समेत
१००७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००८४९१२६	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७३	९	८११	४ महिना	२०००	८०००	029109010822001	उपचार खर्च समेत
१००८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२३९१२४६	पदमलाल न्यौपाने	पुरुष	७६	९	१६३१०६४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010842801	उपचार खर्च समेत
१००९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५६१५६९७	पुष्पलाल लुईटेल	पुरुष	७१	९	२५३१५	४ महिना	२०००	८०००	029101013467901	उपचार खर्च समेत
१०१०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१५६२४८३	रत्न कुमारी राई	महिला	७४	९	९४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010695901	उपचार खर्च समेत
१०११	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००९८६६२	मति लाल कार्की	पुरुष	७०	९	४६८/१६६२३	४ महिना	२०००	८०००	029101016152701	उपचार खर्च समेत
१०१२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००६२४७८६	टंकप्रसाद घिमिरे	पुरुष	७५	९	३९८४/३७	४ महिना	२०००	८०००	029109010815701	उपचार खर्च समेत
१०१३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९१४९५४४	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	७३	९	७०	४ महिना	२०००	८०००	029109010815901	उपचार खर्च समेत
१०१४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३८२०५०७	खड्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	७२	९	१९४७-८४५५	४ महिना	२०००	८०००	029109010846701	उपचार खर्च समेत
१०१५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७९३६२१२	चन्द्रमाया खड्का	महिला	८३	९	१०८९/१७०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010662901	उपचार खर्च समेत
१०१६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१६२६३४५	मान बहादुर खड्का	पुरुष	७६	९	३९६४९७८८	४ महिना	२०००	८०००	029109010711601	उपचार खर्च समेत
१०१७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८५१०७६०	सोमा झागड	पुरुष	७४	९	२६२१	४ महिना	२०००	८०००	029109012328801	उपचार खर्च समेत
१०१८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६८८६१८४	कृष्ण माया कोईराला	महिला	७०	९	२८८-१९०	४ महिना	२०००	८०००	111109016176801	उपचार खर्च समेत
१०१९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२२२११४२	मन माया तामाङ	महिला	७०	९	२५५१८	४ महिना	२०००	८०००	029109010850101	उपचार खर्च समेत
१०२०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४९०९९४	मनमाया खड्का	महिला	८२	९	९०/९७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010853601	उपचार खर्च समेत
१०२१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१६३९५५२	चन्द्रबहादुर खड्का	पुरुष	७७	९	६८६०	४ महिना	२०००	८०००	029109012331601	उपचार खर्च समेत
१०२२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५६७४६२५	कालुमाया जमर कटेल	महिला	८३	९	७२२८/१९९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010855002	उपचार खर्च समेत
१०२३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४९३९८७०	नर बहादुर खड्का	पुरुष	८४	९	१/१९९०	४ महिना	२०००	८०००	029109010836101	उपचार खर्च समेत
१०२४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१८९९२४१	बुचन उराव	पुरुष	७५	९	५०५-११७	४ महिना	२०००	८०००	029109010734501	उपचार खर्च समेत
१०२५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६३७८२७०	कृष्ण प्रसाद फुयल	पुरुष	७५	९	१२१०४१-३६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010853101	उपचार खर्च समेत
१०२६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१८९१९८१	सौनावती थारु	महिला	७१	९	२९३८०२१९	४ महिना	२०००	८०००	029109010840501	उपचार खर्च समेत
१०२७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८७५७३३२	दलबहादुर खड्का	पुरुष	८१	९	५४५/०३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010851201	उपचार खर्च समेत
१०२८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३१८७२२२	किन्नु चौधरी	पुरुष	७४	९	३५९९७-०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109011014501	उपचार खर्च समेत
१०२९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१८२१८५२	कृष्ण प्रसाद कोईराला	पुरुष	७४	९	५४७	४ महिना	२०००	८०००	111109011480301	उपचार खर्च समेत
१०३०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६१८९६९६	चन्द्रमाया खड्का	महिला	८४	९	५३०२६/३७२	४ महिना	२०००	८०००	029109010849801	उपचार खर्च समेत
१०३१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९६६९५३४	भक्तमाया खड्का	महिला	७५	९	१८९-५९	४ महिना	२०००	८०००	029109010850801	उपचार खर्च समेत
१०३२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४८६५२०१	चन्द्रकला कोईराला	महिला	७६	९	०५३०२६-२२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010835101	उपचार खर्च समेत
१०३३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२९३५५४८	निर्मला पोखरेल	महिला	७०	९	८१२	४ महिना	२०००	८०००	029101016126001	उपचार खर्च समेत
१०३४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८५९९२३१	लिनाकुमारी अर्याल	महिला	८९	९	५७५९/४१३	४ महिना	२०००	८०००	029109011726401	उपचार खर्च समेत
१०३५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३०९८८१७	पुनादेवी खवास	महिला	७७	९	२३६१८	४ महिना	२०००	८०००	029109010831701	उपचार खर्च समेत
१०३६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१७३७०३०	चन्द्रबहादुर खड्का	पुरुष	८१	९	५५६/१६२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010836801	उपचार खर्च समेत
१०३७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३८८७९४५	रेवति रमण दाहाल	पुरुष	७१	९	६३१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010852001	उपचार खर्च समेत
१०३८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३१८५७७८	मनमाया लिम्बुली	महिला	७९	९	९७/५७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010937201	उपचार खर्च समेत
१०३९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३९६६१५०	डम्बरबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	८४	९	४९८८/२५४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010846601	उपचार खर्च समेत
१०४०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७३८६७४६	गुनेश्वरी धमला	पुरुष	७८	९	२९४८०१३९/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109012360501	उपचार खर्च समेत
१०४१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००११४७७९३	गुचकि चौधरी	महिला	८४	९	३५७६८/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010856601	उपचार खर्च समेत

१०४२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८१५९१५५	हर्क बहादुर कोइराला	पुरुष	७२	९	१५०१-२७९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010834801	उपचार खर्च समेत
१०४३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२४४७५५६	चन्द्रकला दाहाल	महिला	७२	९	७१३-२९३८०४०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010847701	उपचार खर्च समेत
१०४४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३३३२६९०	भरतलाल खवास	पुरुष	७८	९	८१४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010843901	उपचार खर्च समेत
१०४५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८५७१५३३	तुलसीमाया चौहान	महिला	७३	९	२४४२-२३	४ महिना	२०००	८०००	029109012322701	उपचार खर्च समेत
१०४६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६५३१४६५	विरबहादुर राई	पुरुष	७५	९	२८२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010813901	उपचार खर्च समेत
१०४७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००६४५९६१	पोटली प्रसाद दाहाल	पुरुष	७०	९	३९४	४ महिना	२०००	८०००	029101016152801	उपचार खर्च समेत
१०४८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९९३६७०७	अंगनाथ खतिवडा	पुरुष	७६	९	७०४	४ महिना	२०००	८०००	029109010836201	उपचार खर्च समेत
१०४९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८१५६२६१	गर्भु चौधरी	पुरुष	८७	९	३५८६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010855701	उपचार खर्च समेत
१०५०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१००८५८८	लछामनी खवास	महिला	७३	९	७२१५	४ महिना	२०००	८०००	029109010850701	उपचार खर्च समेत
१०५१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३६६३५६४	खड्गमाया चापागाई	महिला	७१	९	६-२०२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010822201	उपचार खर्च समेत
१०५२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४८४९९७	हितादेवी थापा	महिला	७५	९	८१/१७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010845001	उपचार खर्च समेत
१०५३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९४४६७८०	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	७१	९	२४००१	४ महिना	२०००	८०००	029101016154401	उपचार खर्च समेत
१०५४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००१३६०८८	पविमाया खड्का	महिला	८४	९	१२३०६६-१८६	४ महिना	२०००	८०००	029101013451501	उपचार खर्च समेत
१०५५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६९२०५३४	काजिमान कार्की	पुरुष	८४	९	११४९/१९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010854901	उपचार खर्च समेत
१०५६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७२००५६	खडानन्द घिमिरे	पुरुष	७६	९	३६१३३१/०३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010824101	उपचार खर्च समेत
१०५७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९७३८५११	कर्णबहादुर दाहाल	पुरुष	८५	९	३१३३/०३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010850601	उपचार खर्च समेत
१०५८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४४६२४५४	पवित्रा देवी न्यौपाने	महिला	७६	९	१४५-१५२	४ महिना	२०००	८०००	029109012172301	उपचार खर्च समेत
१०५९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९९७०४४८	मनमाया पोखरेल	महिला	७१	९	१२८९	४ महिना	२०००	८०००	029109010834501	उपचार खर्च समेत
१०६०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६८८८३४४	बुद्धमाया जमरकटेल	महिला	८९	९	३६३८७/०३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010847601	उपचार खर्च समेत
१०६१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७३६३६५९	कृष्ण देवी कोइराला	महिला	८७	९	२३३-२०३	४ महिना	२०००	८०००	029109011574501	उपचार खर्च समेत
१०६२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४३७७८०७	लक्ष्मी राई	महिला	७२	९	९७७३२४३३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010827001	उपचार खर्च समेत
१०६३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३९७३६५४	डिल्लीमाया न्यौपाने	महिला	७८	९	२३६/०४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010855501	उपचार खर्च समेत
१०६४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८९०२००१	बालकुमारी कोइराला	महिला	७६	९	२८२६-२६८	४ महिना	२०००	८०००	029109010830701	उपचार खर्च समेत
१०६५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६११३८८	तुलसिराम निरौला	पुरुष	७१	९	४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010851701	उपचार खर्च समेत
१०६६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२६९६१३९	पवित्रा देवी ढकाल	महिला	७१	९	९७७३१२५९	४ महिना	२०००	८०००	029109010844601	उपचार खर्च समेत
१०६७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२५१९९३८	दिलमाया दाहाल	महिला	८७	९	४५९६२	४ महिना	२०००	८०००	029109012276901	उपचार खर्च समेत
१०६८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९२४०९४६	माधव प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	७०	९	१४९१	४ महिना	२०००	८०००	029101016126101	उपचार खर्च समेत
१०६९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५२४३६४३	पविमाया खड्का	महिला	९६	९	२४८९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010780501	उपचार खर्च समेत
१०७०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४२९८७६५	आशाकुमारी राई	महिला	७४	९	५९४/८३	४ महिना	२०००	८०००	029109010845601	उपचार खर्च समेत
१०७१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१७४४७४६	रत्नमाया कार्की	महिला	८४	९	०५३००५/४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010743701	उपचार खर्च समेत
१०७२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६७३८७०३	रवि झोंगर	पुरुष	७९	९	५९/४२२	४ महिना	२०००	८०००	029109010856101	उपचार खर्च समेत
१०७३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७७८१३०७	धन्जय काफ्ले	पुरुष	७१	९	१३१४६३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010854801	उपचार खर्च समेत
१०७४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२९६६०९८	शेर बहादुर कटुवाल	पुरुष	७७	९	५३०२६/६२३	४ महिना	२०००	८०००	029109010836401	उपचार खर्च समेत
१०७५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३३३३०५५	रघुकुमार चौहान	पुरुष	७४	९	२३५५-२४७९६	४ महिना	२०००	८०००	029109012282601	उपचार खर्च समेत
१०७६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८६२०५१५	ईन्द्रकला फूयाल	महिला	७२	९	३-८९४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010825901	उपचार खर्च समेत
१०७७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१२३६६८७	डम्बर कुमारी रिजाल	महिला	८५	९	८२५	४ महिना	२०००	८०००	029109012327301	उपचार खर्च समेत
१०७८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८२१८५५	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७४	९	१६३१२०८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010843501	उपचार खर्च समेत
१०७९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३१८५२३९	राधिकादेवी न्यौपाने	महिला	८१	९	१६३१०६४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010856401	उपचार खर्च समेत
१०८०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४५३६४९७	छत्रबहादुर लिम्बु	पुरुष	८६	९	५७७/०३९	४ महिना	२०००	८०००	029109012283201	उपचार खर्च समेत
१०८१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४३६६९२	लालमैन चौधरी	महिला	९८	९	२३६०८	४ महिना	२०००	८०००	029109012322601	उपचार खर्च समेत
१०८२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९०२८०५७	जगतप्रसाद घिमिरे	पुरुष	८१	९	५१६३	४ महिना	२०००	८०००	029109010846801	उपचार खर्च समेत
१०८३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५४४६५५७	पन्नामाया पाण्डे	महिला	७९	९	०५३०२६-६२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010829401	उपचार खर्च समेत
१०८४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८४८३४१४	हर्क माया दाहाल	महिला	७६	९	२११/१५०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010842701	उपचार खर्च समेत
१०८५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१९९३७६३	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	८२	९	१०८३०/११५९	४ महिना	२०००	८०००	029101013486001	उपचार खर्च समेत
१०८६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२०५८७२९	जसबहादुर राई	पुरुष	७८	९	५९३/२३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010846301	उपचार खर्च समेत
१०८७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४६१२०६४	गुम्दा उराव	पुरुष	७३	९	२१८३१४११	४ महिना	२०००	८०००	029109010845701	उपचार खर्च समेत
१०८८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६३१८४८९	मंगला आचार्य	महिला	८५	९	०३७३००६-१३५४	४ महिना	२०००	८०००	029109010823101	उपचार खर्च समेत
१०८९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६१०४४९४	पुनी निरौला	महिला	७१	९	१०२२	४ महिना	२०००	८०००	029109010858101	उपचार खर्च समेत
१०९०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५६०४०६७	गुणमाया खड्का	महिला	८०	९	१/३६२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010829601	उपचार खर्च समेत
१०९१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९७४०२८	जनक लाल दाहाल	महिला	७०	९	५१४/११७ क ७	४ महिना	२०००	८०००	029101016155701	उपचार खर्च समेत

१०९२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६२७०३७४	नरनाथ सुबेदी	पुरुष	७८	९	९९०१८४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010823601	उपचार खर्च समेत
१०९३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८१५५४६१	कलावती सुबेदी	महिला	७५	९	१९९०१८४७	४ महिना	२०००	८०००	029109010823401	उपचार खर्च समेत
१०९४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४६७३९१३	मनसरी उराठ	महिला	९१	९	५३०२६/२५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010656801	उपचार खर्च समेत
१०९५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९८०८४०८	लक्ष्मी खड्का	महिला	८३	९	१२३००३-९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010854101	उपचार खर्च समेत
१०९६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९६८७९६	दिल कुमारी खड्का	महिला	७१	९	१२३००३।५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010835801	उपचार खर्च समेत
१०९७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९८८३६३	मान बहादुर दाहाल	पुरुष	७१	९	२६८९।२७०३८	४ महिना	२०००	८०००	029101013857301	उपचार खर्च समेत
१०९८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३६९४००७	धनमाया पोखरेल	महिला	७५	९	११९२/०४४	४ महिना	२०००	८०००	029109010823301	उपचार खर्च समेत
१०९९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५८२६२६८	नर्वदा देवी पोखरेल	महिला	७१	९	२९८।२३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010841901	उपचार खर्च समेत
११००	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३८९२५७२	मन कुमारी राई	महिला	७०	९	०५-०१-७२-०२४५४	४ महिना	२०००	८०००	029101016151201	उपचार खर्च समेत
११०१	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००९७७७५२	सरस्वता खड्का	महिला	७५	९	१०२६-६०६	४ महिना	२०००	८०००	029109010836501	उपचार खर्च समेत
११०२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००४७९९९८	असिया चौधरी	महिला	७३	९	३५७१४-०५३	४ महिना	२०००	८०००	029109010821301	उपचार खर्च समेत
११०३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८०३४५०१	कालुराम चौधरी	पुरुष	७०	९	३६४६५-०३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016243601	उपचार खर्च समेत
११०४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००२९६२९३	धुरनी देवी चौधरी	पुरुष	७०	९	३६३६०-०३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016243701	उपचार खर्च समेत
११०५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५३७५४७५	ऋषिकेश गौतम	पुरुष	७०	९	१७०९	४ महिना	२०००	८०००	029101016258001	उपचार खर्च समेत
११०६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८०१७२८२	इसर लाल चौधरी	महिला	७०	९	३६०९९	४ महिना	२०००	८०००	029101016234801	उपचार खर्च समेत
११०७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१६२०४५३	रसम लाल झांगड	पुरुष	७०	९	७२३८	४ महिना	२०००	८०००	029101016275501	उपचार खर्च समेत
११०८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९७७५७१७	विष्णुमाया थापा क्षेत्री	महिला	७०	९	३२-१२४	४ महिना	२०००	८०००	029101016278101	उपचार खर्च समेत
११०९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००००२०८९५	फेचो उराव	पुरुष	७१	९	०५१७७०-००९२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010655801	उपचार खर्च समेत
१११०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००२७८०२०	चन्द्र ज्योति दाहाल	महिला	७१	९	५६३७४	४ महिना	२०००	८०००	029101016231001	उपचार खर्च समेत
११११	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५६८४६४०	नारायण धामी चौधरी	पुरुष	७२	१०	२७०।६६	४ महिना	२०००	८०००	029109010698201	उपचार खर्च समेत
१११२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९१०९६३	मनमाया भट्टराई	महिला	७२	१०	६२५६-२४७	४ महिना	२०००	८०००	029109012331201	उपचार खर्च समेत
१११३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३४८९३७१	मनमाया रिजाल	महिला	७७	१०	५९२०/०३३/३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010703101	उपचार खर्च समेत
१११४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६७१८७९१	किस्नवति चौधरी	महिला	७०	१०	६४५	४ महिना	२०००	८०००	029109010661501	उपचार खर्च समेत
१११५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५३५३०५५	रामसरी देवी साह हलुवाई	महिला	७२	१०	२१९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010833801	उपचार खर्च समेत
१११६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००५९५८९	गंगादेवी दाहाल	महिला	७६	१०	५३०२६/८६	४ महिना	२०००	८०००	029109010682901	उपचार खर्च समेत
१११७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३३५९४४६	होमकुमारी अधिकारी	महिला	७९	१०	२५१०/०३७	४ महिना	२०००	८०००	029109010984101	उपचार खर्च समेत
१११८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५२२१४२०	गणेश चौधरी	पुरुष	७०	१०	३५३३९	४ महिना	२०००	८०००	029101016155101	उपचार खर्च समेत
१११९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५५१४९०६	नैनासरी थारु	महिला	८०	१०	४२०	४ महिना	२०००	८०००	029109010692601	उपचार खर्च समेत
११२०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३३८४५०	बिष्णुमाया कटुवाल	महिला	७३	१०	१०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010732601	उपचार खर्च समेत
११२१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७४३७८५	डम्बरु सिंग लिम्बु	पुरुष	७२	१०	९८७	४ महिना	२०००	८०००	029109010666001	उपचार खर्च समेत
११२२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७२४९५८३	गणेश बहादुर भट्टराई	पुरुष	७१	१०	३६०६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010677901	उपचार खर्च समेत
११२३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५४७२२३	गोमादेवी भण्डारी	महिला	७०	१०	५४४-५२७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010670901	उपचार खर्च समेत
११२४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६२५६२०४	नारायण प्र. रिजाल	पुरुष	८१	१०	५९२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010701601	उपचार खर्च समेत
११२५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००११८४७१९	महारानी चौधरी	महिला	७३	१०	३६४०३	४ महिना	२०००	८०००	029109010924301	उपचार खर्च समेत
११२६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७०९०८०८	गंगामाया कार्की	महिला	७७	१०	१३६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010933501	उपचार खर्च समेत
११२७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००११३४७४	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	८८	१०	१२६६-५२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010731301	उपचार खर्च समेत
११२८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१३८७५२९	सैनिदेवी थारु	महिला	८४	१०	३६३८५	४ महिना	२०००	८०००	029109012156901	उपचार खर्च समेत
११२९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००८९५९४८	तेजबहादुर कार्की	पुरुष	७३	१०	५२१६-०३३-३४	४ महिना	२०००	८०००	029109012279201	उपचार खर्च समेत
११३०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७३४६२४७	धनबहादुर राई	पुरुष	७३	१०	५५७-११९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010665501	उपचार खर्च समेत
११३१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८६८९२७०	बगैन चौधरी	महिला	७९	१०	३५८९८-०३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010657801	उपचार खर्च समेत
११३२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८२५०१७८	राम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७२	१०	०६१२२०	४ महिना	२०००	८०००	029101013355201	उपचार खर्च समेत
११३३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४४८९६०	गोमादेवी अधिकारी	महिला	७८	१०	८५०/६०४४	४ महिना	२०००	८०००	029109012155001	उपचार खर्च समेत
११३४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५९४०२६९	हरीमाया खड्का	महिला	७६	१०	१०२६-३१९	४ महिना	२०००	८०००	029109010660801	उपचार खर्च समेत
११३५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६९७०६९०	जगत बहादुर राई	पुरुष	७३	१०	५१४८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010666401	उपचार खर्च समेत
११३६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९३३८४८	मोहनबहादुर खत्री	पुरुष	७५	१०	४५-१५	४ महिना	२०००	८०००	029109011824601	उपचार खर्च समेत
११३७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६४९१०४९	गुरु प्रसाद पोखरेल	पुरुष	७१	१०	६४४७	४ महिना	२०००	८०००	029101013324801	उपचार खर्च समेत
११३८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३६८५८३४	विष्णु माया सुबेदी	महिला	७१	१०	३६४०१	४ महिना	२०००	८०००	029101013311801	उपचार खर्च समेत
११३९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१५६२१०७	रेनुका घिमिरे	महिला	८०	१०	६२०७	४ महिना	२०००	८०००	029109010639601	उपचार खर्च समेत
११४०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९९७०२२८	ईन्द्रमाया बास्कोटा	महिला	७९	१०	३७७	४ महिना	२०००	८०००	029109011575401	उपचार खर्च समेत
११४१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६४६५२२४	गंगादेवी काफ्ले	महिला	७२	१०	४४०६४	४ महिना	२०००	८०००	029101013355001	उपचार खर्च समेत

११४२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९४८६४१	भक्तमाया खड्का	महिला	७७	१०	१३१२	४ महिना	२०००	८०००	029109010675601	उपचार खर्च समेत
११४३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१००५१४१	मनिप्रसाद राई	पुरुष	७८	१०	५३१-९३	४ महिना	२०००	८०००	029109010685701	उपचार खर्च समेत
११४४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४५१२२९५	ज्ञानमाया लिम्बुनी	महिला	७१	१०	२८३२/७६५	४ महिना	२०००	८०००	029109010704901	उपचार खर्च समेत
११४५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४०३३१६८	मेनुका शर्मा	महिला	७७	१०	३६१	४ महिना	२०००	८०००	029109010659101	उपचार खर्च समेत
११४६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८५७७७४२	गंगामाया खत्री	महिला	७१	१०	४४	४ महिना	२०००	८०००	029101013384301	उपचार खर्च समेत
११४७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१६६१५४७	दिलमाया आचार्य	महिला	७४	१०	५६९५-४६५९	४ महिना	२०००	८०००	029109010652001	उपचार खर्च समेत
११४८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६१३६१८५	दिर्घ बहादुर कार्की	पुरुष	७१	१०	२७४४-३९१२	४ महिना	२०००	८०००	029109012325301	उपचार खर्च समेत
११४९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३८३७४११	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	८५	१०	२०९७-१३४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010726201	उपचार खर्च समेत
११५०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३८६४६६७	चुडामणी बास्तोला	पुरुष	७१	१०	५१४/१४१४	४ महिना	२०००	८०००	029101016139701	उपचार खर्च समेत
११५१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३०२७४३	देवी माया वराल	महिला	७७	१०	२९३१२	४ महिना	२०००	८०००	029109010689901	उपचार खर्च समेत
११५२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३८८५८१०	गोमा अधिकारी	महिला	८०	१०	५३०२६/४९९	४ महिना	२०००	८०००	029109010647901	उपचार खर्च समेत
११५३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१८४२३४६	अनपी थरुनी	महिला	७५	१०	१५८२३-१३३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010660701	उपचार खर्च समेत
११५४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१०८४४६३	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	७६	१०	१९८६-१७०	४ महिना	२०००	८०००	029101016154501	उपचार खर्च समेत
११५५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३०८४४७४	त्रैलोक्यनाथ आचार्य	पुरुष	७७	१०	६६९-४६७३	४ महिना	२०००	८०००	029109010669301	उपचार खर्च समेत
११५६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२३२०९८०	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७८	१०	११४२-३१४	४ महिना	२०००	८०००	029109010770001	उपचार खर्च समेत
११५७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९०२७२२	राजनारायण चौधरी	पुरुष	७२	१०	३००७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010658401	उपचार खर्च समेत
११५८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५६७०१३	भोलासरी चौधरी	महिला	७०	१०	६९/३६१	४ महिना	२०००	८०००	029101016154701	उपचार खर्च समेत
११५९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३८०९२७७	गहनिदेवी चौधरी	महिला	८४	१०	२८९३८	४ महिना	२०००	८०००	029109010645401	उपचार खर्च समेत
११६०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९४२१२७७	जयबहादुर खड्का	पुरुष	८५	१०	४३८/२५९७	४ महिना	२०००	८०००	029109010671001	उपचार खर्च समेत
११६१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८६०६०६	लक्ष्मी प्रसाद नेपाल	पुरुष	७२	१०	१४८०	४ महिना	२०००	८०००	029109010735301	उपचार खर्च समेत
११६२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७८८५२६२	पतियन देवी चौधरी	महिला	७३	१०	३५९५०	४ महिना	२०००	८०००	029109012310301	उपचार खर्च समेत
११६३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७३६८६६१	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	८८	१०	८०-८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010640301	उपचार खर्च समेत
११६४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३३४६२१७	उद्धप प्रसाद लमिछाने	पुरुष	७६	१०	०९१०१८/२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010645701	उपचार खर्च समेत
११६५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३०००५१५	भिम बहादुर आडदम्बे लिम्बु	पुरुष	८१	१०	२३११८१	४ महिना	२०००	८०००	029109010677301	उपचार खर्च समेत
११६६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८३७७४५५	आशा देवी चौधरी	महिला	७३	१०	३६४१५	४ महिना	२०००	८०००	029109010927901	उपचार खर्च समेत
११६७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६७२८४५१	निमाछेकी शेर्पा	महिला	७०	१०	७९६३-१०९७३	४ महिना	२०००	८०००	029101016157301	उपचार खर्च समेत
११६८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-०००००२०९५९४	तिलमाया कार्की	महिला	७१	१०	१४९१-१७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010922601	उपचार खर्च समेत
११६९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४८५१२३१	हस्त बहादुर कार्की	पुरुष	७२	१०	१४९०/१७५	४ महिना	२०००	८०००	029109010922401	उपचार खर्च समेत
११७०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३९९९७९४	चितरानी लिम्बु	महिला	८२	१०	३०८१-८१३०	४ महिना	२०००	८०००	029101013665501	उपचार खर्च समेत
११७१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६००६३२१	सेर बहादुर लिम्बु	पुरुष	८१	१०	०६-८७७०-३०८०	४ महिना	२०००	८०००	029101013666101	उपचार खर्च समेत
११७२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५८७६३७७	जमुनाकुमारी बास्तोला	महिला	८०	१०	३७-१४८४	४ महिना	२०००	८०००	029109012326101	उपचार खर्च समेत
११७३	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००५३९१०८३	पदम लाल सापकोटा	पुरुष	७०	१०	४३५२४	४ महिना	२०००	८०००	029101016156101	उपचार खर्च समेत
११७४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२७६४५५२	विलखी चौधरी	महिला	७२	१०	३६२५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010736301	उपचार खर्च समेत
११७५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७६९४१४४	सत्यरूपा भट्टराई	महिला	७०	१०	३०८८-३४२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010695201	उपचार खर्च समेत
११७६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६२०१५७९	छत्र बहादुर पाण्डेय	पुरुष	७०	१०	९७७३८०१६	४ महिना	२०००	८०००	029101016257201	उपचार खर्च समेत
११७७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८६४३७१२	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	७१	१०	६९३	४ महिना	२०००	८०००	029101016256701	उपचार खर्च समेत
११७८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८४४१६९९	सम्सेर बहादुर खत्री	पुरुष	७२	१०	१३६७	४ महिना	२०००	८०००	029101016224601	उपचार खर्च समेत
११७९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७३०४१५२	हरीमाया लिम्बु	महिला	७०	१०	६४९-२४	४ महिना	२०००	८०००	029101016247301	उपचार खर्च समेत
११८०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५३९४५९१	श्रीमति लैरी देवि थारु	महिला	७०	१०	३५७४४	४ महिना	२०००	८०००	029101016267901	उपचार खर्च समेत
११८१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४३७९०६३	रघु कुमार चौधरी	पुरुष	७०	१०	२७०-३५	४ महिना	२०००	८०००	029101016271001	उपचार खर्च समेत
११८२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८०९६३०५	उत्तर कुमार बस्नेत	पुरुष	७०	१०	१२३२-१२८९	४ महिना	२०००	८०००	029101016230601	उपचार खर्च समेत
११८३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६८२३५०३	चुडामणी भण्डारी	पुरुष	७१	१०	७१७२-१०३५५	४ महिना	२०००	८०००	029101016255701	उपचार खर्च समेत
११८४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३००६८१	दुर्गा प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७१	१०	०४३०-६४३३	४ महिना	२०००	८०००	029101016433701	उपचार खर्च समेत
११८५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००९२७३९९	रोमनाथ बराल	पुरुष	७५	१०	८६१०४०१४१	४ महिना	२०००	८०००	029109010646301	उपचार खर्च समेत
११८६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३६७८९६९	मदन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	७२	११	५७८६६	४ महिना	२०००	८०००	029109010662701	उपचार खर्च समेत
११८७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८२२२५२१	केदारनाथ पराजुली	पुरुष	७२	११	४/९१	४ महिना	२०००	८०००	029109010710701	उपचार खर्च समेत
११८८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९२२३३१४	नर बहादुर कार्की	पुरुष	७२	११	२१२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010662201	उपचार खर्च समेत
११८९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३४७३५७	खगेन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७३	११	१६५६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010639701	उपचार खर्च समेत
११९०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१६०८३५	जगनाथ लम्साल	पुरुष	७१	११	१२४/१२०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010641301	उपचार खर्च समेत
११९१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१४३२९८५	कुलप्रसाद निरौला	पुरुष	७५	११	११२५८-२८७४-२५५५	४ महिना	२०००	८०००	029109010658901	उपचार खर्च समेत

११९२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५७६१३०३	हिरामाया धमला	महिला	७७	११	१७३	४ महिना	२०००	८०००	029109012171701	उपचार खर्च समेत
११९३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८९२५१०३	रुक्माया कार्की	महिला	७२	११	३३१-५१८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010686301	उपचार खर्च समेत
११९४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५०९११४९	तुलसी प्रसाद ढकाल	पुरुष	७८	११	५९१-७४४०	४ महिना	२०००	८०००	029109013562501	उपचार खर्च समेत
११९५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४७३४६४१	भुटकी चौधरी	महिला	७१	११	१३७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010674001	उपचार खर्च समेत
११९६	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६६३६८०	रत्न कुमारी पोखरेल	महिला	७९	११	३५९८५	४ महिना	२०००	८०००	029109010650201	उपचार खर्च समेत
११९७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७५४६०८८	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	८७	११	०५३०२६/१३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010667801	उपचार खर्च समेत
११९८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१५३८३८०	नर्वदा भट्टराई	महिला	७४	११	२२९/१०७८	४ महिना	२०००	८०००	029109011826901	उपचार खर्च समेत
११९९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५५३५०९	दसन मुसहर	पुरुष	७३	११	३६५७९	४ महिना	२०००	८०००	029109010651701	उपचार खर्च समेत
१२००	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८१५६७४	गोपाल प्रसाद पौडेल	पुरुष	७८	११	३०१	४ महिना	२०००	८०००	029109010854401	उपचार खर्च समेत
१२०१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५५५९४९	पदमकुमारी दाहाल	पुरुष	८७	११	१७०८	४ महिना	२०००	८०००	029109012162301	उपचार खर्च समेत
१२०२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२४१८६००	सुखादेवी चौधरी	महिला	७४	११	२६६२७	४ महिना	२०००	८०००	029109010687301	उपचार खर्च समेत
१२०३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१६७६८८९	गणेश कालाखेती	पुरुष	८२	११	२२१-३५०२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010647301	उपचार खर्च समेत
१२०४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६००३३७२	मेनका वस्ती	महिला	७५	११	१७६५-६४०	४ महिना	२०००	८०००	029109010698301	उपचार खर्च समेत
१२०५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२२६०६७	भिमामाया गुरागाई	महिला	७१	११	८४०१६४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010772201	उपचार खर्च समेत
१२०६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५७८३२३	तिरु चौधरी	पुरुष	७४	११	२६५३३-०३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010646801	उपचार खर्च समेत
१२०७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००५०८७०	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	८०	११	२३०/५१८३	४ महिना	२०००	८०००	029101010906501	उपचार खर्च समेत
१२०८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९१२२६७२	रामप्रसाद निरौला	पुरुष	७७	११	१२८५०/१०९२	४ महिना	२०००	८०००	029109012158001	उपचार खर्च समेत
१२०९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८५१४४८१	बासुदेव पौडेल	पुरुष	८४	११	२७९८०/२९९८०	४ महिना	२०००	८०००	029109010737001	उपचार खर्च समेत
१२१०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००४५४७५७	चन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	७२	११	८२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010925201	उपचार खर्च समेत
१२११	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५६१४७५७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७१	११	२८३५०	४ महिना	२०००	८०००	029101013509201	उपचार खर्च समेत
१२१२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६३८०६८९	राधादेवी सापकोटा	महिला	७९	११	८९-४७१५	४ महिना	२०००	८०००	029109011826601	उपचार खर्च समेत
१२१३	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८५९२७७६	राधिका न्यौपाने	महिला	७१	११	१८१२-४१८	४ महिना	२०००	८०००	029109010639501	उपचार खर्च समेत
१२१४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५५०५८३	कुमारी दर्जी	महिला	७३	११	९८४	४ महिना	२०००	८०००	029109010640601	उपचार खर्च समेत
१२१५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८४१५८४०	नफरी देवी चौधरी	महिला	७३	११	२६६२६	४ महिना	२०००	८०००	029109010731501	उपचार खर्च समेत
१२१६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५५६७७९८	खगेन्द्र ओझा	पुरुष	७६	११	१९६२	४ महिना	२०००	८०००	029109010658101	उपचार खर्च समेत
१२१७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२३५५०११	चन्द्रविर तामाङ	पुरुष	८०	११	१९५८२	४ महिना	२०००	८०००	029109010657401	उपचार खर्च समेत
१२१८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००४९१६६५६	अम्बिका देवि उप्रेती	महिला	८१	११	५७०९२६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010673501	उपचार खर्च समेत
१२१९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६४६५४२५	नेत्रकुमारी कालाखेती	महिला	७६	११	२२०-३४०८६	४ महिना	२०००	८०००	029109010639401	उपचार खर्च समेत
१२२०	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३७३१५४	मनिफिर्ना देवी चौधरी	महिला	७१	११	३५७७४	४ महिना	२०००	८०००	029109010679301	उपचार खर्च समेत
१२२१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००१५०६४०	केशर कामी	पुरुष	७१	११	१७२२-५१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010983601	उपचार खर्च समेत
१२२२	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००६९०२६६९	लगनी देवी थारु	महिला	७०	११	३५७३१	४ महिना	२०००	८०००	029109012157401	उपचार खर्च समेत
१२२३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६१९५३४५	नयालाल चौधरी	पुरुष	७५	११	१२६०/५७	४ महिना	२०००	८०००	029109010642601	उपचार खर्च समेत
१२२४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४२८१०३९	लक्ष्मी प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	७२	११	१६७७	४ महिना	२०००	८०००	029109010982201	उपचार खर्च समेत
१२२५	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२५२०४४५	टिकामाया निरौला	महिला	७२	११	०५-०१-७१-३०९२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010693601	उपचार खर्च समेत
१२२६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५७६५५२७	राधादेवी रेग्मी	महिला	७५	११	११०४-३५४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010650101	उपचार खर्च समेत
१२२७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७८८३७१	जनका मडर मुसर	पुरुष	८२	११	२२८१	४ महिना	२०००	८०००	029101013634501	उपचार खर्च समेत
१२२८	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९१८५५२७	डिल्लीमान बि.क.	पुरुष	८०	११	२३९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010674201	उपचार खर्च समेत
१२२९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००७११४५८८	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	७१	११	८९८/१६८०	४ महिना	२०००	८०००	029109010662801	उपचार खर्च समेत
१२३०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७२६९७९३	कालिदास उपाध्याय दाहाल	पुरुष	८२	११	२०५/६६१/०४०	४ महिना	२०००	८०००	029109012227601	उपचार खर्च समेत
१२३१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००५४२४५९२	इन्द्रबिनोद सुबेदी	पुरुष	८२	११	१४८५-९४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010667601	उपचार खर्च समेत
१२३२	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३०३४९६७	खेमप्रसाद दाहाल	पुरुष	७८	११	६६४६/०३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010937701	उपचार खर्च समेत
१२३३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८९९१४८९	दयाराम गडतौला	पुरुष	७४	११	१६३२-३४२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010670201	उपचार खर्च समेत
१२३४	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००९१२२९१५	नन्दलाल कट्टेल जैसि	पुरुष	९३	११	१५६/१३७३	४ महिना	२०००	८०००	029109012157201	उपचार खर्च समेत
१२३५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९६६८५९८	दिवाकर पौडेल	पुरुष	८०	११	६५५६-७४४	४ महिना	२०००	८०००	029109010665401	उपचार खर्च समेत
१२३६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२५३५७६३	भानुभक्त भट्टराई	पुरुष	७४	११	२७३८६-२२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010925401	उपचार खर्च समेत
१२३७	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००३६९९७०२	बासुदेव पोखरेल	पुरुष	७१	११	१५२६	४ महिना	२०००	८०००	029101013335801	उपचार खर्च समेत
१२३८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७५८९०५०	देनारायण गुरागाई	पुरुष	७६	११	५६७३४	४ महिना	२०००	८०००	029109010772301	उपचार खर्च समेत
१२३९	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००२१९३५९५	शिव कुमारी चापागाई	महिला	९३	११	१०६६-२१११४	४ महिना	२०००	८०००	029109012358601	उपचार खर्च समेत
१२४०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७०२७६३४	धनशुभा राई	महिला	७७	११	२१५/२२१४८	४ महिना	२०००	८०००	029109010645601	उपचार खर्च समेत
१२४१	जे.ना. (अन्य)	९-७१-००००८६०१५३९	रंगलाल धमला	पुरुष	९०	११	९५५	४ महिना	२०००	८०००	029109010672901	उपचार खर्च समेत

१२४२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३९०४०९	पुष्प माया सिग्देल	महिला	९०	११	१२३९	४ महिना	२०००	८०००	029109010701801	उपचार खर्च समेत
१२४३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००२२४००८	डिम्बकुमारी तिम्लिस्ना	महिला	८२	११	६५६३४	४ महिना	२०००	८०००	029109012157701	उपचार खर्च समेत
१२४४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९१२३६२	मुसिया सरदार	महिला	७९	११	०५३०२६/३९५	४ महिना	२०००	८०००	029109010667101	उपचार खर्च समेत
१२४५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९३८४७९३	मान बबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७५	११	२४७/५७२८	४ महिना	२०००	८०००	029101013274701	उपचार खर्च समेत
१२४६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८३९५६३२	गंगा देवी धमला	महिला	७४	११	०५-४६५४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010672801	उपचार खर्च समेत
१२४७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८४८०४९८	कुन्ती देवी तामाङ	महिला	७७	११	१५७८	४ महिना	२०००	८०००	029109010704301	उपचार खर्च समेत
१२४८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४०९१३७०	कृष्णप्रसाद वस्ति	पुरुष	८२	११	१७४६/७२४	४ महिना	२०००	८०००	029109010701501	उपचार खर्च समेत
१२४९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८४२३७०२	माया बस्नेत	महिला	७२	११	०५-०९-७९-२८०४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010659501	उपचार खर्च समेत
१२५०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१६९७५९३	गंगाराम पौडेल	पुरुष	७६	११	६८३५	४ महिना	२०००	८०००	029109010697001	उपचार खर्च समेत
१२५१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-०००००१८८२५	पहलमान श्रेष्ठ	पुरुष	१११	११	१५८९५/६४	४ महिना	२०००	८०००	029109010683401	उपचार खर्च समेत
१२५२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००६६५०८१२	जसोदा देवी श्रेष्ठ	महिला	७५	११	६२९	४ महिना	२०००	८०००	029109010660001	उपचार खर्च समेत
१२५३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४२३२३७	नरकवा देवी चौधरी	पुरुष	८१	११	२६५५	४ महिना	२०००	८०००	029109010660301	उपचार खर्च समेत
१२५४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६१८३९४०	लिलाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	८२	११	१/०४६	४ महिना	२०००	८०००	029109010693101	उपचार खर्च समेत
१२५५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८६३५२७	हिरामाया दाहाल	महिला	८८	११	४२४८०/०१८४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010648701	उपचार खर्च समेत
१२५६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४३७५९०	तारानाथ घिमिरे	पुरुष	७३	११	२१	४ महिना	२०००	८०००	029109010701701	उपचार खर्च समेत
१२५७	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७२९१८२७	कृष्ण कुमारी ओझा	महिला	७३	११	१९६१४	४ महिना	२०००	८०००	029109010658301	उपचार खर्च समेत
१२५८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७७३४९७	खेमकुमारी पौडेल	महिला	७९	११	१७७-९७६	४ महिना	२०००	८०००	029109010707601	उपचार खर्च समेत
१२५९	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३२९७६०३	मन्दिरा गौतम	महिला	७९	११	७०७/२७४८/११२८	४ महिना	२०००	८०००	029109010926101	उपचार खर्च समेत
१२६०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००६३४८२७	रेवतिमाया ढकाल	महिला	८०	११	११०४	४ महिना	२०००	८०००	029109010686601	उपचार खर्च समेत
१२६१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७७८२३४	हुकुम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८१	११	२६८८	४ महिना	२०००	८०००	029109010655701	उपचार खर्च समेत
१२६२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३६७८५५२	जय नाथ सिग्देल	पुरुष	७९	११	१२२०१२-१५०	४ महिना	२०००	८०००	029101016133901	उपचार खर्च समेत
१२६३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२४१४८३४	देवका सापकोटा	महिला	७५	११	०५-०९-७९-२८९४२	४ महिना	२०००	८०००	029109010843201	उपचार खर्च समेत
१२६४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९६७५६३९	गङ्गुलध्वज विष्ट	पुरुष	७८	११	५/०२४/०२५	४ महिना	२०००	८०००	029109012228001	उपचार खर्च समेत
१२६५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८२६९३१२	देवीचरण दाहाल	पुरुष	९०	११	२७-१८४४	४ महिना	२०००	८०००	029109010649201	उपचार खर्च समेत
१२६६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९५६०५	नुतन देवी गौतम	महिला	७२	११	६५८६	४ महिना	२०००	८०००	029101013326801	उपचार खर्च समेत
१२६७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४५५४०१	जय प्रसाद उप्रेती	पुरुष	८०	११	१७९८-२२९६	४ महिना	२०००	८०००	029109010673601	उपचार खर्च समेत
१२६८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००५५२१७७	प्रेमबहादुर कार्की	पुरुष	७४	११	३६४३२	४ महिना	२०००	८०००	029109010702001	उपचार खर्च समेत
१२६९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४१३१८५६	रत्नमाया ढकाल	महिला	७६	११	२४०	४ महिना	२०००	८०००	029101013665401	उपचार खर्च समेत
१२७०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३७०९५४१	दिलमाया कार्की	महिला	८०	११	१०५/८६०५	४ महिना	२०००	८०००	029109010644401	उपचार खर्च समेत
१२७१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५५८१०००	टेकनाथ नेउपाने	पुरुष	७३	११	१०५००/१४७७८/१२४७२	४ महिना	२०००	८०००	029101013579601	उपचार खर्च समेत
१२७२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००३१२६९६२	रिसव कुमारी काफ्ले	महिला	८०	११	८९७-३२४३	४ महिना	२०००	८०००	029109010983201	उपचार खर्च समेत
१२७३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००२२२७७२६	मोहनलाल वास्तोला	पुरुष	७२	११	७५०-५०१२-६८	४ महिना	२०००	८०००	029109013090801	उपचार खर्च समेत
१२७४	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००२२४१९५	नन्द कुमारी काफ्ले	महिला	७६	११	६६-२०३८-४३०	४ महिना	२०००	८०००	029109010235301	उपचार खर्च समेत
१२७५	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००३६७९०२१	लोक वा० श्रेष्ठ	पुरुष	७२	११	५८०६७	४ महिना	२०००	८०००	029109010677101	उपचार खर्च समेत
१२७६	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९७९०७२५	तुलसादेवी सुवेदी	महिला	७६	११	७४८७-५५०	४ महिना	२०००	८०००	029109010647601	उपचार खर्च समेत
१२७७	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००३३५४२५७	नेत्र कुमारी पोखरेल	महिला	७५	११	६६३२	४ महिना	२०००	८०००	029109010904101	उपचार खर्च समेत
१२७८	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००७९८३२३१	चन्द्रमाया राई	महिला	७०	११	१००/०३८५१६	४ महिना	२०००	८०००	029109010670401	उपचार खर्च समेत
१२७९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७०५१३७४	मनमाया राई	महिला	७०	११	११४९	४ महिना	२०००	८०००	029109010709901	उपचार खर्च समेत
१२८०	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००१२८७७३६	देवीमाया बूढाथोकी	महिला	७३	११	२३१-१०२	४ महिना	२०००	८०००	029109010726101	उपचार खर्च समेत
१२८१	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००४९४१४९५	देवधरा खतिवडा	महिला	७६	११	१२९१/४१५५	४ महिना	२०००	८०००	009109013169001	उपचार खर्च समेत
१२८२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७२२६३७	बद्रीनाथ कोईराला	पुरुष	७२	११	६४८	४ महिना	२०००	८०००	029101013677201	उपचार खर्च समेत
१२८३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५६२४४९६	ठोमर लाल माझी थारु	पुरुष	७९	११	१४१२/११७३	४ महिना	२०००	८०००	029101016218901	उपचार खर्च समेत
१२८४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००६०४३३८	तिलमाया कार्की	महिला	७०	११	३६३२४	४ महिना	२०००	८०००	029101016243401	उपचार खर्च समेत
१२८५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९८६१०८१	शेर बहादुर दर्जी	पुरुष	७९	११	०४-०२-७३-१००३१	४ महिना	२०००	८०००	029101016257901	उपचार खर्च समेत
१२८६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७५७६४८९	टेक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८३	११	८५२४१३१२५	४ महिना	२०००	८०००	029101016256901	उपचार खर्च समेत
१२८७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१९००८९	श्रीमती दीपमाया अधिकारी	महिला	७०	११	४०००१	४ महिना	२०००	८०००	029101016287501	उपचार खर्च समेत
१२८८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९०४७४८५	धन पती अधिकारी	महिला	७८	११	२१८५८-०३४	४ महिना	२०००	८०००	029101016274501	उपचार खर्च समेत
१२८९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००१२३५०६	नन्द कुमारी दाहाल	महिला	७९	११	४३२५/१६४	४ महिना	२०००	८०००	029101016220701	उपचार खर्च समेत
१२९०	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००८५३४०३	भिम बहादुर राई	पुरुष	७०	११	४८३-५८८	४ महिना	२०००	८०००	029101016237401	उपचार खर्च समेत
१२९१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-०००००९०३२३५	तिर्थ राज पराजुली	पुरुष	७०	११	७६५	४ महिना	२०००	८०००	029101016190601	उपचार खर्च समेत

१२९२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७५९६२८९	नन्द प्रसाद राई	पुरुष	७९	११	१३५१/३८१२	४ महिना	२०००	८०००	029101016234501	उपचार खर्च समेत
१२९३	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००७३१८०२४	मनमाया तिमिसिना	महिला	७०	११	३८१५३	४ महिना	२०००	८०००	029101016242501	उपचार खर्च समेत
१२९४	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९१२०५४१	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल	पुरुष	७०	११	१५८९६/६३	४ महिना	२०००	८०००	029101016196401	उपचार खर्च समेत
१२९५	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००४७०९७६७	लिता बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७९	११	३२३-१४४९८	४ महिना	२०००	८०००	029101016206001	उपचार खर्च समेत
१२९६	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२६९२८४९	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	७९	११	५३५६७६	४ महिना	२०००	८०००	029101016274701	उपचार खर्च समेत
१२९७	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५२१२२९७	हस्तमाया राई	महिला	७०	११	०५९०४९५७	४ महिना	२०००	८०००	029101016243901	उपचार खर्च समेत
१२९८	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५२१४९१८	कृष्ण प्रसाद ओझा	पुरुष	७९	११	१९६७२	४ महिना	२०००	८०००	029101016234301	उपचार खर्च समेत
१२९९	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००५९४३९९१	दशरथ आचार्य	पुरुष	७०	११	४८१६	४ महिना	२०००	८०००	029101016202801	उपचार खर्च समेत
१३००	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००२७८२६४०	पशुराम पोखरेल	पुरुष	८२	११	५७८५	४ महिना	२०००	८०००	029101016192801	उपचार खर्च समेत
१३०१	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९५९४२०	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	७०	११	३३६९/३८४२	४ महिना	२०००	८०००	029101016209001	उपचार खर्च समेत
१३०२	जे.ना. (अन्य)	९-७९-००००९९८०४१	नारायण कुमारी रेग्मी	महिला	७०	११	६१५२/५८४३	४ महिना	२०००	८०००	029101016274201	उपचार खर्च समेत
१३०३	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००८४२२३८२	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	८८	११	५६/८६२५	४ महिना	२०००	८०००	029109010642001	उपचार खर्च समेत
१३०४	जे.ना. (अन्य)	९-५२-००००९६७१३५	डम्बरकुमारी पौडेल	महिला	७४	११	४०८३३	४ महिना	२०००	८०००	029109010641801	उपचार खर्च समेत
१३०५	जे.ना. (अन्य)	९-४०-००००१५१८५६५	सुमित्रा देवी बस्नेत	महिला	७७	११	०५-०१-७३-०२४५४	४ महिना	२०००	८०००	029101016662101	उपचार खर्च समेत

Death

